
 
 

 

       



 

 

 

 

 

 

 
 
Společnost Cotril - COSMETIC TRICOLOGYCAL LABORATORY, nezávislá společnost založená v roce 1971.  
Specializuje se na kosmetická řešení, která jsou výsledkem pečlivého výzkumu v srdci společnosti, kterým je právě laboratoř. 
Nezanedbatelný podíl na jejich úspěchu má neustálé studium a výzkum, což přináší produkci výrobků s vyspělejším kosmetickým 
složením. Vyznačují se svým perfekcionismem, což se odráží v každé fázi výrobního procesu, počínaje samotnou myšlenkou přes 
inovativní výzkum, dále perfektním dotažením designu obalu, grafiky balení až k testu účinnosti a vystavení výrobku v salonech. 
Skutečným posláním společnosti je starost o vlasy a touha přispět ke kráse každé jednotlivé osoby. Žijí tradiční filozofií, vše dělají 
na míru, dle potřeb klientů a to vyžaduje myšlenku, srdce, etické chování, ale i odvahu riskovat. Cotril profesionální kosmetika pro 
Váš salon….. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SALON TECH  

KOMPLETNÍ SYSTÉM A SPECIÁLNÍ SLUŽBY, KTERÉ MŮŽE ZAJISTIT JEN PRAVÝ PROFESIONÁL  
KOMPLETNÍ SYSTÉM, KTERÝ SE TOČÍ OKOLO BARVENÍ. MOŽNOST UDĚLAT SLUŽBU BARVĚ – PRAVÝ RITUÁL KRÁSY. Technické a 
specifické produkty pro sledování, kontrolu a zhodnocení každé fáze procesu barvení. Vysoce profesionální služba v dokonalé 
kvalitě. Další možnost jak zvýšit důvěru zákaznic a zajistit si jejich věrnost. Jedinečná a speciální služba, kterou může zajistit jen 
pravý profesionál. 
 

 

SCALP SEALER - OCHRANA PRO POKOŽKU PREPARING - PŘIPRAVUJÍCÍ ŠAMPON 
 

 

 

Ochranná maska pro vlasovou pokožku. Vytvořením 

ochranného filmu, chrání pleť před kontaktem a 

pronikáním látek obsažených v barvě. Předchází a 

zmírňuje podráždění kůže způsobené ošetřením 
(barvením). 

Způsob použití: před barvením pomocí aplikátoru naneste 

na hlavu na vlasovou pokožku. K vybrané barvě přidejte 

SCALP SEALER (například 50 g barvy a 10 kapek 

výrobku). Dobře promíchejte a PAK přidejte vhodný 

oxidant. Aplikujte barvu, jak jste zvyklí. Přípravek nijak 

nepozmění vlastnost barvy, ta účinkuje jako obvykle. 
 

balení:                100 ml 

 

 

 

 

Ideální pro přípravu vlasů pro technické úpravy. Jeho jemné 

zásadité složení myje vlasy do hloubky a připravuje je na 

absorpci barvy či následně použitého chemického produktu. 

Zajištuje dlouhotrvající účinek barvy a zlepšuje efektivnost 
technického zákroku. Snižuje eventuální nepříjemnosti jako 

zarudnutí a svědění. SLOŽENÍ A ÚČINKY: Allantoin: hydratační, 

zjemňující, zklidňující účinky. Komplex na bázi proteinu: dodává 

ochranu, pružnost, výživu a zpevnění 

Způsob použití: aplikujte na vlhké vlasy a vmasírujte. 

Opláchněte, v případě nutnosti mytí opakujte a pokračujte v 

dalších úpravách. 
 

balení:                1000 ml 

 

 

BARRIER CREAM - KRÉM BARIÉRA EQUALIZER pH BALANCER - VYROVNÁVAČ POREZITY  
 

 

 

KRÉM BARIÉRA „anti skvrny“ Vytváří ochranný film bránící 

kontaktu pokožky s barvící směsí. Díky hydratačním a 

změkčujícím složkám je pokožka nepropustná. Tekutina 

nebo barva zůstává na pokožce a nevstřebává se. Navíc 

dodává pokožce hydrataci.  

Způsob použití: Aplikujte před barvením, po celé délce 
linie vlasů. Opláchněte spolu s barvou. 
 

 
 

balení:                100 ml 

 

 

 

Dodává vlasové struktuře celistvost, umožňuje rovnoměrné 

vstřebávání barvy /odbarvovače do vlasů. S neutrálním pH, 

reaguje výběrovým způsobem na zóny vlasů nejvíce citlivé, 

porézní a poškozené. 

Způsob použití: nastříkejte rovnoměrně na délky vlasů PŘED 

barvením/odbarvováním, vmasírujte. Nechejte vstřebat a 
pokračujte v požadované aplikaci. 
 

balení:                150 ml 

 

STAIN REMOVER - ODSTRAŇOVAČ SKVRN SEALER - UZAVÍRACÍ ŠAMPON 
 

 

 

 

ČISTIČ POKOŽKY. Tekutý odstraňovač skvrn z pokožky. 
Jemný, šetrný k pokožce. Určený pro odstranění případných 

stop barvy na pokožce po barvení. Účinkuje na každý typ 

kosmetického barvení. 

Způsob použití: aplikujte po barvení, před šamponováním 

přímo na skvrny od barev přítomných na pokožce.  Pomocí 

vatového tampónu jemným způsobem otřete podél vlasové 

linie a dobře opláchněte. 
 
 

balení:                250 ml 

 

 

 

UZAVÍRACÍ ŠAMPON PO BARVENÍ s kyselým pH. Eliminuje 
zbytky po barvení, zabraňuje předčasnému vymývání barvy. 

Přispívá k vyrovnání fyziologického pH vlasové pokožky a vlasů 

po skončení barvení. Dává vlasům lesk, texturu a lehkost.  

Způsob použití: po pečlivém vypláchnutí barvy vlažnou vodou, 

pokračujte v aplikování šamponu SEALER. Opláchněte a dle 

potřeby opakujte. 
 
 

 

balení:                1000 ml 

 

EXTREME – MULTI MASKA 
 

 

Multifunkční leave‐in. Revitalizační maska ve spreji bez oplachu, 

maximalizuje zářivý lesk vlasů a dodává jim hebkost. Zajišťuje 

vitalitu a hedvábný efekt, vlasy jsou hydratované a dlouhodobě 

posílené. SLOŽENÍ A ÚČINKY: Proteinový komplex: zpevňující, 

ochranné a hydratační účinky. Vitamín E: antioxidační, posilující 

účinky. VÝHODY: - Maximálně zářivý lesk - Hebké, elastické a 

poddajné vlasy. 

Způsob použití: před použitím dobře protřepejte. Rovnoměrně 

nastříkejte na vlhké vlasy a dle libosti upravte. 
 

 

balení:                150 ml 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



COLOR TECH BARVÍCÍ KRÉM NA VLASY S KREATINEM  

Profesionální dlouhotrvající, stabilní, krémová BARVA, bohatá na přírodní aktivní složky, které 
vyživují a hydratují. AKTIVNÍ SLOŽKY: Kreatin: aminokyselina z přírodních výtažků přítomná 
v těle člověka. Zvyšuje počet elektrostatických vazeb vlasu a zvyšuje tak jeho pevnost. Má 
výjimečnou vlastnost, díky které obnovuje a +chrání vlasovou strukturu, která je poškozená díky 
častým chemickým procesům. Má vysokou vyživující schopnost a navrací vlasům zdraví, lesk a 
brilantnost. Sorbit: velmi hydratační látka přírodního původu, udržuje stálou hydrataci a poskytuje 
vlasům vysoký stupeň výživy. Podporuje dlouhotrvající stálost barvy. Guma Guar: Látka 
rostlinného původu „polysacharid“ s vysokou viskozitou vyráběný ze semen rostliny Cyamopsis 
tetragonolobus, minimalizuje negativní působení alkalických látek přítomných v barvě. Udržuje 
celistvost vlasu. Charakteristika barvení: snadné míchání a aplikace, vyvážené barvy v každé 
výšce tónu, - excelentní pokrytí šedivých vlasů (díky kvalitním pigmentům), dlouhotrvající stálost 
barvy (díky sorbitu) - vysoký stupeň ochrany (díky Gumě Guar), výjimečná vlastnost obnovy (díky 
Kreatinu a Sorbitu), kokosová vůně. 
 

balení:   150 ml tuba  
míchání: 1 : 1,5 s Oxycream COTRIL o síle dle potřeby 

příklad:   50 ml ColorTech +75 ml Oxycream COTRIL dle potřeby 
 

 

Odstíny: 

 PŘÍRODNÍ 8.3 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ  MAHAGONOVÉ  

1 ČERNÁ  8.334 SV.BLOND ZLATÁ INTENZIVNÍ MĚDĚNÁ 4.5 HNĚDÁ MAHAGONOVÁ  

3 TMAVÁ HNĚDÁ  8.34 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 5.5 SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ 

4 HNĚDÁ  9.3 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ  PÍSKOVÉ  

5 SVĚTLÁ HNĚDÁ   FIALOVÉ 4.7 KAFÉ 

6 TMAVÁ BLOND  4.2 HNĚDÁ IRISEÉ-FIALOVÁ 5.7 KAFÉ MACCHIATO 

7 BLOND  6.2 TMAVÁ BLOND IRISEÉ-FIALOVÁ 6.71 TMAVÁ BLOND PÍSKOVÁ POPELAVÁ 

8 SVĚTLÁ BLOND  5.21 SVĚTLÁ HNĚDÁ IRISEÉ–FIALOVÁ POPELAVÁ  7.73 BLOND PÍSKOVÁ ZLATÁ 

9 VELMI SVĚTLÁ BLOND   AMBRA & BÉŽOVÉ (jantarové) 8.7 SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ  

10 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ  5.31 SVĚTLÁ HNĚDÁ BÉŽOVÁ ZLATÁ 8.71 SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ POPELAVÁ 

 PŘÍRODNÍ HLUBOKÉ & STUDENÉ 5.35 SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ MAHAGONOVÁ  STŘEDOZEMNÍ  

4.0 HNĚDÁ HLUBOKÁ  6.23 TMAVÁ BLOND IRISEÉ ZLATÁ 3.18 TMAVÁ HNĚDÁ LÉKOŘICE 

5.0 SVĚTLÁ HNĚDÁ HLUBOKÁ  6.31 TMAVÁ BLOND BÉŽOVÁ ZLATÁ 3.8 EXTRA HOŘKÁ ČOKOLÁDA  

6.0 TMAVÁ BLOND HLUBOKÁ  6.32 TMAVÁ BLOND ZLATÁ IRISEÉ  4.18 HNĚDÁ LÉKOŘICE 

7.0 BLOND HLUBOKÁ  6.35 TMAVÁ BLOND ZLATÁ MAHAGONOVÁ 4.8 KAKAO 

8.0 SVĚTLÁ BLOND HLUBOKÁ  7.31 BLOND BÉŽOVÁ ZLATÁ 4.81 LEDOVÉ KAKAO 

 POPELAVÉ 8.23 SVĚTLÁ BLOND IRISEÉ ZLATÁ  5.18 SVĚTLÁ HNĚDÁ LÉKOŘICE 

1.1 ČERNO MODRÁ 8.31 SVĚTLÁ BLOND BÉŽOVÁ ZLATÁ 5.8 ČOKOLÁDA 

5.1 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ 9.23 VELMI SVĚTLÁ BLOND IRISEÉ ZLATÁ 5.81 LEDOVÁ ČOKOLÁDA 

6.1 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ 9.31 VELMI SVĚTLÁ BLOND BÉŽOVÁ ZLATÁ  5.84 SVĚTLÁ HNĚDÁ BROWNIE 

6.11 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 10.31 VELMI SV. BLO. PLATINOVÁ BÉŽOVÁ ZLATÁ 6.18 TMAVÁ BLOND LÉKOŘICE 

6.13 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ  MĚDĚNÉ 6.8 CAPPUCCINO (KAPUČÍNO) 

7.1 BLOND POPELAVÁ 5.4 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ 6.81 LEDOVÉ CAPPUCCINO (KAPUČÍNO) 

7.11 BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 5.43 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ ZLATÁ 6.84 TMAVÁ BLOND BROWNIE 

8.1 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 6.4 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ 6.86 KAKAO A SKOŘICE 

8.11 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 6.43 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 6.87 PRALINKA 

8.12 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ 7.4 BLOND MĚDĚNÁ 7.8 KARAMEL 

8.13 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 7.40 BLOND MĚDĚNÁ HLUBOKÁ 7.81 LEDOVÝ KARAMEL 

9.1 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ  7.43 BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 7.84 BLOND BROWNIE 

9.12 VELMI SV. BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ 7.44 BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 8.8 OŘÍŠEK 

10.12 VELMI SVĚT. BLO. PLATINOVÁ STŘÍBRNÁ 7.443 BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ ZLATÁ 8.84 SVĚTLÁ BLOND BROWNIE 

 ZLATÉ 8.43 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ   

4.3 HNĚDÁ ZLATÁ 8.443 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ INTENZ. ZLATÁ POSILOVAČE 

5.3 SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ  ČERVENÉ 001 MODRÝ  006 ČERVENÝ 

6.3 TMAVÁ BLOND ZLATÁ 4.66 HNĚDÁ ČERVENÁ INTENZIVNÍ 002 FIALOVÝ  011 POPELAVÝ 

6.34 TMAVÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 5.66 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ INTENZIVNÍ 004 MĚDĚNÝ    

7.3 BLOND ZLATÁ 6.66 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ   
 

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ TÓNOVAČE pro super zesvětlující odstíny 

900 VELMI SVĚTLÁ BLOND SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ  NEUTRO NEUTRO 

901 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ  ARGENTO STŘÍBRNÝ  

902   VELMI SVĚTLÁ BLOND IRISEÉ FIALOVÁ SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ  GRIGIO CHIARO SVĚTLÝ ŠEDÝ 

911  VELMI SV. BL. POPELAVÁ INTENZIVNÍ SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ    

1000 POSILOVAČ ZESVĚTLENÍ   
 
 

PRVNÍ BARVENÍ: Celková doba působení 30 min. 

1. Připravenou směs aplikujte na suché vlasy na celé délky v dostatečném množství, nechejte působit 25 min. 
2. Před ukončení doby působení, vlasy pročešte a nechejte působit dalších 5 min. 

DALŠÍ BARVENÍ, barvení odrostů: Celková doba působení 30 min. 

1. Aplikujte barvící směs na odrosty, nechejte působit 20 min. 

2. Pak barvu protáhněte do délek vlasů a na konečky a nechejte působit dalších 10 min. 
 

Po ukončení doby působení vlasy důkladně opláchněte a umyjte šamponem SEALER nebo COLOR LIFE pro barvené vlasy.  

 
 

Míchání barev, doba působení: 

SÉRIE MÍCHÁNÍ DOBA PŮSOBENÍ 

Standardní barvy 
COLORTECH 1:1,5 
+ Oxy VOL. dle potřeby 

-Při pokojové teplotě: 30 min, při silných a šedivých vlasech až 40 min. 
-Pod zdrojem tepla: 20 min 

Blond odstíny 
COLORTECH 1:1,5 
+ Oxy VOL. dle potřeby 

-Při pokojové teplotě: 40 min 
-Pod zdrojem tepla: 30 min 

Super zesvětlující 
COLORTECH 1:1,5 
+ Oxy VOL. dle potřeby 

-Při pokojové teplotě: 45/50 min 
-Pod zdrojem tepla: 35 min 

 

 

 

 

 



 

GLOW ONE Profesionální dlouhotrvající krémová permanentní barva s molekulárním 

komplexem, obohacená o rostlinné oleje a aminokyseliny. S nízkým obsahem amoniaku. Klíčové vlastnosti: 
Vyvážený obsah amoniaku; 100% krytí šedivých vlasů; Zesvětlení super zesvětlující odstíny: 4 stupně počínaje 
výškou tónu 5/6;  Nelepí, nezanechává zbytky a skvrny a snadno se oplachuje; Díky technice nanášení je možné 
dosáhnout perfektního pokrytí či realizovat průsvitné efekty; Perfektní rovnováha mezi pečující bází a vysoce 
kvalitními pigmenty; Barva je homogenní, neulpívá příliš na délkách a konečcích; Stabilnost odlesků; Výsledky 
barvení na vysoce profesionální úrovni. Umožňuje zvýraznit lesk barvy, zamezuje překrývání barev a podporuje 
vytvoření správného požadovaného odstínu. Aktivní složky: olej ze semen máku: hydratační, zklidňující, tišící 
účinky. Máslo z lískových ořechů z oblasti Piemonte a z bio ořechů: hydratační a vyživující účinky. 

 

balení:   100 ml tuba  
míchání: 1:1,5 s oxidantem Oxycream COTRIL; 1:2 odstíny super zesvětlující 
příklad:   50 ml Glow One +75 ml Oxycream COTRIL (super zesvětlující 50 ml Glow One +100 ml Oxycream COTRIL)  
počet odstínů:  106 

 

NÁZEV  PŘÍRODNÍ   ZLATÉ 

1N 1 ČERNÁ  5G 5.3 SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ 

3N 3 TMAVÁ HNĚDÁ  6G 6.3 TMAVÁ BLOND ZLATÁ 

4N 4 HNĚDÁ  7G 7.3 BLOND ZLATÁ 

5N 5 SVĚTLÁ HNĚDÁ  8G 8.3 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 

6N 6 TMAVÁ BLOND 9G 9.3 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 

7N 7 BLOND 6GA 6.31 TMAVÁ BLOND ZLATÁ POPELAVÁ 

8N 8 SVĚTLÁ BLOND 8GA 8.31 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ POPELAVÁ 

9N 9 VELMI SVĚTLÁ BLOND 9GA 9.31 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ POPELAVÁ 

10N 10 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ 7GC 7.34 BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 

  PŘÍRODNÍ HLUBOKÉ 7GGC 7.334 BLOND ZLATÁ INTENZIVNÍ MĚDĚNÁ 

4NN 4.0 HNĚDÁ HLUBOKÁ 8GC 8.34 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 

5NN 5.0 SVĚTLÁ HNĚDÁ HLUBOKÁ 8GGC 8.334 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ INTENZIVNÍ MĚDĚNÁ 

6NN 6.0 TMAVÁ BLOND HLUBOKÁ 9GGC 9.334 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ INTENZIVNÍ MĚDĚNÁ 

7NN 7.0 BLOND HLUBOKÁ   MĚDĚNÉ 

8NN 8.0 SVĚTLÁ BLOND HLUBOKÁ 5C 5.4 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ 

9NN 9.0 VELMI SVĚTLÁ BLOND HLUBOKÁ 6C 6.4 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ 

  PŘÍRODNÍ TEPLÉ 7C 7.4 BLOND MĚDĚNÁ 

5NW  SVĚTLÁ HNĚDÁ TEPLÁ 8C 8.4 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ 

6NW  TMAVÁ BLOND TEPLÁ 5CA 5.41 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ POPELAVÁ 

7NW  BLOND TEPLÁ 7CA 7.41 BLOND MĚDĚNÁ POPELAVÁ 

8NW  SVĚTLÁ BLOND TEPLÁ 9CA 9.41 VELMI SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ POPELAVÁ 

  POPELAVÉ 9CR 9.46 VELMI SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ ČERVENÁ 

1A 1.1 ČERNÁ MODRÁ 6CG 6.43 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 

5A 5.1 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ 8CG 8.43 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 

6A 6.1 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ 7CC 7.44 BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 

7A 7.1 BLOND POPELAVÁ   ČERVENÉ a MAHAGONOVÉ 

8A 8.1 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 5M 5.5 SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ 

9A 9.1 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 6RC 6.64 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ MĚDĚNÁ 

10A 10.1 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ POPELAVÁ 6RR 6.66 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ 

4AA 4.11 HNĚDÁ POPELAVÁ INTENZIVNÍ 7RR 7.66 BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ 

5AA 5.11 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ INTENZIVNÍ 7RV 7.62 BLOND ČERVENÁ FIALOVÁ 

6AA 6.11 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ   HNĚDÉ SPECIÁL 

7AA 7.11 BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 4S 4.7 HNĚDÁ PÍSKOVÁ, KÁVA 

8AA 8.11 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 5S 5.7 SVĚTLÁ HNĚDÁ PÍSKOVÁ, MLÉČNÁ KÁVA 

6AG 6.13 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 6SV 6.72 TMAVÁ BLOND PÍSKOVÁ FIALOVÁ 

8AG 8.13 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 8SV 8.72 SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ FIALOVÁ 

10AG 10.13 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ POPELAVÁ ZLATÁ 10SV 10.72 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ PÍSKOVÁ FIALOVÁ 

8AV 8.12 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ 4B 4.8 KAKAO 

9AV 9.12 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ 5B 5.8 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČOKOLÁDA 

10AV 10.12 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ POPELAVÁ FIALOVÁ 6B 6.8 TMAVÁ BLOND CAPPUCCINO 

4AB 4.18 HNĚDÁ LÉKOŘICE 7B 7.8 KARAMEL 

5AB 5.18 SVĚTLÁ HNĚDÁ LÉKOŘICE 5BA 5.81 SVĚTLÝ HNĚDÝ LEDOVÝ KAŠTAN 

6AB 6.18 TMAVÁ BLOND LÉKOŘICE 6BA 6.81 TMAVÝ BLOND LEDOVÝ KAŠTAN 

  FIALOVÉ 7BA 7.81 BLOND LEDOVÝ KAŠTAN 

4V 4.2 HNĚDÁ FIALOVÁ 10BA 10.81 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ LEDOVÁ HNĚDÁ 

6V 6.2 TMAVÁ BLOND FIALOVÁ 5BC 5.84 SVĚTLÁ HNĚDÁ KAŠTANOVÁ MĚDĚNÁ 

7VG 7.23 BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 6BC 6.84 TMAVÁ BLOND KAŠTANOVÁ MĚDĚNÁ 

8VG 8.23 SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 9BV 9.82 VELMI SVĚTLÁ BLOND HNĚDÁ FIALOVÁ 

9VG 9.23 VELMI SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ   SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ 

10VG 10.23 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ FIALOVÁ ZLATÁ 9NHL 900 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ VELMI SVĚTLÁ BLOND 

5VR 5.26 SVĚTLÁ FIALOVÁ ČERVENÁ 9AHL 901 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ BLOND POPELAVÁ 

9VA 9.21 VELMI SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ POPELAVÁ 9AAHL 911 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ BLOND POPELAVÁ INTENTIVNÍ 

9VR 9.26 VELMI SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ČERVENÁ 9AVHL 912 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ 

10NV 10.02 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ FIALOVÁ 9AGHL 913 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 
 

POSILOVAČE 400 RAME BOOSTER MĚDĚNÝ 200 VIOLET BOOSTER FIALOVÝ NEUTRO 

600 ROSSO BOOSTER ČERVENÝ 100 BLU BOOSTER MODRÝ 1000  POSILOVAČ ZESVĚTLENÍ NEUTRALIZÉR 
 

ZPŮSOB POUŽITÍ:  

Diagnóza vlasů: proveďte diagnózu vlasů pro určení správné výšky tónu vlasů, procenta šedivých vlasů a typu vlasů. Před aplikací se doporučuje 
provést test citlivosti pokožky. V nekovové misce smíchejte barvu s oxidantem, síla dle potřeby v poměru: 
 

Standardní způsob použití: 
1:1,5 například: 50 ml barva + 75 ml oxidant  

Normální/jemné vlasy: 20 Vol. (6%). Silné vlasy: 25 Vol. (7,5%) 

Doba působení: 25-35 minut 

Způsob použití odstíny SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ  
1:2 například: 50 ml barvy + 100 ml oxidant 

30 Vol. (9%), 40 Vol. (12%) v závislosti na stavu vlasů a požadovaném 

stupni zesvětlení 

Doba působení: 45-50 minut. 
 

PRVNÍ BARVENÍ: Nanášejte na suché a nemyté vlasy. Naneste směs po celé délce vlasů až ke konečkům cca 1 cm od pokožky s oxidantem o 10 

Vol vyšší než oxidant použitý ke kořínkům. Po 10 minutách směs naneste ke kořínkům. Celková doba působení 30-35 minut.  
 

BARVENÍ ODROSTŮ: Nanášejte na suché a nemyté vlasy. Naneste směs na odrosty a nechejte působit 25 minut. Poté směs naneste na délky a 

konečky a nechejte působit 5-10 minut. 
 

APLIKACE:  

V nekovové misce smíchejte barvu s oxidantem. Dobře promíchejte, dokud nezískáte homogenní a hebký krém. Nasaďte si rukavice a začněte           

s aplikací. Nanášejte na suché a nemyté vlasy. Rozdělte vlasy na malé prameny a nanášejte barvící směs rovnoměrně a v dostatečném množství. 

Nanášení začnete v místě, kde je nejvíce šedivých vlasů.  
 

OPLACHOVÁNÍ: po ukončení doby působení emulgujte s trochou vody, důkladně opláchněte a pokračujte vhodnými pečujícími produkty řady Cotril. 



TECHNICOLOR PERMANENTNÍ BARVENÍ S KRÉM-GELEM. Vaše představa 

se stane realitou. Profesionální permanentní barva s novou formulací založená na 
NANOTECHNOLOGII. Ochranné a změkčující barvení obohaceno o KOKOSOVÝ OLEJ, KAKAOVÝ OLEJ, 
MLÉČNÉ PROTEINY. Výsledkem je intenzivní, rovnoměrné pokrytí vlasů s dlouhotrvající brilantností a 
zdravým leskem. Perfektně kryje šedivé vlasy. 
NANOTECHNOLOGIE + KOLAGEN → KOLAGEN hydratuje, obnovuje a chrání vlasy. 

Výsledek → Hloubkově obnovené a posílené vlasy → Lesklé, zářivé a dlouhotrvající barvy.  

TECHNOLOGIE založená na nanotechnologii garantuje rovnoměrné pokrytí vlasů. Díky 
nanotechnologii jsou barvy intenzivní, rovnoměrné a dlouhotrvající. Nanotechnologie umožňuje 
vniknutí přírodních látek do hloubky vlasové struktury a činí vlasy posílené po celé jejich délce. 
Nízký obsah amoniaku barvení je šetrné a nepoškozuje vlas. Perfektní krytí šedivých vlasů, od 
kořínků ke konečkům je barva perfektně jednotná.  

 
 

balení:   100 ml tuba  
míchání: 1:2 s oxidantem Oxycream COTRIL dle potřeby; 1:3 odstíny HIGH LIFT 
příklad:   50 ml TechniColor +100 ml Oxycream COTRIL 
počet odstínů:  103 

NANOMOLEKULA 
Aktivní složka uvnitř nanomolekuly je KOLAGEN, ten bude následně  

přenesen a umístěn do vlasu. 
Fáze 1 Fáze 2 Fáze 3 

    
 

Molekula velmi malých rozměrů, která působí 

jako přenašeč aktivních složek. Díky jejím 

přírodním nanometrickým rozměrům snadno 

prostupuje do vlasu a působí hluboko uvnitř.  

 

Nanomolekula prostoupí do 

vlasu a působí jako přenašeč 

kolagenu. 

 

Prostoupí až do vnitřní části 

vlasu a tam zanechá kolagen 

ve stupňovité a navazující 

struktuře. 

 

Kolagen zůstane uvnitř vlasu a 

vnější struktura nanomolekuly 

se rozptýlí. Vnější struktura 

kutikuly se zacelí. 
 

NEUVĚŘITELNÉ EFEKTY NA VLASU Technicolor pečuje o vlasy také díky kosmetickému složení: 

Vysoký obsah aminokyselin zajišťuje výrazné 

zvýšení hydratace pokožky a pevnosti vlasu. 
Obnovuje, chrání a revitalizuje vlasy. 

Bohatý obsah minerálních solí (železo, měď, 

zinek, magnesium, křemík) pomáhá hydratovat, 

uhlazuje kutikulu vlasu a udržuje zdravou 

vlasovou pokožku. 

   
KOKOSOVÝ OLEJ 

zjemňuje, hydratuje a chrání 
KAKAOVÝ OLEJ 

zjemňuje, hydratuje a chrání  
MLÉČNÉ PROTEINY 

dávají výživu, sílu a lesk 
 

KOMPLETNÍ ŠKÁLA BAREV NEKONEČNÝCH ODSTÍNŮ. Kadeřníkům dovolují vytvářet řadu originálních kombinací. Rozvíjí tak jejich fantazii a 

kreativitu. Barva obsahuje pigmenty vysoké kvality v minimální koncentraci. Díky tomu dochází k perfektnímu a celistvému krytí šedivých vlasů. 

ČÍSLOVÁNÍ TECHNICOLOR 

První číslo: výška tónu (stupeň intenzity) 

První číslo za čárkou: typ primárního odstínu 

Druhé číslo za čárkou: typ sekundárního odstínu 
 

 PŘÍRODNÍ 6.03 TMAVÁ BLOND PŘÍRODNÍ ZLATÁ 6.71 TMAVÁ BLOND PÍSKOVÁ POPELAVÁ 

1 ČERNÁ 7.03 BLOND PŘÍRODNÍ ZLATÁ 7.71 BLOND PÍSKOVÁ POPELAVÁ 

3 TMAVÁ HNĚDÁ 8.03 SVĚTLÁ BLOND PŘÍRODNÍ ZLATÁ 8.71 SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ POPELAVÁ 

4 HNĚDÁ 9.03 VELMI SV. BLOND PŘÍRODNÍ ZLATÁ  STŘEDOZEMNÍ 

5 SVĚTLÁ HNĚDÁ 4.3 HNĚDÁ ZLATÁ 3.8 EXTRA HOŘKÁ (čokoláda) 

6 TMAVÁ BLOND 5.3 SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ 4.8 KAKAO 

7 BLOND 6.3 TMAVÁ BLOND ZLATÁ 5.8 ČOKOLÁDA 

8 SVĚTLÁ BLOND 7.3 BLOND ZLATÁ 6.8 CAPPUCCINO  

9 VELMI SVĚTLÁ BLOND 8.3 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 7.8 KARAMEL 

10 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ 9.3 VELMI SVĚTLÁ BOND ZLATÁ 4.81  LEDOVÉ KAKAO 

 PŘÍRODNÍ HLUBOKÉ 10.3 VELMI SV. BLOND PLATINOVÁ ZLATÁ 5.81  LEDOVÁ ČOKOLÁDA 

4.0 HNĚDÁ HLUBOKÁ 4.32 HNĚDÁ ZLATÁ IRISEE 6.81  LEDOVÉ CAPPUCCINO  

5.0 SVĚTLÁ HNĚDÁ HLUBOKÁ 5.32 SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ IRISEE 4.86 MOCACCINO  

6.0 TMAVÁ BLOND HLUBOKÁ 7.32 BLOND ZLATÁ IRISEE 6.86 KAKAO A SKOŘICE 

7.0 BLOND HLUBOKÁ 7.34  BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ  SWEETY BLOND VELMI SV. BLOND VSB 

8.0 SVĚTLÁ BLOND HLUBOKÁ 8.34  SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 9.81 VSB POPELAVÁ HNĚDÁ SUŠENKA 

9.0 VELMI SVĚTLÁ BLOND HLUBOKÁ  MĚDĚNÉ 10.18 VSB PLATINOVÁ POPELAVÁ VANILKA  

 POPELAVÉ 4.4 HNĚDÁ MĚDĚNÁ 10.81 VSB B PLATINOVÁ POPELAVÁ CUKR 

1.1 ČERNO MODRÁ 5.4 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ 10.85 VSB PLATINOVÁ JAHODOVÁ  

4.1 HNĚDÁ POPELAVÁ 6.4 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ  SUPERZESVĚTLUJÍCÍ - SZ 

5.1 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ 7.4 BLOND MĚDĚNÁ 900 VELMI SVĚTLÁ BLOND SZ 

6.1 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ 5.43  SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ ZLATÁ 901 VELMI SVĚTLÁ BLOND SZ POPELAVÁ 

7.1 BLOND POPELAVÁ 6.43  TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 903 VELMI SVĚTLÁ BLOND SZ ZLATÁ 

8.1 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 8.43 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 912 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ IRISEE 

9.1 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ  MAHAGONOVÉ 913 VELMI SV. BLOND SZ BÉŽOVÁ POPELAVÁ 

10.1 VELMI SV. BLOND PLATINOVÁ POPELAVÁ 4.5 HNĚDÁ MAHAGONOVÁ 1000 POSILOVAČ ZESVĚTLENÍ 

10.12 VELMI SV. BLOND PLATINOVÁ STŘÍBRNÁ 5.5 SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ  SUPERZESVĚTLUJÍCÍ – SZ 1:3 * 

 IRISEE - FIALOVÉ 6.5 TMAVÁ BLOND MAHAGONOVÁ 921 VELMI SV. BLOND SZ FIALOVÁ LEDOVÁ 

3.2 TMAVÁ HNĚDÁ IRISEE 6.52 TMAVÁ BLOND MAHAGONOVÁ IRISEE 923 VELMI SV. BLOND SZ PERLOVÁ BÉŽOVÁ 

4.2 HNĚDÁ IRISEE  ČERVENÉ 933 VELMI SV. BLOND SZ INTENZIV PŠENICE 

7.23  BLOND IRISEE ZLATÁ 4.6 HNĚDÁ ČERVENÁ 971 VELMI SV BLOND SZ PÍSKOVÁ POPELAVÁ 

8.23  SVĚTLÁ BLOND IRISEE ZLATÁ 5.6 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ   

9.23  VELMI SVĚTLÁ BLOND IRISEE ZLATÁ 6.6 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ   

10.23  VELMI SV. BLOND PLATINA IRISEE ZLATÁ 7.6 BLOND ČERVENÁ  POSILOVAČE 

4.26 HNĚDÁ IRISEE ČERVENÁ 4.66 HNĚDÁ ČERVENÁ INTENZIVNÍ 001 MODRÝ 

5.26 SVĚTLÁ HNĚDÁ IRISEE ČERVENÁ 5.66 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ INTENZIV. 002 FIALOVÝ 

 ZLATÉ 6.66 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ 006 ČERVENÝ 

4.03 HNĚDÁ PŘÍRODNÍ ZLATÁ  PÍSKOVÉ 011 POPELAVÝ 

5.03 SVĚTLÁ HNĚDÁ PŘÍRODNÍ ZLATÁ 4.7 KÁVA 043 MĚDĚNÝ ZLATÝ 

  5.7 KAFFÉ MACCHIATO 065 ČERVENÝ MAHAGONOVÝ 
 

* ODSTÍNY SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ 921; 923; 921; 923; 933; 971 míchání 1 : 3 s ox 9%, 12% dle potřeby 

Pokud jsou čísla za čárkou shodná, znamená to, že typ tónu je intenzivní. Když je nula na 

první pozici za čárkou, znamená to, že odstín je tlumenější, zmírněný neutrálním 

přírodním tónem. 



CHARAKTERISTIKA SKUPIN BAREV = 14 SKUPIN. Technicolor má vyváženou stupnici barev, upřednostňuje hluboké přírodní tóny před 
neutrálními, nabízí barvy fantazie se silnými a intenzivními odstíny. PŘÍRODNÍ / Skupina PŘÍRODNÍCH odstínů garantuje perfektní krytí šedivých vlasů. Je 

vhodná pro ty, kteří oceňují neutrální tóny a plné barvy. Hodí se pro přimíchání do barev skupin módních odstínů, pro krytí šedivých vlasů. PŘÍRODNÍ HLUBOKÉ - ,0  / 

Perfektní pro krytí šedivých vlasů. Neutralizují teplé odstíny přírodních vlasů. Pro ty, kteří milují hluboké a intenzivní tóny. POPELAVÉ - ,1 /Vhodné pro získání studených 

odstínů, pro potlačení výrazných odstínů již barvených vlasů nebo pro odstranění teplých tónů, které vzniknou během zesvětlování přírodních tmavých vlasů. Střední 

schopnost krytí šedivých vlasů (60%). Pokud je vysoké procento šedivých vlasů, je doporučeno, pro 100% krytí přimíchat odstín ze skupiny PŘÍRODNÍCH odstínů nebo 

PŘÍRODNÍCH HLUBOKÝCH odstínů. Světlé odstíny jako 9,1 a 10,1 jsou velmi vhodné i pro tónování světlých barev nebo melíru. IRISEE - ,2 ,23 ,26 / Na tmavých barvách 
vlasů mají výrazný fialový odstín, na světlejších jsou fialově červené. Tmavší odstíny kryjí dobře i bez přimíchání PŘÍRODNÍHO odstínu. U světlých odstínů je pro lepší krycí 

efekt doporučeno přimíchat PŘÍRODNÍ odstín. Velmi pěkné jsou směsi FIALOVÉ smíchané s HNĚDÝMI odstíny. Přidáním odstínu ze skupiny ČERVENÝCH se vytvoří velmi 

výrazné nuance. Barvy odstínu ,23 jsou smíšené, teplé a studené, takže se velmi dobře přizpůsobí mnoha jiným odstínům a uspokojí tak chutě mnoha zákazníků. Dávají plné, 

ale delikátní tóny, kdy zlaté odstíny zůstávají pod kontrolou. ZLATÉ - ,03 ,3 ,32 ,34 / Přírodní ZLATÉ (,03) jsou přírodní odstíny, delikátní a lehké, které upřednostňují lesklé 
tóny. Jsou vhodné pro míchání se všemi skupinami, obzvláště s velmi jasnými. Eliminují nadbytečnou neutralizaci odstínu při krytí šedivých vlasů. ZLATÉ (,3) jsou používány 

k získání zlatých delikátních odstínů, oživují přírodní barvy, tlumí intenzitu skupin jasných odstínů, aniž by stáhli zářivý efekt. Pokud jsou smíchány s odstíny skupiny 

ČERVENÝCH, potlačí intenzitu odstínu. Barvy odstínu ,32 jsou smíšené, teplé a studené, proto se velmi dobře přizpůsobí mnoha jiným odstínům. Uspokojí chutě mnoha 

zákazníků. Dávají plné, ale delikátní tóny, kdy zlaté odstíny zůstávají pod kontrolou. Barvy odstínu ,34 jsou výborné pro repigmentaci, pro zvýraznění zářivosti nebo 
personalizaci všech teplých barev jako HNĚDÉ, MĚDĚNÉ a ČERVENÉ. MĚDĚNÉ - ,4 ,43 / Tyto barvy mají oranžové odlesky ve světlých tónech a hnědé odlesky ve středních 

až tmavých tónech. Pro optimální krytí šedivých vlasů se míchají se skupinou ZLATÝCH. Při smíchání se skupinou PŘÍRODNÍCH odstínů dosáhnete velmi delikátních odstínů. 

Pro krytí šedivých vlasů se doporučují míchat se skupinou ZLATÝCH. Při použití s jasnými měděnými odstíny eliminují nadměrnou neutralizaci odstínů. MAHAGONOVÉ - ,5 

,52 / Jsou všestranné odstíny, které vypadají dobře při míchání se skupinami ČERVENÝCH, HNĚDÝCH a FIALOVÝCH. Jsou vhodné pro ty, kteří milují teplé tóny, avšak hebké a 

kontrolované odstíny. Mají dobrou krycí schopnost. Pro maximální krytí je dobré do směsi přidat malé množství barvy ze skupiny PŘÍRODNÍ barev. ČERVENÉ - ,6 ,66 / 
Výrazné a energické odstíny na středních tónech (od hnědé po tmavou blond) přináší maximální zvýraznění odstínu. Pro vlasy, které jsou nepřehlédnutelné. Mohou být 

upraveny ztlumením pomocí HNĚDÝCH nebo FIALOVÝCH odstínů, nebo naopak posíleny extrémní silou TÓNOVAČE 065 a 006. Pro maximální krytí šedivých vlasů je potřeba 

tyto odstíny smíchat se skupinou PŘÍRODNÍCH. V případě že nechcete přijít o výrazný odstín, do směsi ČERVENÉ s PŘÍRODNÍ přidejte ještě TÓNOVAČ pro vyrovnání tónu. 

PÍSKOVÉ - ,7 ,71 / Mají výborné chromatické vyvážení při zesvětlování tmavých přírodních vlasů, kontrolují teplé odlesky, je možné s nimi dosáhnout velmi delikátních 
pastelových tónů. Při tónování barvených nebo zesvětlených vlasů mají neutralizační efekt. Pokud je vysoké procento šedivých vlasů, smíchejte je s PŘÍRODNÍMI odstíny. 

STŘEDOZEMNÍ - ,8 ,81 ,86 / Všechny tmavé odstíny mají dobrou krycí schopnost. Světlým odstínům této skupiny je potřeba pomoci přimícháním barev PŘÍRODNÍCH. Jsou 

velmi oblíbené a často využívané v salonech. Chromatické vyvážení těchto tónů jim dovoluje míchání s mnoha dalšími odstíny, kterým přidají hloubku a stabilitu. Odstíny ,81 

jsou hnědé tóny, které se přibližují přírodním barvám, mají kontrolovaný odstín, jsou vhodné pro použití na všech tmavých základech (s teplou pigmentací). 
SUPERZESVĚTLUJÍCÍ / Zesvětlí o 4 - 5 tónů. Doba působení 45 - 50 minut. Poměr míchání zůstává 1 : 2. Jsou vysoce účinné při aplikaci na výšku tónu od 6 – 7. Pokud jsou 

aplikované na tmavší báze, získáte velmi teplé odstíny. Nejsou vyvinuté pro krytí šedivých vlasů. Mají zesvětlující schopnost u přírodních melaninů, přináší do vlasů minimální 

množství pigmentu. Pro získání maximálního zesvětlení je doporučeno míchat s Oxycream 12%. Pro vyšší zesvětlující schopnost použijte POSILOVAČ ZESVĚTLENÍ 1000, který 

přimícháte do směsi skupiny SUPERZESVĚTLUJÍCÍ. 1000 POSILOVAČ ZESVĚTLENÍ / Má stejný základ jako superzesvětlující odstíny, nemá žádný pigment. Může být použit 
nejen jako posilovač zesvětlení, ale i při mnoha barvicích technikách a může být také východiskem při opravě barvy. KRYTÍ SILNÝCH ŠEDIVÝCH VLASŮ - Přimícháním do 

směsi s dalšími barvami Technicolor, v přítomnosti silných šedivých vlasů, zlepšuje krycí schopnost. Použijte ½ ml ve směsi s 40/50 ml barvy. POSILOVAČ ZESVĚTLENÍ - 

Smícháním s barvami Technicolor posiluje zesvětlující efekt na tmavých přírodních vlasech. Použijte 15 ml posilovače 1000 + 35 ml zvolené barvy. DALŠÍ VYUŽITÍ - Zesvětlí 

až o 2 tóny barvené vlasy. Samostatně, na barvených vlasech, může být použit pro novou službu tónové variace, pro vytvoření nových efektů. Použití 1000 na kosmetickém 

základu 5 – 6 – 7 pro získání lehkého zesvětlení (s Oxycream 9%). Pozn.: není doporučen pro míchání se skupinami ČERVENÝCH a MĚDĚNÝCH. POSILOVAČE / 6 různých 
čistých barev, které vyjadřují maximální koncentraci odstínu. Přidáním do barvicí směsi umožní zvýraznění všech barev Technicolor, od teplých (ČERVENÉ, MAHAGONOVÉ, 

MĚDĚNÉ ZLATÉ) až po studené (FIALOVÉ, POPELAVÉ, MODRÉ). Samostatně použité s Oxycream 3%, na odbarvené vlasy, vytvoří extra flash efekty. 
 

POSILOVAČE MÍCHÁNÍ KOMBINACE BAREV 

001 MODRÝ 

40 ml BARVY + 

 5/10 ml POSILOVAČE 

Pro míchání s odstínem ČERNO MODRÝ nebo s ostatními barvami IRISEE 

002 FIALOVÝ Pro míchání s ostatními barvami IRISEE, s ČERVENÝMI, MAHAGONOVÝMI a HNĚDÝMI 

006 ČERVENÝ ČERVENÉ, ČERVENÉ INTENZIVNÍ, IRISEE, MAHAGONOVÉ a jim podobné odstíny 

011 POPELAVÝ PŘÍRODNÍ, PŘÍRODNÍ HLUBOKÉ / STUDENÉ, POPELAVÉ, LEDOVÉ a jim podobné odstíny 

043 MĚDĚNÝ ZLATÝ Pro ČERVENÉ, MĚDĚNÉ, ZLATÉ, ZLATÉ INTENZIVNÍ a HNĚDÉ 

065 ČERVENÝ MAHAGONOVÝ ČERVENÉ, ČERVENÉ INTENZIVNÍ, IRISEE, MAHAGONOVÉ a jim podobné odstíny 
 

MÍCHÁNÍ 1 : 2 POUŽITÍ OXYCREAM 

Z celé tuby získáte  

300 ml barvicí směsi. 
 

Průměrná aplikace 

v salonu je  
40 ml barvy + 80 ml 

Oxycream - pro 2/3 

aplikace. 

3% 6% 9% 12% 

Zesvětlení o 1 tón Zesvětlení o 2 tóny Zesvětlení o 3 tóny 
4 stupně zesvětlení 

(5 u super zesvětlujících barev) 

- ztmaví a kryje jemné a 

křehké šedivé vlasy, 

nebo barví tmavé tóny. 

 

- barví a stínuje, vhodný 

pro krytí šedivých vlasů a 

pro tóny, které musí zůstat 

ve studeném 
chromatickém vyvážení. 

- zesvětluje, barví a 

stínuje, zvýrazňuje silné a 

zářivé barvy, vhodný pro 

krytí rezistentních 
(odolných) a silných vlasů. 

– maximální zesvětlení 

přírodního melaninu a 

zvýraznění blond, není vhodné 

pro krytí šedivých vlasů. 

 

ZPŮSOB POUŽITÍ: TIP: Pro dokonalé barvení doporučujeme použít před barvením péči řady SALON TECH 1 – 3 PŘED APLIKACÍ BARVY. 

Barvící směs smíchat v nekovové misce – šejkru v poměru 1:2. Směs aplikovat ihned po smíchání. Na suché nemyté vlasy v dostatečném množství. Doba 

působení viz.následující tabulka. 
 

MANUÁL PRO KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ - SPRÁVNÉ POUŽITÍ PRO MAXIMÁLNÍ VÝSLEDEK 

Stanovení počáteční barvy a procenta šedivých vlasů: Do 50 % šedivých vlasů aplikujte pouze zvolený odstín. Například: cílem je 5,5; aplikace 5,5 se zvoleným 

Oxycream. Nad 50 % šedivých vlasů použijte 1/3 barvy PŘÍRODNÍ/PŘÍRODNÍ HLUBOKÉ + 2/3 zvoleného odstínu. Příklad: cíl 5,5; aplikace 2/3 5,5 + 1/3 5 + 

zvolený Oxycream. Stanovte dobu působení a Oxycream. Po dokončení barvení pečlivě opláchněte a použijte vhodný šampon pro barvené vlasy. 

 

APLIKACE A DOBA PŮSOBENÍ 
 

TYP VLASŮ A ZVOLENÁ SLUŽBA APLIKACE A DOBA PŮSOBENÍ 

Nikdy nebarvené vlasy 

Barvení odstínem tmavším než počáteční barva o 

1 tón 

Naneste zvolenou barvu ke kořínkům, do délek a na konečky.  

Použijte Oxycream 6%.  

Doba působení 30 minut. 

Barvení odstínem tmavším než počáteční barva o 

více než 2 tóny 

Naneste zvolenou barvu ke kořínkům, do délek a na konečky.  

Použijte Oxycream 3%. 

Doba působení 30 minut. 

Zesvětlení o více než 2 tóny 

Naneste barvu na vlasy, začněte 1 cm od pokožky a naneste až po konečky. Použijte Oxycream 9%. 

Doba působení 20 min. Pomocí hřebene odstraňte přebytek barvy, očistěte ji ubrouskem 

(neoplachujte). Poté připravte stejnou barvicí směs a aplikujte ke kořínkům, na délky a konečky.  

Doba působení 30 minut.  

Aplikace super zesvětlujících barev (4 - 5 tónů) na 

nikdy nebarvené vlasy 

Naneste barvu na vlasy, začněte 2 cm od pokožky a naneste až po konečky. Použijte Oxycream 12%. 
Doba působení 20 min. Pomocí hřebene odstraňte přebytek barvy, očistěte ji ubrouskem 

(neoplachujte). Poté připravte stejnou barvicí směs a aplikujte ke kořínkům na délky a konečky.  

Doba působení 40 minut. 

Barvení vybledlých vlasů zbavených pouze odstínu 
Naneste barvu na odrosty a po 25 minutách působení v mycím boxu s přidáním trochy vody 

protáhněte do délek a na konečky, celková doba působení 30 minut. 

Barvení vybledlých vlasů o jeden a půl tónu 
Naneste barvu na odrosty a po 20 minutách působení v mycím boxu s přidáním trochy vody 

protáhněte do délek a na konečky, nechte působit dalších 10 minut, celková doba působení 30 minut. 

Barvení vybledlých vlasů o více než jeden a půl 

tónu 
Naneste barvu ke konečkům, na délky a konečky.  

Doba působení 30 minut. 
 

PŮSOBENÍ POD ZDROJEM TEPLA: Pro optimální barvení je nejvhodnější pokojová teplota (20-21°C). Zdroj tepla (klimazon) napomáhá otevření vlasových 

šupinek, je možné jej použít při zesvětlování nebo při krytí šedivých silných vlasů. Použijte jej POUZE na prvních 15 minut doby působení. Při použití 

zdroje tepla se doba působení nezkrátí!  

Po ukončení doby působení vlasy důkladně opláchněte a umyjte šamponem SEALER nebo COLOR CARE pro barvené vlasy.  
POZNÁMKA: po opětovném otevření tuby s barvicím krémem se může v tubě vytvořit ochranný „špunt“. Tento jev není na závadu, ochranný „špunt“ chrání barvicí krém před 

vniknutím vzduchu do tuby. Barvicí krém je tak lépe chráněn. Tento ochranný „špunt“ odtlačte z tuby a pokračujte. 

 

 



SOON - RYCHLÉ PERMANENTNÍ BARVENÍ PRO ABSOLUTNÍ KRYTÍ ZA 10 MINUT 

 
 
 
 

 

balení:   100 ml tuba  
míchání: 1 : 1 s oxidantem Oxycream COTRIL 6%, 9%, 12% dle potřeby 
příklad:   50 ml CREATIVE WALK SOON +50 ml Oxycream COTRIL 
doba působení:  10 minut 
počet odstínů:  40 
 

Odstíny: 

 PŘÍRODNÍ  ZLATÉ 4.8 KAKAO 

1 ČERNÁ  5.3 SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ 6.8 KAPUČÍNO 

3 TMAVÁ HNĚDÁ  6.3 TMAVÁ BLOND ZLATÁ 4.86 MOKAČÍNO 

4 STŘEDNÍ HNĚDÁ  7.3 BLOND ZLATÁ 6.87 PRALINKA 

5 SVĚTLÁ HNĚDÁ  8.3 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 7.81 LEDOVÝ KARAMEL 

6 TMAVÁ BLOND  9.3 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ  BÉŽOVÉ  

7 BLOND   MĚDĚNÉ 8.31 BLOND SVĚTLÁ BÉŽOVÁ ZLATÁ 

8 SVĚTLÁ BLOND  5.4 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ 9.31 VELMI SVĚTLÁ BLOND BÉŽOVÁ ZLATÁ  

9 VELMI SVĚTLÁ BLOND  6.4 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ 8.13 SVĚTLÁ BLOND BÉŽOVÁ POPELAVÁ 

 POPELAVÉ 7.44 BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 7.23  BLOND IRISÉ-FIALOVÁ ZLATÁ  

1.1 MODRO ČERNÁ  MAHAGONOVÉ a ČERVENÉ  SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ 

7.1 BLOND POPELAVÁ 5.5 SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ 900 VELMI SVĚTLÁ BLOND  

8.1 BLOND SVĚTLÁ POPELAVÁ 7.6 BLOND ČERVENÁ 903 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 

 FIALOVÉ  STŘEDOZEMNÍ   TÓNOVAČ  

4.2 HNĚDÁ IRISÉ-FIALOVÁ 3.8 HOŘKÁ ČOKOLÁDA EXTRA  12.01 SILVER 
 

Způsob použití: všechny odstíny se míchají v poměru 1:1 (například 50 ml barvy + 50 ml oxidantu). Pečlivě promíchejte v nekovové misce 
nebo šejkru. Štětcem naneste na suché, nemyté vlasy. Množství musí být dostatečné pro zajištění perfektního krytí šedivých vlasů. 
Doba působení: 10 minut. Po uplynutí doby působení emulgujte a pečlivě opláchněte, dokud voda není průzračná. Pokračujte šamponem 
určeným pro tuto aplikaci. Poznámka: nedoporučujeme používat zdroje tepla. Nepřekračujte danou dobu působení. 
Výběr oxidantu: 
20 Vol. (6%) pro zesvětlení o 1 tón;  
30 Vol. (9%) pro zesvětlení o 2 tóny nebo pro normální použití;  
40 Vol. (12%) pro použití se super zesvětlujícími odstíny pro zesvětlení až o 4 tóny. 
Využití tónovače SILVER: Pro odstranění žlutých tónu - Pro tónování světlých odstínů - Pro zvýraznění popelavého odlesku - přimícháním do super 

zesvětlujících odstínů. TIP: Pro odstranění žlutého nádechu šedivých vlasů: smíchejte tónovač SILVER + 3% Oxycream (1:1; doba působení = 

kontrolovaný proces) Tónovače SILVER: Nekryje šedivě vlasy; není super zesvětlující barva 
 
 
 
 

OXYCREAM COTRIL: balení 1000 ml 
 

 

 

* 5 vol 1,5% barveni tón v tónu, zachování výšky tónu nebo ztmaveni  
* 10 vol 3%: ztmavení nebo pro udržení výšky tónů 
* 15 vol 4,5%: zesvětlení o 1 výšku tónu, pro zvýraznění odlesků a barvy 
* 20 vol 6%: barvení, krytí šedin, zesvětlení o 1-2 tóny 
* 25 vol 7,5%: barvení, krytí šedin, zesvětlení o 2,5 tónů 
* 30 vol 9%: zesvětlení o 2-3 tóny 
* 40 vol 12%: zesvětlení o 3-4 tóny  

 
 

OXYCREAM COTRIL: balení 250 ml  
 

 

 

* 5 vol 1,5% barveni tón v tónu, zachování výšky tónu nebo ztmaveni  
* 10 vol 3%: ztmavení nebo pro udržení výšky tónů 
* 15 vol 4,5%: zesvětlení o 1 výšku tónu, pro zvýraznění odlesků a barvy 
* 20 vol 6%: barvení, krytí šedin, zesvětlení o 1-2 tóny 
* 30 vol 9%: zesvětlení o 2-3 tóny 
* 40 vol 12%: zesvětlení o 3-4 tóny  

 
 

GLOW ZERO OXIDAČNÍ EMULZE: balení 1000 ml  
 

 

 

oxidační emulze bez parfemace 
Pro barvy GLOW ZERO  
 

* 20 vol 6%: barvení, krytí šedin, zesvětlení o 1-2 tóny 
* 25 vol 7,5%: barvení, krytí šedin, zesvětlení o 2,5 tónů 
* 30 vol 9%: zesvětlení o 2-3 tóny 
* 40 vol 12%: zesvětlení o 3-4 tóny  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Creative Walk Soon je permanentní barvení vhodné k použití v případě, 

kdy je k dispozici málo času a nechceme se vzdát profesionální služby barvení. 
Absolutní pokrytí šedivých vlasů, barvení nebo zesvětlení za pouhých 10 minut. 
Obsahuje koenzym Q10, který působí antioxidačně a chrání před volnými radikály; 
ve spolupráci s Vitamínem E pomáhá v boji proti stárnutí (efekt anti age). Hydratuje 
a vyživuje. Díky arganovému, makadamovému, mandlovému oleji a keratinu, které 
mají zjemňující, vyživující a obnovující vlastnosti, pomáhá posilovat vlasové vlákno a 
oživuje vlas. 
 

Výběr oxidantu: 
20 Vol. (6%) pro zesvětlení o 1 tón;  
30 Vol. (9%) pro zesvětlení o 2 tóny nebo pro 
normální použití;  
40 Vol. (12%) pro použití se super zesvětlujícími 
odstíny pro zesvětlení až o 4 tóny. 
 



 

GLOW CREAM KRÉMOVÁ BARVA BEZ AMONIAKU S EFEKTEM TÓN V TÓNU. Perfektní 

barevný výsledek! Zdraví vlasů garantováno! Krytí prvních šedivých vlasů do 40%. Perfektní barevný 
výsledek! Zdraví vlasů garantováno! Nová generace šetrného barvení vlasů bez amoniaku s efektem tón v tónu. 
Velmi šetrné barvy na vlasy zaručují ochranu zdraví a kvalitu vlasů a garantují mimořádný lesk a profesionální 
výsledky. Barvy Glow jsou ideální pro krytí prvních šedin a také pro první barvení panenských vlasů, kterým 
chceme poskytnout maximální péči a brilantní barvy. LESK, HYDRATACE, A GARANCE SJEDNOCENÉ 
BARVY. Odstíny je možné vzájemně mezi sebou míchat, což umožňuje maximální všestrannost. A NEJEN TO! Glow 
Cream patří k inovativním barvám a můžou být použity samostatně nebo spolu s jinými barvami Cotril pro 
jedinečné a individuální barevné výsledky! Barvěte, oživujte, míchejte, vylepšujte. Tajemství pro maximální 
oslnivost! Barvy Glow díky inovativnímu a modernímu složení s obsahem vzácných aktivních složek respektují 
kvalitu vlasů a zajišťují mimořádný lesk.  

 

Aktivní složky: GUAROVÁ GUMA je šetrnou přírodní složkou, která dodává vlasům kondici a ochranu díky svému filmogennímu účinku. 
Chrání vlasy před nepříznivým chemickým působením. PRÁŠEK Z PEREL vlasy rozjasňuje a vyživuje. Pomáhá odstranit krepatost díky 
zvláčňujícím vlastnostem. TSUBAKI OLEJ získaný z kamélie japonské má velmi ceněné kosmetické vlastnosti. Hydratuje a dodává 
hebkost, vlasy jsou pevnější a lesklejší. VITAMÍN E + VITAMÍN B6: Vitamín B6 zlepšuje kondici vlasů a vlasy hydratuje; vitamín E má 
vynikající posilující a antioxidační vlastnosti a udržuje zdravý vzhled vlasů. 
 

balení:   100 ml tuba  
míchání: 1:2 s oxidantem Oxycream COTRIL o síle dle potřeby (10 Vol.3% barvení tón v tónu, 15 Vol. 4,5% maximální krytí) 
příklad:   50 ml Glow Cream + 100 ml oxidant Oxycream COTRIL  
počet odstínů:  42 
 

Odstíny: 

 PŘÍRODNÍ 8VG SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 

1N ČERNÁ 9VG VELMI SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 

3N TMAVÁ HNĚDÁ  10VA VELMI SVĚTLÁ BL. PLATINOVÁ FIALOVÁ POPELAVÁ 

4N HNĚDÁ  10AV VELMI SV. BL. PLATINOVÁ POPELAVÁ FIALOVÁ 

5N SVĚTLÁ HNĚDÁ    ZLATÉ 

6N TMAVÁ BLOND 5G SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ 

7N BLOND 7G BLOND ZLATÁ 

8N SVĚTLÁ BLOND 9G VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 

9N VELMI SVĚTLÁ BLOND 6GC TMAVÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 

10NV VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ FIALOVÁ  9GC VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 

 PŘÍRODNÍ HLUBOKÉ   MĚDĚNÉ 

5NN SVĚTLÁ HNĚDÁ HLUBOKÁ 6CCG TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ ZLATÁ 

7NN BLOND HLUBOKÁ 7CC BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 

  POPELAVÉ 8CCG SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ ZLATÁ 

6A TMAVÁ BLOND POPELAVÁ  ČERVENÉ | MAHAGONOVÉ 

6AG TMAVÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 6RR TMAVÁ BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ 

8A SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 5MC SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ MĚDĚNÁ 

9AA VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ   HNĚDÉ SPECIÁL 

9AG VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 4BN HNĚDÁ FIALOVÁ ZLATÁ 

9AV VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ 5B SVĚTLÁ HNĚDÁ KAŠTANOVÁ 

10A VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ POPELAVÁ  5BA SVĚTLÝ HNĚDÝ LEDOVÝ KAŠTAN 

10AG VELMI SV. BL. PLATINOVÁ POPELAVÁ FIALOVÁ 7BA BLOND LEDOVÝ KAŠTAN 

 FIALOVÉ 6BS TMAVÁ BLOND KAŠTANOVÁ PÍSKOVÁ 

4V HNĚDÁ FIALOVÁ 7BC BLOND KAŠTANOVÁ MĚDĚNÁ 

7VG BLOND FIALOVÁ ZLATÁ NEUTRO NEUTRO - PRO SNÍŽENÍ INTENZITY ODLESKU 
 

TIP: 10AV: ideální odstín pro aplikaci na základ ve výšce velmi světlé nebo platinové blond. Aplikace na základ velmi světlé/platinové blond 

umožňuje dosáhnout na neutrálnější a přirozenější efekt; aplikace na odbarvené vlasy ve výšce 9, 10 odstraňuje nežádoucí světlé žluté odlesky. 

 

ZPŮSOB POUŽITÍ: 

Diagnóza vlasů: proveďte diagnózu vlasů pro určení správné výšky tónu vlasů, procenta šedivých vlasů a typu vlasů. Před aplikací se doporučuje 
provést test citlivosti pokožky. V nekovové misce smíchejte barvu s oxidantem, síla dle potřeby v poměru: 
 

1:2 (například 50 ml barva + 100 ml oxidant) 
VÝBĚR OXIDANTU: 

» 10 Vol. 3% pro barvení tón v tónu 

» 15 Vol. 4,5% pro maximální krytí. 

Doba působení: 25 minut 

 
APLIKACE:  

V nekovové misce smíchejte barvu s oxidantem. Dobře promíchejte, dokud nezískáte homogenní a hebký krém. Nasaďte si rukavice a začněte            

s aplikací. Barva musí být aplikována do suchých a neumytých vlasů pomocí štětce. Rozdělte vlasy na malé prameny a nanášejte barvící směs 

rovnoměrně a v dostatečném množství. Nanášení začnete v místě, kde je nejvíce šedivých vlasů. Pro dosažení nejlepších výsledků barvu neroztírejte, 

ale rovnoměrně nanášejte. 

 

PRVNÍ BARVENÍ: 

Aplikujte do délek a na konečky suchých neumytých vlasů. Celková doba působení 25 minut. 

 
BARVENÍ ODROSTŮ: 

Aplikujte na suché a neumyté vlasy. Nejdříve ke kořínkům a necháme 20 minut působit. Poté naneste do délek a na konečky a nechejte působit 

dalších 5 minut.   

 

OPLACHOVÁNÍ: po ukončení doby působení pečlivě emulgujte s trochou vody, důkladně opláchněte a pokračujte vhodnými pečujícími produkty 

řady Cotril 

 

 

 



 

GLOW ZERO BARVY S NULOVÝM “ZERO” OHROŽENÍM JAK PRO VLASY, TAK PRO ŽIVOTNÍ 

PROSTŘEDÍ! Permanentní barva na vlasy bez PPD, amoniaku, lepku a zvířecích derivátů pro respektování 
filozofie vegan, minimalizuje riziko alergií. Umožňuje barvení i těm klientům, kteří mají vůči amoniaku prokázanou 
intoleranci. Díky absenci amoniaku a PPD minimalizuje řada GLOW ZERO kožní citlivost při zachování profesionálních 
výsledků barvení. Díky své hebké krémové textuře se barva snadno míchá a nanáší, výborně přilne k vlasům a 
perfektně kryje šediny. Složení nových barev zaručuje rovnováhu mezi cennými přírodními složkami a pigmenty 
nejvyšší kvality s vysokým stupněm čistoty pro zaručení vynikajících vlastností. Aktivní složky: kokosový olej 
vyživuje a zpevňuje vlasové vlákno; rýžové proteiny a vzácné přírodní biologické aktivní složky zvýrazňují barvu 
pomocí nových intenzivních odlesků s respektem k pokožce a uspokojení potřeb náročné klientely. Výhody: * bez 
amoniaku a p-fenylendiaminu - pro minimalizaci alergických reakcí způsobených intolerancí vůči amoniaku * bez 
lepku - ideální pro ty, kteří jsou citliví na lepek (neceliakální citlivost na lepek) * bez zvířecích derivátů - pro 
respektování filozofie vegan * dermatologicky testováno - složení zaručuje minimalizaci nežádoucích 
reakcí * testováno na nikl, kobalt a chrom - díky specifickým testům při výrobě je zaručen nízký obsah těžkých 
kovů, které by mohly způsobit eventuální alergické reakce u osob náchylných vůči alergii. 

 

balení:   100 ml tuba  
míchání: 1:1 s oxidantem Glow Zero;  o síle dle potřeby; 1:2 odstíny SUPER ZESVĚTLOVACÍ 
příklad:   50 ml Glow Zero + 50 ml oxidant Glow Zero (super zesvětlující 50 ml Glow Zero +100 ml oxidant Glow Zero) 
počet odstínů:  65 
 

NÁZEV  PŘÍRODNÍ 6VG 6.23 TMAVÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 

1N 1 ČERNÁ  7VG 7.23 BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 

3N 3 TMAVÁ HNĚDÁ  9VG 9.23 VELMI SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 

4N 4 HNĚDÁ  10VG 10.23 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ FIALOVÁ ZLATÁ 

5N 5 SVĚTLÁ HNĚDÁ    ZLATÉ 

6N 6 TMAVÁ BLOND 4G 4.3 HNĚDÁ ZLATÁ 

7N 7 BLOND 5G 5.3 SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ 

8N 8 SVĚTLÁ BLOND 6G 6.3 TMAVÁ BLOND ZLATÁ 

9N 9 VELMI SVĚTLÁ BLOND 7G 7.3 BLOND ZLATÁ 

10N 10 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ 8G 8.3 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 

  PŘÍRODNÍ HLUBOKÉ 10GA 10.31 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ ZLATÁ POPELAVÁ 

4NN 4.0 HNĚDÁ HLUBOKÁ 6GC 6.31 TMAVÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 

5NN 5.0 SVĚTLÁ HNĚDÁ HLUBOKÁ 8GA 8.31 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ POPELAVÁ 

6NN 6.0 TMAVÁ BLOND HLUBOKÁ 8GC 8.34 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 

7NN 7.0 BLOND HLUBOKÁ   MĚDĚNÉ 

8NN 8.0 SVĚTLÁ BLOND HLUBOKÁ 6C 6.4 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ 

9NN 9.0 VELMI SVĚTLÁ BLOND HLUBOKÁ 7C 7.4 BLOND MĚDĚNÁ 

  POPELAVÉ 9C 9.4 VELMI SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ 

1A 1.1 ČERNÁ MODRÁ 7CC 7.44 BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 

5A 5.1 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ 7CG 7.43 BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 

6A 6.1 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ 8CG 8.43 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 

7A 7.1 BLOND POPELAVÁ   ČERVENÉ a MAHAGONOVÉ 

8A 8.1 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 4MR 5.5 HNĚDÁ MAHAGONOVÁ ČERVENÁ 

9A 9.1 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 5M 5.5 SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ 

5AA 5.11 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ INTENZIVNÍ 6RR 6.66 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ 

6AA 6.11 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 7RR 7.66 BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ 

7AA 7.11 BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ   HNĚDÉ SPECIÁL 

6AG 6.13 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 4B 4.8 KAKAO 

8AG 8.13 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 5B 5.8 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČOKOLÁDA 

9AG 9.13 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 6B 6.8 TMAVÁ BLOND CAPPUCCINO 

7AV 7.12 BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ 7B 7.8 KARAMEL 

8AV 8.12 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ 5BA 5.81 SVĚTLÝ HNĚDÝ LEDOVÝ KAŠTAN 

9AV 9.12 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ 7BA 7.81 BLOND LEDOVÝ KAŠTAN 

10AV 10.12 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ POPELAVÁ FIALOVÁ   SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ 

  FIALOVÉ 9AHL 901 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ BLOND POPELAVÁ 

4V 4.2 HNĚDÁ FIALOVÁ 9AVHL 912 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ 

6V 6.2 TMAVÁ BLOND FIALOVÁ 9NHL 900 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ VELMI SVĚTLÁ BLOND 
 

ZPŮSOB POUŽITÍ:  

Diagnóza vlasů: proveďte diagnózu vlasů pro určení správné výšky tónu vlasů, procenta šedivých vlasů a typu vlasů. Před aplikací se doporučuje 

provést test citlivosti pokožky. V nekovové misce smíchejte barvu s oxidantem, síla dle potřeby v poměru: 
 

1:1 (například 50 ml barva + 50 ml oxidant), super zesvětlující odstíny v poměru 1:2 

VÝBĚR OXIDANTU: 

» Barvení: 20 Vol. 

» Krytí šedivých vlasů: 20/25 Vol. 

» Zesvětlení o 1 až 2 tóny: 25/30 Vol. 
»  Zesvětlení o 3 až 4 tóny: 30/40 Vol. 
 

PRVNÍ BARVENÍ NA PŘÍRODNÍ NIKDY NEBARVENÉ VLASY: 

Naneste směs (1:1) na délky a konečky, použijte oxidant o 10 vol. vyšší oproti oxidantu použitému ke kořínkům. Po 10 minutách směs aplikujte ke 
kořínkům. Celková doba působení: 30-40 minut.  
 

DALŠÍ BARVENÍ, NA JIŽ KOSMETICKY BARVENÉ VLASY: 

Naneste směs pouze na odrosty. Doba působení: 25 minut, poté směs naneste do délek a konečků a nechejte působit dalších 5-10 minut. Celková 

doba působení: 30-40 minut. 
 

ODSTÍNY SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ: 

Naneste směs (1:2) na suché a nemyté vlasy. Doba působení: 45-50 minut. 
 

APLIKACE:  

V nekovové misce smíchejte barvu s oxidantem. Dobře promíchejte, dokud nezískáte homogenní a hebký krém. Nasaďte si rukavice a začněte            

s aplikací. Nanášejte na suché a nemyté vlasy. Rozdělte vlasy na malé prameny a nanášejte barvící směs rovnoměrně a v dostatečném množství. 

Nanášení začnete v místě, kde je nejvíce šedivých vlasů.  
 

OPLACHOVÁNÍ:  

po ukončení doby působení emulgujte s trochou vody, důkladně opláchněte a pokračujte vhodnými pečujícími produkty řady Cotril. 

 

 

 
 

 

 



 

GLOW GEL Jemný barvicí gel, který působí lehce a jemně, zajišťuje přirozené barvení, tón 

v tónu a maskuje první šediny. GLOW GEL působí oproti tradičnímu permanentnímu barvení pouze 
povrchově, díky technologii kyselého pH nezesvětluje přirozené pigmenty vlasů a zachovává je. Věnovaný 
také těm, kteří se poprvé přibližují světu barvení. » Odstíny je možné vzájemně mezi sebou míchat, 
což umožňuje maximální všestrannost. » Aplikace se doporučuje na barvené nebo přírodní vlasy, 
křehké a poškozené chemickým ošetřením nebo atmosférickými vlivy. » Glow Gel plně respektuje vlasy a 
dodává jim intenzivní lesk. Aktivní složky: prášek z perel vlasy rozjasňuje a vyživuje. Díky zvláčňujícím 
vlastnostem pomáhá odstranit krepatost. Tsubaki olej (olej z kamélie japonské) má mimořádné hydratační 
vlastnosti, dodává jemnost, pevnost a lesk. Vitamín B6 má vyživující a hydratační sílu. Vitamín E má 
excelentní posilující a antioxidační vlastnosti. Výsledek: ochráněné a zdravě vypadající vlasy. 

 

balení:   60 ml lahvička, lesk Gloss 500ml  
míchání: 1:1 s oxidantem Glow Gentle Preparing Solution 
příklad:   30 ml Glow Gel + 30 ml oxidant Glow Preparing Solution  
počet odstínů:  42  
 

  PŘÍRODNÍ   ZLATÉ MĚDĚNÉ | MĚDĚNÉ ZLATÉ 

3N 3 TMAVÁ HNĚDÁ  4GC 4.34 HNĚDÁ ZLATÁ MĚDĚNÁ 

4N 4 HNĚDÁ  6GC 6.34 TMAVÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 

5N 5 SVĚTLÁ HNĚDÁ  7CC 7.44 BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 

6N 6 TMAVÁ BLOND 7CG 7.43 BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 

8N 8 SVĚTLÁ BLOND 8GC 8.34 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 

9N 9 VELMI SVĚTLÁ BLOND   MĚDĚNÉ MAHAGONOVÉ 

  POPELAVÉ | FIALOVÉ 6CM 6.45 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ MAHAGONOVÁ 

7A 7.1 BLOND POPELAVÁ 9CM 9.45 VELMI SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ MAHAGONOVÁ 

7AA 7.11 BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ   ČERVENÉ 

7AN  7.10 BLOND POPELAVÁ PŘÍRODNÍ 6RR 6.66 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ 

8AV 8.12 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ   HNĚDÉ SPECIÁL 

9AA 9.11 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 3BN 3.23 TMAVÁ HNĚDÁ FIALOVÁ ZLATÁ 

9AN 9.10 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ PŘÍRODNÍ 4BN 4.23 HNĚDÁ FIALOVÁ ZLATÁ 

9NA 9.01 VELMI SVĚTLÁ BLOND PŘÍRODNÍ POPELAVÁ  6BN 6.23 TMAVÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 

9A 9.1 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 7BN 7.23 BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 

9AV 9.12 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ 9BN 9.23 VELMI SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 

10AV 10.12 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ POPELAVÁ FIALOVÁ   PASTEL ideální na odbarvený/světlý základ min. 9 

10SV 10.32 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ PÍSKOVÁ FIALOVÁ PEACH QUARTZ BROSKVOVÝ KRYSTAL 

10V 10.2 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ FIALOVÁ  PINK PETAL RŮŽOVÝ OKVĚTNÍ LÍSTEK 

  ZLATÉ TIDE PŘÍLIV 

3NG 3.03 TMAVÁ HNĚDÁ PŘÍRODNÍ ZLATÁ MARINE GREEN NÁMOŘNICKÁ ZELEŇ 

5NG 5.03 SVĚTLÁ HNĚDÁ PŘÍRODNÍ ZLATÁ   

7NG 7.03 BLOND PŘÍRODNÍ ZLATÁ GLOSS MÍCHÁNÍ S GLOW GEL NEBO SAMOSTATNĚ 

7G 7.3 BLOND ZLATÁ   

9NG 9.03 VELMI SVĚTLÁ BLOND PŘÍRODNÍ ZLATÁ   

9G 9.3 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ   
 

S barvou Glow Gel je možné realizovat nespočet technik a barvících služeb. Glow Gel uspokojuje nejrůznější potřeby konečného stylu.  

Barvěte, oživujte, míchejte, vylepšujte. 
 

STANDARDNÍ BARVENÍ PRO MAXIMÁLNÍ INTENZITU 

» Diagnóza vlasů: proveďte diagnózu vlasů pro určení správné výšky tónu vlasů. Před aplikací se doporučuje provést test citlivosti pokožky.  
» Umyjte vlasy šamponem Preparing, abyste je připravili na absorpci barvy. Odstraňte nadbytečné množství vody, dostatečně vlasy vysušte 
ručníkem. » Připravte barvící směs. Nalijte oxidant Glow Preparing Solution do misky nebo aplikátoru a přidejte vybraný odstín v poměru 
1:1 (například 30 ml barva + 30 ml oxidant Glow Gentle Preparing Solution). » Barvící směs se aplikuje na umyté a ručníkem dobře 
vysušené vlasy pomocí vhodného aplikátoru.  
Doba působení: 20 minut. Poznámka: Aby intenzita barevného výsledku byla maximální - lesk GLOSS do barvící směsi nepřidávejte.  
Barvy GLOW GEL a lesk GLOSS se smí míchat pouze s oxidant Glow Preparing Solution. 
 

REVIVE/ COLOR MATCHING 

• PRO OŽIVENÍ BARVY DÉLEK A KONEČKŮ BĚHEM APLIKACE PERMANENTNÍ BAREV COTRIL. 

• PRO OBNOVENÍ A ZÍSKÁNÍ NOVÉ VITALITY IHNED PO TECHNICKÉM ÚKONU (TRVALÁ / NAROVNÁNÍ VLASŮ). 

PŘÍKLAD: Klient základ  6N a s délkami a konečky 7,03. Požadovaný výsledek: 7,43. 

» Aplikujte barvu Color Tech 7,43 v poměru míchání 1:1,5 s Oxycream 20 Vol (6%). Doba působení: 35 minut 
» 25 minut před koncem působení navlhčete vodou konečky a aplikujte do délek a konečků Glow Gel 7CG, v poměru míchání 1:1 s Gentle 

Preparing Solution. Doba působení: 25 minut. (Doba působení se liší dle stavu vlasu a barevného výsledku, kterého chcete dosáhnout). 

» Ve fázi oplachování směs emulgujte a pečlivě opláchněte. Umyjte vlasy šamponem Sealer. Opláchněte a eliminujete nadbytečnou vodu. 

Rovnoměrně aplikujte do vlasů sprej Extreme, rozčešte a pokračujte v požadovaném kartáčování. 

TIP: Tato Technika je vhodná i po aplikaci trvalé ondulace nebo narovnání vlasů pro obnovení a získání nové vitality. 

PŘÍKLAD: na právě trvalené vlasy s výškou tónu č.6 (a teplý odlesk) použijte odpovídající barvu Glow Gel 6GC. Po kosmetickém narovnání vlasů 

aplikujte barvy s měděnými tóny Glow Gel 6CM. 
 

LIGHT UP 

• IDEÁLNÍ PRO ZVÝRAZNĚNÍ, ZMĚNU, ÚPRAVU, OŽIVENÍ A VYLEPŠENÍ BARVY PŘÍRODNÍCH NEBO BARVENÝCH A/NEBO ZESVĚTLENÝCH VLASŮ. 
 

CORRECT  

• UMOŽŇUJE ZTMAVIT/ÚPRAVIT ODLESKŮ MATNÝCH NEBO VYBLEDLÝCH DÉLEK A KONEČKŮ, SJEDNOCUJE BARVU. IDEÁLNÍ TAKY PRO OPRAVU 

NEUSPOKOJITELNÝCH VÝSLEDKŮ BARVENÍ. • UMOŽŇUJE TÓNOVAT BARVENÉ NEBO ZESVĚTLENÉ VLASY BEZ POZMĚNĚNÍ PŘIROZENÉHO ZÁKLADU. 

PŘÍKLAD technického postupu těchto dvou ošetření: 

» Umyjte vlasy šamponem Preparing, abyste je připravili na absorpci barvy. Odstraňte nadbytečné množství vody, vlasy dobře vysušte ručníkem. 

» Rovnoměrně v dostatečném množství naneste Glow Gel, začněte u kořínků, pokračujte do délek a konečků. Vlasy jemně pročešte hřebenem se 

širokými zuby. Doba působení: 20 minut. 

»Ve fázi oplachování směs emulgujte a pečlivě opláchněte. Umyjte vlasy šamponem Sealer. Opláchněte a eliminujete nadbytečnou vodu. 
Rovnoměrně aplikujte do vlasů masku ve spreji Extreme, rozčešte a pokračujte v požadovaném kartáčování 
 

GLOSS  

• POSILUJE ODLESKY VŠECH BAREV A DODÁVÁ VLASŮM OKOUZLUJÍCÍ LESK. GLOSS JE MOŽNÉ APLIKOVAT V KOMBINACI S JAKÝMKOLI ODSTÍNEM 

GLOW GEL NEBO SAMOSTATNĚ, PRO DOSAŽENÍ NA CÍLOVOU INTENZITU A BAREVNÝ VÝSLEDEK.  
 

» MINIMÁLNÍ ŘEDĚNÍ: smíchejte 1/3 Glow Gentle Hair Gloss ve srovnání s vybraným odstínem 

např. 45 ml vybraného odstínu + 15 ml Glow Gentle Hair Gloss + 60 ml oxidant Glow Preparing Solution.  Doba působení: do 20 minut. 
 

» STŘEDNÍ ŘEDĚNÍ: smíchejte stejné množství vybraného odstín a Glow Gentle Hair Gloss 

např. 30 ml vybraného odstínu + 30 ml Glow Gentle Hair Gloss + 60 ml oxidant Glow Preparing Solution. Doba působení: do 20 minut. 
 

» MAXIMÁLNÍ ŘEDĚNÍ: smíchejte 1/3 zvoleného odstínu ve srovnání s Glow Gentle Hair Gloss 

např. 15 ml vybraného odstínu + 45 ml Glow Gentle Hair Gloss + 60 ml oxidant Glow Preparing Solution. Doba působení: do 20 minut. 
 

» GLOSS SAMOSTATNĚ BEZ BARVY: smíchejte 1:1 stejné množství lesku Gentle Hair Gloss ve srovnání s oxidantem 

např. 60 ml Glow Gentle Hair Gloss + 60 ml oxidant Glow Preparing Solution. Doba působení: do 20 minut  



HENNÉ NABARVI SVÉ VLASY SILOU PŘÍRODY! Henna je přírodní 

barvivo v prášku, jedná se o extrakt z keře Lawsonia inermis, jehličnanu, který 

roste na Středním východě, severní Africe a Střední Asii. ČTYŘI DRUHY 

PRÁŠKŮ ROSTLINNÉHO PŮVODU, 100% VEGAN, PRO NEKONEČNÉ 

MOŽNOSTI BARVENÍ jako výsledek pečlivého míchání léčivých a barvících 
bylin nejvyšší kvality. DVĚ PODMANIVÉ PARFEMACE NA BÁZI ESENCIÁLÍCH 

OLEJŮ pro vychutnání všech emocí opravdového přírodního rituálu. JEMNÉ MYTÍ 

NA 96% PŘÍRODNÍ BÁZI s jemnými produkty, které respektují a udržují lesk 

barvy na dlouhou dobu. 

 
 

balení:   25; 750 ml  
míchání: 5 odměrek Henna + 1 odměrka NEUTRAL báze + 250ml teplá voda + 5 až 10 kapek Rituality olej 
počet odstínů:  4 prášky  
 

» Prášky rostlinného původu, 100% vegan » 100% pokrytí šedých vlasů » Prášky lze vzájemně míchat mezi sebou pro získání nekonečného » 

množství receptů a osobitých barevných výsledků » Mají silný léčivý, výživný a posilující účinek » Dodávají vlasům objem a tvar » Barvu oživují, 
rozjasňují a dodávají jí třpyt » Čistí pokožku hlavy, regulují hyperhidrózu (nadměrné pocení) » Respektují strukturu a zdraví vlasů » Dodávají 

vlasům zdravý a silný vzhled » Působí jemně a pouze na povrchu vlasů. 
 

 

 

HENNÉ EMOLLIENT (zjemňovač) Na bázi Althaea officinalis evropského původu, ideální jako léčebný zábal. Vlasy jsou lesklé, 

hebké, dodává jim objem, čistí vlasovou pokožku. 100% rostlinného původu. 

SLOŽENÍ: » Extrakt z Althaea officinalis: zklidňující a zvláčňující » Extrakt z Arnica montana: tonifikační a protizánětlivý 

» Hordeum vulgare L.: revitalizační » Hidrocotile asiatica L.: čistící, stimuluje vlasovou pokožku 

 

 

HENNÉ wallnut husk henna (zelená slupka vlašských ořechů) Na bázi Juglans regia, původem z Asie, má významné 

pročišťující a antibakteriální účinky, vlasy vyživuje a neutralizuje odlesky. 100% rostlinného původu. 

SLOŽENÍ: » Juglans regia L.: čistící a protizánětlivý » Extrakt z Althaea officinalis: zklidňující a zvláčňující » Extrakt z Arnica 

montana: tonifikační a protizánětlivý 

 

 

 

HENNÉ NATURAL RED HENNA (přírodní červená) Na bázi Lawsonia inermis, asijského a afrického původu, barví vlasy do 

živého měděného tónu s přirozeným výsledkem. Vlasy vyživuje a dodává odleskům lesk a sílu. 100% rostlinného původu. 

SLOŽENÍ: » Lawsonia inermis L.: posilující, revitalizační, vyživující » Extrakt z Althaea officinalis: zklidňující a zvláčňující 

» Extrakt z Arnica montana: tonifikační a protizánětlivý 
 

 

HENNÉ intense red henna (intenzivní červená) Na bázi Lawsonia inermis a dalších barvících bylin, které zvýrazňují barvu, 

dodává vlasům červeno-měděnou barvu s velmi živým a jasným odstínem. Vlasy vyživuje, oživuje barvu a dodává jí teplý tón.  

SLOŽENÍ: » Lawsonia inermis L.: posilující, revitalizující, vyživující » Extrakt z Althaea officinalis: zklidňující a zvláčňující » 

Extrakt z Arnica montana: tonifikační a protizánětlivý » Pikramát sodný: zvyšuje barvící účinky červené henny  

 

KOSMETICKÉ A BARVÍCÍ VLASTNOSTI JEDNOTLIVÝCH PRÁŠKŮ HENNÉ 

Emollient: nemá žádné barvící vlastnosti. Použitý samostatně je ideální pro dodání lesku stávající barvě a výživy a objemu vlasům. Smíchaný s 

ostatními prášky barvu ředí a oživuje odlesky. 

Walnut Husk: neutralizuje příliš živé odlesky a vlasům dodává objem a výživu. 

Natural Red: dodává měděné odlesky v jasném přírodním tónu. 
Intense Red: zvýrazňuje základní barvu a dodává intenzivní, živé červeno-měděné odlesky. 
 

500 ml 500 ml 500 ml 
NEUTRÁLNÍ BÁZE PRO VYTVÁŘENÍ 

PERFEKTNÍCH SMĚSÍ HENNY. 92% 

přírodního původu v kombinaci s prášky 
Henné a teplou vodou vytváří směs správné 

konzistence a hustoty, tím zlepšuje 

přilnavost barvy pro optimální výsledky. 

HENNÉ jemný šampón po použití produktů 

Henné, speciálně určený jak pro přípravu 

vlasů na absorpci barvy, tak pro udržení 
výsledku během následných mytí.  96% 

přírodního původu a s vůní s esenciálních 

olejů. 

HENNÉ jemný balzám po použití produktů 

Henné, respektuje výslednou barvu. Obohacen 

o vzácné rostlinné výtažky s pročisťujícím 
účinkem, je ideální pro zvýšení hydratace 

vlasů. 97% přírodního původu a s vůní 

esenciálních olejů. 
 

OLEJE RITUALITY 30 ml 

Pro skutečný 360 ° smyslový zážitek vytvořil Cotril dva parfémované oleje vhodné pro kombinaci s prášky Henné, aby co nejlépe vyzdvihly jejich 

pozitivní účinky. Dvě vůně s esenciálními oleji, aby byla vůně směsi Henné co nejpříjemnější a přirozeně stimulovala smysly zákazníků. 
 

   

RELAX olej pro pocit klidu a pohody s intenzivními 

uklidňujícími tóny. Díky přítomnosti EUKALYPTU, MÁTY 

PEPRNÉ A HŘEBÍČKU vyvolává pocit klidu a 

vyrovnanosti. Ideální pro odstranění stresu a napětí. » 

Vrchní tóny: Čerstvé zelené » Střední tóny: Aromatické » 

Hlavní tóny: Svěží   

ENERGY vitamínový olej s výraznými citrusovými tóny. Díky 

přítomnosti CITRONOVÉ TRÁVY, GRAPEFRUITU A 

POMERANČE vyvolává pocit energie a vitality.  Ideální pro 

obnovení energie nezbytné pro každodenní vitalitu. » Vrchní 

tóny: Výrazné citrusové » Střední tóny: Zelené – ovoce » Hlavní 

tóny: Jantarové 
 

Standardní způsob použití: HENNÉ RITUAL smyslový rituál, který přináší to nejlepší z přírody pro uspokojení potřeb každého zákazníka a 

v jediném receptu v sobě spojuje barvení a ošetření vlasů. » 1) VÝBĚR OLEJE RITUALITY: proveďte zákaznici jemnou masáž rukou a nechte ji vybrat 

jednu z příjemných vůní esenciálních olejů: RELAX pro navození klidu a pohody nebo ENERGY pro získání energie plné vitamínů. Přidáním 5-10 kapek 

oleje do barvící směsi bude směs jemnější a příjemnější. » 2) STANOVENÍ SPRÁVNÉ DIAGNÓZY: analyzujte strukturu a stav vlasů, abyste mohli 

vybrat nejvhodnější recepturu. » 3) MYTÍ ŠAMPONEM HENNA: tím připravíte vlasy na absorpci barvy. » 4) MÍCHÁNÍ: připravte barvící směs pomocí 

odměrky a misky: JEDINEČNÝ RECEPT NA KRÁSU: míchání: 5 odměrek Henna + 1 odměrka NEUTRAL báze + 250ml teplá voda + 5 až 10 
kapek Rituality olej » 5) APLIKACE Lehce vysušte vlasy ručníkem a následně fénem, abyste z vlasů odstranili přebytečnou vodu, poté pečlivě 

pročešte hřebenem. S nasazenými rukavicemi aplikujte štětce směs na vlhké vlasy. Rozdělte vlasy na menší prameny a v hojném množství směs 

naneste nejdříve ke kořínkům po celé hlavě. Poté přejděte na délky a konečky, promasírujte, abyste podpořili penetraci barvy. 6) » DOBA 

PŮSOBENÍ: zakryjte vlasy průhlednou fólií a umístěte pod zdroj tepla (nedoporučujeme vlhké teplo) na dobu cca. 40 min, dle požadovaného 
výsledku. Je-li to možné, kontury vlasů zakryjte bavlněnou šňůrou. TIP: během doby působení lehce promasírujte pár kapkami zvoleného oleje 

Rituality klientčiny ruce a spánky, tím umocníte její vnímání dané parfemace. 7) » OPLÁCHNUTÍ: na konci doby působení důkladně vlasy opláchněte 

teplou vodou, dokud zcela neodstraníte veškeré zbytky směsi. 8) » MYTÍ: přejděte ke konečnému mytí vlasů Henné šamponem a Henné balzámem. 

Je důležité použít speciální produkty Henné, aby byla zajištěna dobrá fixace barvy a také z důvodu respektování přirozeného charakteru vlasů. 9) » 

UKONČENÍ RITUÁLU: Přejděte k požadovanému vysušení a stylingu. » Důležitá poznámka: na rozdíl od chemických barev dokončují přírodní barvy 

svou oxidaci a fixační proces po 3 - 4 dnech od ošetření Hennou, a to díky kontaktu se vzduchem. Barva může lehce ztmavnout a konečný výsledek 

je patrný až za několik dní.  

 

 



MELÍR BLUE DIAMOND - PRO VYSOCE ÚČINNÉ ZESVĚTLENÍ – zesvětlení až o 9 tónů 
 

 

 

Revoluční odbarvovací prášek je charakterizován modrou barvou a příjemnou ovocnou parfemací, je ideální pro 
všechny současné moderní techniky zesvětlení. Jeho vynikající složení zaručuje vysoce účinný zesvětlující 
účinek až o 9 stupňů, je ideální především pro středně silné vlasy. Díky speciálnímu modrofialovému 
pigmentu umožňuje tento prášek kadeřníkovi mít pod kontrolou nežádoucí teplé odlesky během procesu 
zesvětlování. 

balení :   500 g   
míchání:  1:1,5 až 1:2 dle požadovaného výsledku s oxidantem Cotril o síle dle potřeby 

Doba působení:  od 10 do 50 minut, dle typu a stavu vlasů, stupně zesvětlení (Nepřesahujte dobu působení). 
 

MELÍR SOMBRAS - KREATIVITA VOLNOU RUKOU – zesvětlení až o 7 tónů 
 

 

 

Vysoce účinný bílý odbarvovací prášek bezprašný, ideální pro zesvětlení až o 7 stupňů, vhodný pro střední a 
středně jemné vlasy. Jeho specifické složení umožňuje vytvářet různé kreativní techniky zesvětlení volnou 
rukou zkušeným kadeřníkem. 
 
 

balení :   400 g   
míchání:  1:1,5 až 1:2 dle požadovaného výsledku s oxidantem Cotril o síle dle potřeby 

Doba působení:  od 10 do 50 minut, dle typu a stavu vlasů, stupně zesvětlení (Nepřesahujte dobu působení). 
 

» ŠPIČKOVÉ SLOŽENÍ S UPRAVUJÍCÍM ÚČINKEM. Základem složení je K-PLEX komplex s obsahem Ulva Lactuca (Porost locikový), 
přírodní mořské řasy bohaté na glycin, arginin, cystein a lysin, který v průběhu procesu zesvětlení chrání integritu struktury vlasů, dodává 
jim vynikající upravující účinky a chrání zdraví vlasů. Tento jedinečný upravující komplex dodává vlasům extrémní elasticitu, lesk a hebkost 
a chrání vlasové vlákno před jeho porušením. 
 

MELÍR ZERO - BEZ AMONIAKU – zesvětlení až o 5 tónů 
 

 

 

Odbarvovací prášek se šedým pigmentem, ideální pro všechny moderní techniky zesvětlení určený pro jemné, 
oslabené a vysílené vlasy. Díky svému jemnému složení s upravujícími účinky umožňuje zesvětlení až o 5 stupňů i 
v případě namáhaných vlasů bez poškození vlasového vlákna. Díky svému složení bez obsahu amoniaku umožňuje 
vytvářet velmi silná zesvětlení i v případě narušených vlasů s intolerancí vůči amoniaku a uspokojuje tak požadavky i 
těch nejnáročnějších klientů. 

balení :   500 g  
míchání:  1:2 dle požadovaného výsledku s oxidantem Glow Zero, doporučená síla 6%  

Doba působení:  od 10 do 50 minut, dle typu a stavu vlasů, stupně zesvětlení (Nepřesahujte dobu působení). 
 

» ŠPIČKOVÉ SLOŽENÍ S UPRAVUJÍCÍM ÚČINKEM. Tento prášek díky obsahu K-Plex komplexu na bázi Inulinu vlasy velmi efektivně 
upravuje a vyživuje. Přírodní účinné složení má vynikající ochranný účinek, usnadňuje rozčesávání vlasů, vytváří na povrchu vlasů film a 
díky svým hygroskopickým účinkům (schopnosti pohlcovat vzdušnou vlhkost) udržuje jejich vlhkost. Protože se nejedná o ionický polymer, 
vyhlazuje a zjemňuje vlasy bez narušení čistícího účinku povrchově aktivních látek a nezpůsobuje jeho hromadění (bobtnání). 
 
 
 

Způsob použití: pro melíry BLUE DIAMOND & SOMBRAS & ZERO: 
1. Dle techniky zesvětlení a dle struktury a vlastnosti vlasu připravte smícháním směs v nekovové misce. 
2. Směs aplikujte ihned po smíchání na suché nemyté vlasy v dostatečném množství. 
3. Doba působení: od 10 do maximálně 50 minut, dle typu a stavu vlasů, požadovaného stupně zesvětlení, dle diagnózy pokožky a vlasů, 
provedenou před aplikací. 
4. V průběhu procesu odbarvování vlasy každých 5 až 10 min. pravidelně kontrolujte.  
5. Po ukončení doby působení vlasy důkladně vypláchněte a umyjte vhodným šamponem Cotril, nebo umyjte šamponem Preparing, 
nastříkejte Equalizér a pokračujte v barvení dle potřeby. 
 

» K-PLEX KOMPLEX 
Inovativní upravující komplex obsažený v odbarvujících prášcích umožňuje chránit strukturu vlasů během procesu zesvětlení a vytvořit 
kosmetický efekt na vysoké úrovni. Účinné látky obsažené v tomto komplexu chrání vlasy v průběhu chemického ošetření, vlasům 
dodávají lesk, hebkost a flexibilitu a zabraňují poškození vlasového vlákna. 
» OVOCNÁ PARFEMACE 
Čerstvá jemná vůně zeleného jablka zaručuje příjemný smyslový zážitek jak pro kadeřníka, tak pro klienta. 
» FILOZOFIE VEGAN FRIENDLY 
Díky obsahu veganských ingrediencí respektují tyto melíry filozofii vegan, podporují nové trendy a zároveň mají vynikající účinky. 
 

 

 
 
 

COAREE - WAVE KIT - JEMNÁ TRVALÁ ONDULACE 
 

  
Jemný systém ondulace bez kyseliny thioglykolové, amoniaku a oxidantu, vhodný pro vlasy silné, 
přírodní, chemicky upravované. 
SET č.0 - vhodný pro vlasy silné, sklovité 
SET č.1 - vhodný pro vlasy přírodní, normální 
SET č.2 - Vhodný pro vlasy chemicky upravované, citlivé  
 

Balení:   SET 90 ml trvalá ondulace + 100 ml neutralizér  

Doba působení:  15 - 20 minut  - doba působení je orientační - kontrolovat každých 5 minut. 

 

 
 

 Způsob použití: Umyjte vlasy a jemně masírujte vlasovou pokožku. Natočte vlasy na natáčky. Během natáčení se ujistěte, že jsou vlasy 

rovnoměrně vlhké, dostatečně saturujte všechny natáčky ondulační tekutinou, zakryjte čepicí. Po uplynutí doby působení pečlivě opláchněte teplou 

vodou.  Vytamponujte všechny natáčky, abyste odstranili nadbytečnou vodu. Postupně na natáčky naneste 2/3 neutralizéru; nechejte 5 minut 

působit.  Natáčky jemně odstraňte, aniž byste vlasy natáhli a na jednotlivé prameny naneste zbývající neutralizér. Nechejte působit 1-2 minuty. 

Důkladně opláchněte teplou vodou, dokud kompletně neodstraníte všechen neutralizér. Pokračujte v účesu. Doporučujeme neumývat vlasy 

šampónem po dobu minimálně 48 hodin. 

 
 

 



MAKE UP BARVÍCÍ KRÉM BEZ POUŽITÍ OXIDANTU. Tónuje barvené i přírodní vlasy 
 

 

 

Špičkové složení pro dokonalé barevné výsledky. Barvicí krém s intenzivním působením vyživující masky, které 
vlasům díky profesionálním pigmentům dočasně dodá nové zářivé barevné odlesky, oživuje barvu vlasů jen 
v několika málo krocích a zaručuje silnou a zdravou strukturu vlasového vlákna. Barvicí maska pro výživu 
a brilantní barvu s dotekem přírody a s dvojím působením zajišťuje skutečnou výživu a barevný zážitek pro 
všechny typy vlasů. Garantuje dočasné výsledky, které vydrží 4/5 mytí v závislosti na porezitě vlasů. 
» Obnovuje intenzitu odlesků a pomáhá korigovat a tónovat nežádoucí a nesjednocené výsledky 
barvení. Jednotlivé odstíny je možné vzájemně kombinovat.  
Způsob použití: Vlasy umyjte vybraným šamponem Cotril dle typu vlasů.  Vlasy vysušte ručníkem, použijte 
jednorázové rukavice a tubou/lahvičkou dobře protřepejte.  Hřebenem nebo rukama rovnoměrně naneste na 
vlasové délky.  Nechejte působit 5 až 20 minut v závislosti na požadované intenzitě odstínu.  Poté pečlivě vlasy 
opláchněte BEZ POUŽITÍ šamponu.  Pro finální úpravu vlasů použijte bezoplachový sprej Colorlife Leave-in. 
 

balení:   30, 200 ml 
 

AKTIVNÍ SLOŽKY:  
složení s rostlinnými proteiny pro ochranu a posílení vlasů je obohaceno o olej Pequi: olej z tropické rostliny, který díky svému 
intenzivnímu hydratačnímu účinku zkrotí nepoddajné krepaté, rebelské a těžko upravitelné vlasy, kterým dodá disciplínu. Kromě těchto 
pečujících a ochranných složek, obsahuje každý odstín barvicí masky další specifickou ingredienci, typickou pro danou barvu. 
» HNĚDÁ Mandlový extrakt s hydratačním a zklidňujícím účinkem 
» ZLATÁ Medový extrakt pro hebké a hedvábné délky vlasů 
» ČERVENÁ Třešňový extrakt se zjemňujícím a antioxidačním působením 
» FIALOVÁ Borůvkový extrakt s rozjasňujícím a antioxidačním účinkem 
» MĚDĚNÁ Pomerančový extrakt s pečujícím účinkem pro kondici vlasů 
» BÉŽOVÁ Extrakt z vlašských ořechů s posilujícími a rozjasňujícími účinky 
 

VÝŠKA TÓNU BÉŽOVÁ ZLATÁ MĚDĚNÁ ČERVENÁ FIALOVÁ HNĚDÁ 

1 ČERNÁ; 3 HNĚDÁ TMAVÁ       
4 HNĚDÁ       
5 HNĚDÁ SVĚTLÁ       
6 BLOND TMAVÁ       
7 BLOND       
8 BLOND SVĚTLÁ       
9 BLOND VELMI SVĚTLÁ 

      
10 PLATINOVÁ 

      
 
 

 
 

  
Cotril SUPREME STYLER - Profesionální žehlička na vlasy, ideální pomocník pro mimořádné výsledky. Zachovává vlasy lesklé a 
chrání kvalitu vlasů. Díky nové technologii, keramickým destičkám a diamantovému prášku je vhodná pro dosažení na několik 
výsledných stylů účesu, a to pro perfektně hladké nebo přirozeně vlnité vlasy. Je také ideální pro zažehlení keratinu nebo jinou 
alternativní proceduru. Zaoblené destičky rozměr: šířka 3 cm, délka 9 cm.  
Vlastnosti » Keramické destičky s diamantovým práškem pro snadný styling a lesklé vlasy. » Teplota až 230°C » LED displej pro 
nastavení teploty. » Keramické topné těleso MCH pro okamžité zahřátí a udržení konstantní teploty. » Systém automatického 
vypnutí. » Elegantní soft-touch design. 
 
Doporučené teploty: 
» od 130°C do 170°C: jemné, křehké či barvené vlasy 
» od 170°C do 200°C: normální, vlnité, kudrnaté vlasy 
» od 200°C do 230°C: silné/afro vlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SCALP CARE PRO ZDRAVOU VLASOVOU POKOŽKU 
Exkluzivní řada SCALP CARE je ideální jak pro ženy, tak muže, je živá, moderní a inspiruje se konceptem 360° 

wellness (přístup, který podporuje mysl, tělo a ducha pro rozvoj vyváženého životního stylu). Výsledkem jsou 

konkrétní produkty, které nabízí cílená řešení pro různé anomálie vlasové pokožky.  
 

Hlavní složkou řady SCALP je komplex kmenových buněk: inovovaný průřezový (transversální) komplex aktivních 

složek přírodního původu je založen na dvou důležitých ingrediencích: VÝHONKY VOJTĚŠKY (Medicago Savita), které 

obsahují fytoživiny s vynikajícími antioxidačními vlastnostmi, a LNĚNÉ KLÍČKY (Linum Usitatissimum), které jsou 

bohaté na vitamíny, minerály a antioxidační látky. Z těchto klíčků se získávají a vzájemně kombinují kmenové 

buňky, které jsou bohaté na formononetin a apigenín (dva fytoestrogeny), které stimulují revitalizační a regenerační 

procesy a zároveň působí protizánětlivě. Tento rostlinný komplex pochází z rostlin pěstovaných na kombinovaných 

plantážích, na kterých současně rostou. Výsledkem je silnější účinnost aktivních složek z obou výhonků, tzv. 
funkční synergický efekt. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

WELLNESS BARVY  
 

» LIFE - ŽIVOT Žlutá je barvou světla, energie, a ne náhodou představuje třetí čakru v duchovním pojetí vnímání 

světa, která představuje akci. Jedná se o vitální barvu, která podporuje kreativitu a pozitivitu. 
 

» PURITY - ČISTOTA Světle modrá v každém svém odstínu byla vždy považována za symbol čistoty, prozření a 

duchovna. Dodává silný pocit klidu a vnitřního míru, stimuluje vnitřní rozhodnost a také silnou schopnost plánování. 

» BALANCE - ROVNOVÁHA Živá a moderní zelená je díky svému neodmyslitelnému spojení s přírodou považována 

za barvu, která dodává pocit míru a rovnováhy. Zelená je centrem kolorimetrického spektra a představuje 

zejména barvu rovnováhy. 
» SENSE - SMYSLŠeříková barva s jemným modrým podtónem je velmi dynamická a má silný historický základ ve 

spirituálním a vnitřním světě. Jedná se o rafinovanou levandulovou barvu, která navozuje pocit klidu, 

vyrovnanosti a soudružnosti. 

 

 

LIFE 
ŘADA PROTI PADÁNÍ A ŘÍDNUTÍ VLASŮ  

S INTENZIVNÍM ÚČINKEM, PRO ŽENY I MUŽE 
 

» Fytokomplex s rostlinnými kmenovými buňkami z vinné révy: podporuje výživu folikulu a tím zvětšuje objem vlasového vlákna. Tento 

fytokomplex kombinuje kmenové buňky získané z vinné révy (stimulace folikul, opětovné nastartování růstu vlasů) s extrakty ze zelených ořechů 

(antioxidant) a biolíh získaný z rukoly, která má antioxidační vlastnosti. 

» Probiotika s důležitými minerály: vytváří na vlasové pokožce ideální prostředí pro výživu kožní mikroflóry, udržují vlasovou pokožku vitální a 

zdravou. 

» Rostlinný keratin: posiluje strukturu vlasů pro odolnější a pevnější vlasy, které se snadněji rozčesávají. 
» Extrakt z řebříčku a organický vanillyl butyl ether: které mají antioxidační vlastnosti a obnovují mikrocirkulaci ve vlasové pokožce, zlepšují 

okysličení a přísun živin a podporují růst buněk v kožní papile. 
 

LIFE ŠAMPON 
 

 

 

 

Šampon s dvojím účinkem pro ošetření vlasové pokožky a vlasových délek. Šetrně čistí a současně pomáhá předcházet a 
bojovat proti vypadávání vlasů a podporuje přirozený růst vlasů v případě oslabených a řídnoucích vlasů. Komplex složek 
přírodního původu a inovativní technologie pomáhají posilovat vlasový folikul a obnovovat mikrocirkulaci. Posiluje vlasy od 
kořínků až po konečky, prodlužuje životní fázi vlasů, a účinně zpomaluje jejich vypadávání.  
 
Způsob použití: naneste na vlhkou vlasovou pokožku a do délek vlasů, vmasírujte a důkladně opláchněte.  
 
 

balení:                250, 1000 ml 
 

LIFE AMPULE ANTI-HAIR LOSS 
 

 

 

Ampule proti padání vlasů. Intenzivní tonikum díky svým cenným složkám pomáhá předcházet a bojovat proti vypadávání 
vlasů a podporuje přirozený růst vlasů. Extrakt z 11 léčivých bylin pomáhá posilovat vlasový folikul a obnovovat 
mikrocirkulaci vlasové pokožky. Intenzivní tonikum vlasy posiluje od kořínků až po konečky, prodlužuje životní fázi vlasů, 
a účinně zpomaluje jejich vypadávání.  
 

balení:                 12x6 ml 
 

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem  celý obsah jedné ampule naneste na vlasovou pokožku, cirka po 3 cm úsecích. Krouživými 
pohyby vmasírujte a neoplachujte. V případech, kdy není použit šampon, vlasy lehce navlhčete vodou a pokračujte v aplikaci ampule.  
Frekvence aplikace: 3x týdně po dobu prvních 3 měsíců pro posílení hustoty vlasů; 3x týdně po dobu prvních 2 měsíců pro zastavení 
vypadávání vlasů. Poté aplikujte 2x týdně. 
 

LIFE AMPULE DENSIGENIE  

 

 

Posilující tonikum proti řídnutí vlasů. Intenzivní tonikum pro posílení hustoty vlasů s argininem (aminokyselina), který 
obnovuje mikrocirkulaci ve vlasové pokožce, zlepšuje okysličení a přísun živin a podporuje růst buněk v kožní 
papile. Fytokomplex s rostlinnými kmenovými buňkami z vinné révy podporuje výživu folikulu a tím zvětšuje objem 
vlasového vlákna. Redukuje řídnutí vlasů a ztenčování vlasového vlákna, vlasy budou silnější a pevnější. 
 

balení:                14x6ml 
 

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem  celý obsah jedné ampule naneste na vlasovou pokožku, cirka po 3 cm úsecích. Krouživými 
pohyby vmasírujte a neoplachujte. V případech, kdy není použit šampon, vlasy lehce navlhčete vodou a pokračujte v aplikaci ampule. 
Frekvence aplikace: 3x týdně po dobu prvních 3 měsíců pro posílení hustoty vlasů; 3x týdně po dobu prvních 2 měsíců pro zastavení 
vypadávání vlasů. Poté aplikujte 2x týdně. 
 
 
 

 

 

 

Cotril bezdrátový digitální Mikroskop / mikrokamera ideální pro zjištění stavu vlasové pokožky před podstoupením 

ošetření exkluzivní wellness pečující řadou SCALP CARE v kadeřnickém salónu. Umožňuje pořizovat snímky a videa a 
nabízí možnost připojení k Wi-Fi. Mikroskop lze připojit k mobilnímu telefonu, tabletu nebo počítači (USB). 

 

 
 
 
 
 
 



PURITY 
PROTI VŠEM TYPŮM LUPU 

ZACÍLENÍ NA MASTNOU I SUCHOU POKOŽKU 
 

» Fermentovaný extrakt z kvasinky starmerella bombicola: cukr získaný z řepky je metabolizován kvasinkami Starmerella Bombicola. Cukr 

zkvasí, čímž vznikne směs chemických molekul, která je schopna obnovit rovnováhu mikroflóry vlasové pokožky. Snižuje množení mikroorganismů na 

vlasové pokožce a také posiluje soudružnost korneocytů (buňky, které jsou základní části kůže), čímž se snižuje vznik lupů a jejich olupování. Jedná 

se o velmi účinný extrakt, který navrací vlasové pokožce rovnováhu a sílu. » výtažky z rozmarýnu a šalvěje lékařské: díky svým čisticím, 
adstringentním (póry stahující), antiseptickým a protizánětlivým vlastnostem pomáhají udržovat vlasovou pokožku a vlasy vitální. » kyselina 

salicylová: díky svým zklidňujícím účinkům pomáhá snižovat podrážděnost vlasové pokožky. 
 

PURITY ČISTICÍ MIKRO-PEELING 
 

 

 

Čistící peeling s jemným exfoliačním účinkem, odstraňuje mastnotu, znečištění, odumřelé kožní buňky a lupy. Komplex 
složek přírodního původu a inovativní technologie pomáhají odstraňovat nahromaděné lupy a obnovují rovnováhu 
mikrobioty pokožky. Čistí pokožku hlavy, aniž by ji vysušoval, a zmírňuje nepříjemné pocity. Odstraňuje přebytečný kožní 
maz a odumřelé kožní buňky a zároveň čistí póry a poskytuje dokonalý základ pro dlouhotrvající revitalizaci pokožky hlavy. 
Používá se před mytím vlasů šamponem, jehož aktivním látkám umožňuje lepší pronikání. Dodává pocit svěžesti a 
lehkosti. Bojuje proti zápachu. 
 

balení:                150 ml 
 

Způsob použití: rovnoměrně a po malých částech naneste na mírně navlhčenou vlasovou pokožku. Nechejte 5 minut působit a poté 
krouživými pohyby intenzivně vmasírujte polštářky prstů. Důkladně opláchněte a pokračujte mytím vlasů vhodným šamponem proti lupům 
pro suchou nebo mastnou pokožku. 
PURITY ŠAMPON - OILY 

 

 

 

Šampon proti lupům pro mastnou vlasovou pokožku. Šampon s dvojím účinkem speciálně určený k čištění mastné 
vlasové pokožky s lupy. Šetrně čistí vlasovou pokožku a současně ošetřuje vlasové délky. Komplex složek přírodního 
původu a inovativní technologie důkladně čistí, redukují množství kvasinek rodu Malassezia a odstraňují příčinu vzniku 
mastných lupů a seborei. Šetrně odstraňuje už vytvořenou vrstvu lupů. Ulevuje od svědění a přináší okamžitou úlevu.  
Způsob použití: naneste na vlhkou vlasovou pokožku a do délek vlasů, vmasírujte a důkladně opláchněte. Pokračujte v péči 
aplikací tonika Purity. Aplikujte 2-3x týdně. 
 

balení:                250, 1000 ml 

 

PURITY ŠAMPON - DRY 
 

 

 

Šampon proti lupům pro suchou vlasovou pokožku. Šampon s dvojím účinkem speciálně určený k čištění vlasové 
pokožky při problémech se suchými lupy. Šetrně čistí vlasovou pokožku a současně ošetřuje vlasové délky. Komplex složek 
přírodního původu a inovativní technologie podporují správnou činnost vlasové pokožky a eliminují pocity svědění a 
podráždění. Poskytuje hydrataci, obnovuje správnou funkci hydrolipidického pláště dehydratované vlasové pokožky a 
dodává jí pružnost, čímž zmírňuje pocit suchosti.   
Způsob použití: naneste na vlhkou vlasovou pokožku a do délek vlasů, vmasírujte a důkladně opláchněte. Pokračujte v péči 
aplikací tonika Purity. Aplikujte 2-3x týdně. 
 

balení:                250, 1000 ml 
 

PURITY TONIKUM  

 

 

Čistící vlasové tonikum ve spreji pro léčbu lupů vhodné pro všechny typy vlasů, které trápí jak mastné, tak suché 
lupy. Komplex složek přírodního původu a inovativní technologie pomáhají omezit množení bakterií, které způsobují 
šupinatění a tvorbu lupů a zmírňují pocit svědění. Účinně odstraňuje všechny druhy lupů a nabízí dlouhotrvající čistící 
účinky. Poskytuje úlevu od svědivé, suché, podrážděné a odlupující se pokožky. Zklidňuje pokožku hlavy a snižuje suchost a 
zarudnutí. 
Způsob použití: aplikujte na vlasovou pokožku cirka ze vzdálenosti 2 cm a po cirka 3 cm úsecích. Tonikum nechejte 
vstřebat mírným poklepáváním vlasové pokožky polštářky prstů, vlasovou pokožku nemasírujte. Neoplachujte. Tonikum se 
doporučuje aplikovat každý druhý den po dobu jednoho měsíce.  
 

balení:                125 ml 
 

 

BALANCE 
PRO MASTNOU POKOŽKU A VLASY  

REGULUJE KOŽNÍ MAZ 
 

» Komplex regulující sekreci kožního mazu: obsahuje vitamíny B3, B5, B6 a B8, fermentovaný hydrolyzovaný proteinový extrakt, 
alantoin (zklidňující prášek získaný z rostlin). Komplex reguluje produkci kožního mazu na vlasové pokožce tím, že blokuje enzym, který je 
za tvorbu kožního mazu přímo odpovědný (enzym 5 – alfa-reduktázy). 
» Sarkosin: přírodní derivát aminokyseliny, který normalizuje mikroflóru vlasové pokožky tím, že blokuje enzym zodpovědný za produkci 
kožního mazu. 
» komplex extraktů ze zimolezu, heřmánku, šalvěje, myrhy, skořice, echinacei, lékořice: má zklidňující, adstringentní, regenerační 
a antimikrobiální vlastnosti, které pomáhají udržovat vlasovou pokožku a vlasy vitální a zdravé  
 

BALANCE ŠAMPON  
 

 

 

Šampon pro mastnou vlasovou pokožku. Šampon pro normalizaci tvorby kožního mazu s dvojím účinkem vhodný pro 
všechny typy vlasů, které trápí mastná vlasová pokožka. Šetrně čistí vlasovou pokožku a současně ošetřuje vlasové délky. 
Komplex složek přírodního původu a inovativní technologie efektivně regulují produkci kožního mazu a normalizují 
mikroflóru na vlasové pokožce. Poskytuje zklidnění a obnovuje správnou funkci hydrolipidického pláště pokožky. Zklidňující 
složení působí proti pocitu suchosti a svědění a pomáhá předcházet nepříjemným pocitům.  
Způsob použití: naneste na vlhkou vlasovou pokožku a do délek vlasů, vmasírujte a důkladně opláchněte. Pokračujte v péči 
aplikací tonika Balance. Aplikujte 3x týdně. 
 

balení:                250, 1000 ml 
 

BALANCE TONIKUM  
 

 

 

Vlasové tonikum pro normalizaci tvorby kožního mazu je vhodné pro všechny typy vlasů, které trápí mastná vlasová 
pokožka. Komplex složek přírodního původu a inovativní technologie efektivně regulují produkci kožního mazu a normalizují 
mikroflóru na vlasové pokožce. Úspěšně reguluje nadměrnou tvorbu mazu tak, aby vlasové póry nebyly ucpány 
nahromaděným mazem a zároveň plně respektuje přirozenou hydrataci vlasové pokožky pro zachování její pružnosti. 
Výsledkem jsou čisté a nezatížené vlasy. 
Způsob použití: aplikujte na vlasovou pokožku cirka ze vzdálenosti 2 cm a po cirka 3 cm úsecích. Tonikum nechejte 
vstřebat mírným poklepáváním vlasové pokožky polštářky prstů, vlasovou pokožku nemasírujte. Neoplachujte. Tonikum se 
doporučuje aplikovat každý druhý den po dobu jednoho měsíce.  
 

balení:                125 ml 
 
 



SENSE 
PRO CITLIVOU A SUCHOU POKOŽKU 

PROTI ZARUDNUTÍ A SVĚDĚNÍ 
 

» Extrakt ze zázvoru, kadidlovníku a vinné révy: společné působení jejich přírodních aktivních molekul zlepšuje stav zarudlé vlasové pokožky, 

čistí a hydratuje vlasovou pokožku a snižuje lupovitost a podráždění. 

» Aloe vera: tato rostlina je již po staletí známa pro své protizánětlivé a regenerační vlastnosti. Normalizuje hydrolipidický plášť vlasové pokožky. 

» Hydratační složky: alantoin, urea, panthenol a glutamát sodný: obnovují hydrolipidický plášť vlasové pokožky a zklidňují zarudlou a 

podrážděnou vlasovou pokožku. 
» kyselina salicylová: se zklidňujícími účinky pomáhá snižovat pocit podrážděné vlasové pokožky. 
 

SENSE FLUID  
 

 

 

Zklidňující a hydratační fluid před mytím vlasů. Pro citlivou a suchou vlasovou pokožku. Harmonizující péče pomáhá snížit 
svědění, zklidňuje, čistí a současně zvláčňuje citlivou pokožku hlavy. Komplex složek přírodního původu a inovativní 
technologie hydratují, zvláčňují a obnovují hydrolipidický plášť pokožky. Navrací pokožce pružnost a pocit úlevy a pohody 
na dlouhou dobu. 
Způsob použití: před umytím vlasů šamponem rovnoměrně naneste na mírně navlhčenou vlasovou pokožku. Nechejte 5 
minut působit a poté krouživými pohyby vlasovou pokožku masírujte. Důkladně opláchněte a pokračujte v umytí vlasů 
šamponem.  
 

balení:                150 ml 
 

 
 

 
 

SENSE ŠAMPON  
 

 

 

Šampon pro citlivou pokožku zklidňující. Zklidňující a hydratační šampon s dvojím účinkem pro ošetření vlasové pokožky a 
vlasových délek. Pro citlivou a suchou vlasovou pokožku. Šetrně čistí vlasovou pokožku a současně ošetřuje vlasové délky. 
Komplex složek přírodního původu a inovativní technologie pomáhají čistit a zklidňovat velmi citlivou a zarudlou pokožku. 
Šetrně čistí, má protizánětlivý a zklidňující účinek, obnovuje hydrolipidický plášť vlasové pokožky a dodává okamžitý pocit 
čistoty a svěžesti na dlouhou dobu. 
Způsob použití: naneste na vlhkou vlasovou pokožku a do délek vlasů, vmasírujte a důkladně opláchněte. Doporučuje se 
aplikace 2x týdně. TIP: v případě zanesené citlivé vlasové pokožky, která není dehydratovaná, použijte před šamponem 
čistící detoxikační jíl pro odstranění nečistot a okysličení vlasové pokožky. 
 

balení:                250, 1000 ml 
 

SENSE TONIKUM  
 

 

 

Zklidňující tonikum pro citlivou a suchou vlasovou pokožku. Komplex složek přírodního původu a inovativní technologie mají 
významné revitalizační účinky a pomáhají zklidňovat velmi citlivou a zarudlou pokožku, dochází k okamžitému snížení 
podráždění, nežádoucímu pnutí a svědění. Obnovuje hydrolipidický plášť vlasové pokožky a snižuje lupovitost a 
podráždění. Dodává pocit úlevy a pohody na dlouhou dobu. 
Způsob použití: aplikujte na vlasovou pokožku cirka ze vzdálenosti 2 cm a po cirka 3 cm úsecích. Tonikum nechejte 
vstřebat mírným poklepáváním vlasové pokožky polštářky prstů, vlasovou pokožku nemasírujte. Neoplachujte. Tonikum se 
doporučuje aplikovat každý druhý den po dobu jednoho měsíce. 
 

balení:                125 ml 
 
 

SCALP SOS 
DETOXIKAČNÍ JÍL  

NA VLASOVOU POKOŽKU 
 

» Kopřiva: obsahuje mnoho účinných látek, které působí proti vypadávání vlasů a revitalizují vlasovou pokožku. Extrakt z kopřivy je bohatý na beta 
sitosterol, který je schopný působit proti DHT (dihydrotestosteron), který je jednou z hlavních příčin androgenetické alopecie. Díky minerálním solím, 

jako je vápník, draslík, vynikají výtažky z kopřivy svými posilujícími a remineralizačními účinky. Kromě toho působí extrakty z kopřivy také proti 

lupům a nadměrné tvorbě mazu. 

» Levandule: čistí a zlepšuje krevní oběh ve vlasové pokožce, stimuluje růst vlasů a posiluje je. Dodává vlasům lesk, vitalitu, odstraňuje lupy, 

snižuje podráždění a reguluje produkci kožního mazu. 

» Lopuch: hloubkově vlasovou pokožku čistí, obnovuje přirozenou rovnováhu vlasové cibulky, dodává vlasům lesk a zdraví. Působí také proti lupům. 

» Vitamín H (biotin)  napomáhá tvorbě keratinu, čímž vlasy posiluje a podporuje jejich zdraví. 

» Redensyl (výtažek z modřínu): získává se z modřínu a jedná se o revoluční extrakt nejnovější generace. Reaktivuje kmenové buňky vlasové 

cibulky (ORSc) a tím podporuje růst a sílu vlasů. 

» Mentol: má vasodilatační účinky (rozšiřuje cévy), zlepšuje tak prokrvení vlasové cibulky a vlasové pokožky, čímž podporuje růst vlasů. Navíc má 
osvěžující účinky. 

» Olej tea tree (melaleuca): působí proti plísním a bakteriím, reguluje tvorbu kožního mazu a stahuje póry na vlasové pokožce. Tím vším pomáhá 

udržet vlasy déle čisté, zejména u problematické rychle se mastící vlasové pokožky. 

» Bisabolol: esenciální heřmánkový olej má zklidňující účinky. Působí proti bakteriím a plísním a snižuje podráždění a zarudnutí vlasové pokožky. 
 

SOS SCALP  
 

 

 

Detoxikační jíl před mytím vlasů. Detoxikační jíl s jemným exfoliačním účinkem pro odstranění nečistot a okysličení 
vlasové pokožky. Díky své detoxikační funkci pomáhá reaktivovat mikrocirkulaci a připravit pokožku na přijetí následně 
aplikovaných specifických produktů, což přispívá k jejich lepšímu vstřebávání. Ideální k použití v kombinaci s řadami 
Cotril Life proti vypadávání a řídnutí vlasů a Cotril Balance proti maštění jako před-šamponová péče. Komplex složek 
přírodního původu a inovativní technologie detoxikují, regulují a stimulují vlasovou pokožku. Dodává pokožce svěží a 
lehký pocit a vlasům přirozený lesk. 
 

balení:                12x50 ml 
 

Způsob použití: aplikujte na vlhkou vlasovou pokožku pomocí štětce v úsecích po cirka 3 cm. Nechejte působit 5-10 minut a poté 
opláchněte. 
POSTUPY: v případě zarudlé vlasové pokožky s lupy kombinujte s řadou PURITY a jílem nahraďte mikro-peelig. S řadou SENSE kombinujte 
v případě zanesené citlivé vlasové pokožky, která není dehydratovaná. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K-SMOOTH PRO DOKONALE HLADKÉ VLASY  

K-SMOOTH je efektivní a dlouhodobou odpovědí na veškeré požadavky vlnitých, 
kudrnatých a nesnadno upravitelných vlasů. Inovativní profesionální péče, všestranná a 
kompletní, s vynikajícím vyhlazujícím a upravujícím účinkem, dodává neposedným 
vlasům kontrolu a mdlým vlasům bez života vitalitu. Navíc díky svému exkluzivnímu 
složení umožňuje tato péče realizovat různé typy ošetření pro kontrolu a postupné 
snížení nadměrného objemu dle požadavků každého klienta. 

» 1 PERFEKTNĚ HLADKÉ VLASY 
» 2 REDUKCE NADMĚRNÉHO OBJEMU 
» 3 UPRAVUJÍCÍ PÉČE PROTI KREPATĚNÍ  

 

❶ PERFEKTNĚ HLADKÉ VLASY klasický a elegantní styl, který nikdy nevyjde z módy. Upravující péče s keratinem pro získání extrémně 

hladkých vlasů na dobu více než 3 měsíce. Touto péčí je možné působit do hloubky a modifikovat strukturu vlasů, které jsou upravené, 
hladké a lesklé. Ideální pro kudrnaté a obzvlášť vlnité vlasy. Pro tento typ ošetření je nezbytné provést všechny kroky (1-10). Ve fázi 
žehlení (7) se řiďte pokyny v tabulce - dle požadovaného výsledku. 
❷ REDUKCE OBJEMU pro ty, kdo milují přirozený efekt. Péče pro eliminaci nadměrného objemu a nežádoucího “nafouknutého” efektu 

způsobeného krepatými vlasy. Ideální péče pro klienty s kudrnatými a krepatými vlasy, kteří chtějí získat hebký a přirozený pohyb vlasů 
bez nutnosti zcela se vzdát objemu. Pro tento typ ošetření je nezbytné provést všechny kroky (1-10). Ve fázi žehlení (7) se řiďte pokyny      
v tabulce - dle požadovaného výsledku 
❸ UPRAVUJÍCÍ PÉČE S ÚČINKEM PROTI KREPATĚNÍ VLASŮ, pro zvýraznění přirozené elasticity a lesku vlasů. Ošetření pro eliminaci 

nežádoucího “efektu seno” typického pro krepaté vlasy podléhající vlhkosti, zachovává objem a zdůrazňuje přirozený pohyb vlasů. Tato 
péče dodává vlasům maximální elasticitu, vitalitu a tvar pro zdravý vzhled. Ideální pro krepaté vlasy, které jsou oslabené a bez lesku. Při 
tomto ošetření neprovádějte krok 7. Přirozený pohyb vlasů pomocí zdroje tepla obnovíte ve fázi sušení a sublimace (9). 
 

K-SMOOTH DLOUHOTRVAJÍCÍ VYHLAZUJÍCÍ FLUID 
 

 

 

 

Uzavírá vlasové šupinky, dodává vlasům hebkost a hedvábnost, předchází lámání a rozdvojování konečků. Revitalizační a 
uzavírací maska s vysokou vyživující, zjemňující a hydratační schopností, vytvořená pro utěsnění vlasového vlákna a pro 
udržení výživy a hydratace vlasů. Kyselina hyaluronová, obsažená v masce, aktivuje vyplňující a obnovující akci vlasového 
vlákna. Vysoký obsah proteinů napomáhá uzavírání vlasových šupinek a kutikuly, čímž vlasům dodává hustotu, jedinečný lesk 
a zároveň jim navrací hebkost a jemnost. Aktivní složky: olivový olej: zklidňující, ochranný, hydratační. Keratin: vyživující, 
regenerační, posilující. Kolagen: obnovující, antioxidační. Vitamín E, A, B: antioxidační, ochranný. Kyselina hyaluronová: 
regenerační. Aminokyseliny keratinu: posilující, vyživující. 
Způsob použití: naneste masku v potřebném množství,  nechejte působit 5 minut a poté pečlivě opláchněte.  
 

balení:   1000 ml 
 

K-SMOOTH DLOUHOTRVAJÍCÍ VYHLAZUJÍCÍ FLUID 
 

 

 

 

Funkční srdce řady, které pomáhá eliminovat efekt krepatých vlasů a redukovat nadměrný objem až do dosažení perfektně 
hladkých vlasů. Inovativní technologie obsažená v jeho složení je schopná modifikovat tvar vlasů, usnadňuje vyhlazující proces 
a následný styling. Hydrolyzovaný keratin působí v souladu s výtažkem z houby Trametes Versicolor (Outkovka pestrá) 
obsahující enzym laktázy, který působením tepla napojuje skupiny volných karboxylových kyselin keratinu na skupinu 
aminokyselin podél vlasové kutikuly. Tím dojde k vytvoření stabilní sítě, která udržuje strukturu vlasů hladkou a upravenou. 
Navíc vysoké množství přítomného keratinu vlasy posiluje a pomáhá chránit integritu vlasového vlákna. VÝSLEDKY: zaručuje 
hladké, upravené a hebké vlasy; značným způsobem zlepšuje rozčesávání vlasů; přispívá ke snížení doby jejich vysoušení. 
 Způsob použití: před použitím protřepejte. Po použití přípravného šamponu aplikujte štětcem ideální množství přípravku dle 
požadovaného výsledku, typologie vlasů a jejich délky. Nechejte působit, řiďte se pokyny obsaženými v technickém manuálu. 
Nenanášejte k vlasové pokožce. 
 

balení:   1000 ml 
 

K-SMOOTH INTENZIVNÍ HYDRATAČNÍ MASKA   
 

 

 

Po použití vyhlazujícího fluidu je nezbytné vlasy rehydratovat pomocí intenzivní rozčesávací masky speciálně určené pro snadné 
rozčesávání vlasů, pro dodání hydratace, hebkosti a pro následnou úpravu vlasů. Díky obsaženým účinným látkám, které vlasy 
revitalizují, vyživují a působí proti jejich krepatění a díky bohatému obsahu funkčních látek umožňujících rozčesávání vlasů je 
velmi usnadněna jejich úprava. VÝSLEDKY: hydratované, hebké a snadno rozčesatelné vlasy; účes vypadá velmi úhledně a 
upraveně. 
 Způsob použití: na vlhké vlasy naneste malé množství masky. Nechejte působit 5 minut, poté důkladně opláchněte. 
 

balení:   500 ml 
 

ZPŮSOB POUŽITÍ 
 

 

KONZULTACE A DIAGNÓZA.  

Před samotným ošetřením je 

nezbytné analyzovat strukturu 
vlasů a vzít v úvahu jejich délku, 

průměr, poréznost, stav, 

přirozenou a kosmetickou barvu. 
 

ŘÍPRAVNÝ ŠAMPON 

Naneste přípravný šampon K-Smooth na mokré 

vlasy, jemně vmasírujte ke kořínkům a do délek, 
abyste odstranili přirozené nečistoty z pokožky a 

z vlasů eventuální zbytky stylingových produktů. 

Nechejte 2/3 minuty působit. Toto mytí 

zopakujte podruhé. 

 

VYSOUŠENÍ 

Vysušte vlasy na 

100% pomocí fénu 
a plochého kartáče. 

Poté rozdělte vlasy 

do 4 sekcí. 

 

 

OŠETŘENÍ  

K-Smooth Long Lasting Smoothing Fluid protřepejte a nalijte do misky potřebné množství dle délku, průměru, poréznosti a hustoty 

vlasů. Nasaďte si ochranné rukavice a začněte v prvním sektoru na šíji v malých centimetrových horizontálních vzdálenostech pomocí 

štětce nanášet  K-Smooth Fluid. Začněte ve vzdálenosti 0,5 cm od hlavy a pokračujte až ke konečkům, každý pramen vlasů jemně 

promasírujte v rukou, abyste podpořili proniknutí fluidu do vlasů, následně vlasy pročešte, aby se fluid na vlasy rovnoměrně nanesl. 

Pozor, abyste fluid česáním neodstranili. Pokračujte v aplikaci na všechny prameny, po celé hlavě. 
 

 

DOBA PŮSOBENÍ 

DO 45 MINUT silné, kudrnaté, hodně krepaté, ne moc 

poškozené, přírodní vlasy 

DO 35 MINUT středně silné, vlnité, chemicky barvené a až do 

50% odbarvené vlasy 

DO 25 MINUT zesvětlené vlasy a vlasy odbarvené 70% a více. 
 

OPLACHOVÁNÍ 

Po ukončení doby působení fluid z vlasů zcela 

opláchněte. V případě velmi silných a problemových 

vlasů doporučujeme opláchnout jen částečně a 

ponechat asi cca 10% - 20% fluidu ve vlasech. 

 

 

ŽEHLENÍ VLASŮ  

řiďte se pokyny uvedenými v tabulce s doporučenými teplotami - dle požadovaného výsledku – PŘI OŠETŘENÍ ❸ PROTI KREPATĚNÍ 

VLASŮ  - ANTI FREEZ TENTO BOD 7) NEPROVÁDĚJTE! Přirozený pohyb vlasů pomocí zdroje tepla obnovíte ve fázi sušení a sublimace 

(9). Vlasy na 100% vysušte kartáčem a fénem a rozdělte účes do 4 sekcí. Začněte zónou na šíji, rozdělte si ji na horizontální část i      

o šířce cca 2 cm a pomocí hřebene každý pramen vlasů napněte a vyžehlete od kořínků ke konečkům, přitom kontrolujte výsledek, 

abyste ověřili správnost teploty a stabilitu barvy. Po vyžehlení jednotlivých pramenů nechejte vlasy vždy na 3/5 minut zchladnout. 

POZOR: v případě, že dojde ke změně barvy o půl tónu, snižte teplotu o 10° / 20°. V problematických zónách jako je šíje, odrosty, 

střední zóny délek a vlasy na čele zvyšte počet žehlení. 
 



 

HYDRATAČNÍ MASKA 
Vlasy důkladně opláchněte vlažnou vodou, nadměrné množství vody eliminujte  a vysušte vlasy ručníkem. Pokračujte nanesením 

masky K – Smooth Intense Hydrating na vlhké vlasy, promasírujte a pročešte, aby se maska dostala dobře až do délek. Nechejte 

působit 5 minut a důkladně opláchněte vlažnou vodou. 

 

 

VYSOUŠENÍ A SUBLIMACE 

Nakonec přejděte k vysoušení vlasů fénem. Pro vysoký lesk a flexibilitu, aplikujte do délek a konečků Supreme Serum, vysušte vlasy 

ručníkem, nebo jak jste zvyklí a dosušte fénem. Při ošetření ❸ KREPATĚNÍ VLASŮ - ANTI FREEZ je v tomto kroku nezbytné obnovit 

přirozený pohyb vlasů zdrojem tepla (žehličkou nebo kulmou) pro podporu modifikace a fixace ošetření. 

 

 

UDRŽOVACÍ (DOMÁCÍ) PÉČE 

Pro zvýraznění a prodloužení pozitivních účinků ošetření je nezbytné pečovat o vlasy i doma, a to používáním speciálních udržovacích 

produktů: Supreme Keratin šamponu 300 ml, Supreme Keratin masky 200 ml a Supreme séra 50 ml. 

UPOZORNĚNÍ: před opětovným použití šamponu a dalším ošetřením doporučujeme vyčkat nejméně 48 hodin! 

 

REGULACE TEPLOTY ŽEHLIČKY 

PERFEKTNĚ HLADKÉ VLASY REDUKCE OBJEMU 

TYP VLASŮ TEPLOTA °C POČET ŽEHLENÍ TEPLOTA °C POČET ŽEHLENÍ 

silné, kudrnaté, hodně krepaté, přirozené 220° - 230° 8 / 10 220° - 230° 5 / 7 

středně silné a / nebo jemné, vlnité, 

barvené, zesvětlené či do 50% odbarvené 
180° - 200° 7 / 8 180° - 200° 4 / 6 

zesvětlené a odbarvené ze 70% a více 180° 4 / 5 180° 2 / 4 

Bílé, přirozeně šedé 180° 7 / 8 180° 5 / 7 

 

DOPORUČENÉ RADY K POUŽITÍ 
» Při rozdělování jednotlivých pramenů se vždy řiďte směrem přirozeného růstu vlasů. 
» V případě obtížných aplikací a citlivé pokožky doporučujeme co nejvíce se přiblížit k vlasové pokožce a nejdříve nanést Scalp Sealer 
ochranný fluid pro citlivou pokožku. Při aplikaci fluidu K–Smooth Long Lasting Smoothing dávejte pozor, abyste nezasáhli vlasovou 
pokožku, protože fluid by mohl citlivou pokožku podráždit. 
» V případě obzvláště krepatých, tvrdých nebo jinak problematických vlasů je možno prodloužit dobu působení až na 60 – 65 minut. 
» V případě přírodní barvy vlasů v základu a odbarvených délek – konečků nebo v případě, kdy byly vlasy již minulosti ošetřeny keratinem 
doporučujeme nejdříve aplikovat produkt na přírodní barvu a po 20 minutách do délek - jinak doporučenou dobu působení neměňte. 
Přejděte k žehlení vlasů, zaměřte se na to, abyste v základu vlasy vyžehlili víckrát (např. 10 žehlení v základu a 5 žehlení v konečcích). 
» Pokud po žehlení změní barvené vlasy barvu, je nezbytné vlasy opláchnout a natónovat s použitím produktů MAKE UP. 
» Po dokončení ošetření je možné zvýraznit jeho výsledky následujícími produkty pro konečnou úpravu STYLING: REVAMP a RED CARPET. 
» Po dokončení ošetření K-Smooth důrazně doporučujeme před opětovným mytím vlasů šamponem a prováděním dalších kosmetických 
ošetření vyčkat nejméně 48 hodin. 

K-SMOOTH SUPREME ŠAMPON S KERATINEM K-SMOOTH SUPREME MASKA S KERATINEM 
 

 

 

Pro perfektní pravidelnou péči je důležité i doma 
používat speciální šampon, ideální pro prodloužení 
působení ošetření K– Smooth v kadeřnickém salónu. 
Jeho složení zaručuje velmi jemné mytí, bojuje proti 
krepatým vlasům a pomáhá redukovat a kontrolovat 
jejich nadměrný objem.  
 Způsob použití: naneste na mokré vlasy, jemně 
vmasírujte, až vytvoříte pěnu. Důkladně opláchněte a 
v případě potřeby opakujte. Pokračujte v péči 
s maskou K-Smooth. 
 

balení:   300 ml 

 

 

 

Hydratační maska, která se používá společně 
s šamponem K-Smooth, je určena pro úpravu a 
snadné rozčesávání vlasů, kterým dodává bohatou 
výživu. Obsahuje vzácné aktivní látky, které vlasy 
ukázňují a upravují a zaručují tak viditelně hebké, 
lesklé vlasy, které se snadno rozčesávají a rychle 
vysoušejí.  
Způsob použití: naneste malé množství masky na 
vlhké šamponem umyté vlasy. Nechejte působit 5 
minut. Důkladně opláchněte. 
 

balení:   200 ml 
 

K-SMOOTH SUPREME SÉRUM - HLADKÝ STYLING ZA OKAMŽIK 
 

 

 

Opravdový šperk řady K-Smooth, pár kapek tohoto séra dokonale zakončí každé ošetření v kadeřnickém salónu a také při 
domácím použití dodává každý den vlasům překvapující “wow efekt”. Díky obsahu vybraných silikonů poslední generace 
vlasům dodává okamžitých lesk a usnadňuje jejich rozčesávání. Nezanechává zbytky, nemastí a neobsahuje alkohol. 
Výhody: ultra hedvábné vlasy rozčesatelné za okamžik; vlasy upravuje a dodává jim zásobu hebkosti; mimořádně lesklé a 
zářivé vlasy. 
Způsob použití: díky své hedvábné textuře je ideální jak pro použití na mokré vlasy pro usnadnění stylingu, tak jako finish 
na suché vlasy pro zaručení maximálního lesku. 
 

balení:   50 ml 
 

Supreme sérum díky svému exkluzivnímu složení vlasy okamžitě upravuje, oživuje, dodává jim hedvábný lesk. Nejedná se o běžné 
sérum pro konečnou úpravu vlasů, vlasy také okamžitě uhlazuje a narovnává a nabízí tak expres uhlazení! Ošetření, které vlasy                  
v okamžiku ukázňuje a upravuje, a tím značně urychluje konečnou úpravu krepatých a nesnadno upravitelných vlasů. 
Tajemství? 
Po umytí vlasů šamponem a použití masky K-Smooth naneste Supreme sérum na ručníkem vysušené vlasy a poté pokračujte v jejich 
vysoušení. Tímto způsobem se vlasy v  okamžiku stanou lehce rozčesatelné, poddajné a urychlí to jejich konečnou úpravu. 
 

WEATHERPROOF - SWEET CUDDLES – SLADKÉ MAZLENÍ - PARFÉM NA VLASY 

 

 

Romantická vůně, která vlasům dodá opojnou vůni s citrusovými a sladkými tóny, evokující hřejivé a útulné objetí. 
Vlasový parfém s ochranou před povětrnostními vlivy s efektem proti vlhkosti, který Vás zahalí všeobjímajícími voňavými tóny. 
Vlasy jsou nejen provoněné, ale také hebké a chráněné. Jeho výjimečná vůně vychází z nejprodávanějších a nejoblíbenějších 
produktů K-Smooth. PLUS: » mandlový a olivový olej vytvářejí elixír hebkosti a výživy; vitamín E chrání vlasy před volnými 
radikály a negativními vlivy vnějšího prostředí. » mimořádná ochrana také pro krepaté a nepoddajné vlasy. » opojná a 
dlouhotrvající vůně. » Horní tóny: citrusové / ovocné / tropické tóny » Tóny srdce: jasmín / broskev / malina » Základní 
tóny: broskev / kokos / vanilka / cukrová vata. 
Způsob použití: nastříkejte ve svislé poloze ze vzdálenosti 15 cm na vlasy. 
 

balení:   100 ml 



 
 

REGENEREATION PRO ZNOVUZROZENÍ VLASŮ. Velmi účinná 

revitalizační péče schopná do hloubky chránit poškozené vlasy a zároveň obnovovat 
jejich přirozenou krásu, lesk a sílu. Regeneration je ideální ošetření pro hloubkovou 
obnovu vnitřní struktury vlasů, které přispívá ke zlepšení vzhledu, pružnosti a 
rozčesávání vlasů. Vlasy jsou viditelně zdravější a silnější.  
Regeneration představuje MUST HAVE - nezbytnou výbavu - každého salónu  
Ideální pro ošetření vlasů po skončení letního období, kdy jsou vlasy dlouhodobě 
vystaveny slunci a stresu v důsledku negativních účinků větru, mořské vody a chlóru. 
Regeneration je také ideálním ošetřením v průběhu celého roku pro ochranu vlasů 
podstupujících různé chemické úpravy a při nesprávném používání fénu a žehličky.  
ZARUČENÉ VÝSLEDKY → pružnější a odolnější vlasy → snadno rozčesatelné vlasy → 

vyšší lesk vlasů → lepší hydratace vlasů → vyšší hebkost vlasů → vlasy rychleji rostou 

proč si pořídit řadu Regeneration?  ucelená řada zaručující maximální účinnost  
snadné použití  navržena pro snížení plýtvání s jednotlivými produkty  maximální 
využitelnost  zaručeně garantované výsledky 

 
 

TECHNOLOGIE A AKTIVNÍ SLOŽKY: » Rostlinné a keratinové mikroproteiny různé molekulární hmotnosti: pronikají do vlasového 
vlákna, regenerují vnitřní strukturu vlasů a dlouhodobě je rekonstruují. Mají antioxidační vlastnosti, redukují vznik volných radikálů, bojují 
tak proti stárnutí vlasů. » Systém Veg: aktivní rostlinné multifunkční složky pronikají dovnitř struktury vlasu a napravují škody zevnitř. 
Vlasy zpevňuje, dodává jim hydrataci a lesk. » Multifunkční komplex: směs aminokyselin získaných ze sóji a pšenice obohacených o 
arginin, serin a threonin. Vlasy chrání, zlepšuje jejich pružnost a usnadňuje rozčesávání. » Výtažek z magnólie: díky svým relaxačním, 
zklidňujícím vlastnostem zpomaluje stárnutí poškozených a citlivých vlasů. » Sapotový olej: má hydratační, anti-age, zpevňující a 
regenerační vlastnosti. Zlepšuje hebkost vlasů. ROMANTIC FRAGRANCE - romantická vůně zahalena tajemstvím, smyslná, příjemná. 
Výjimečné aroma této vůně uspokojí i ty nejnáročnější čichové smysly. Růže, jasmín, broskev, fialka; sladký pomeranč, ananas, červené 
plody, zelené jablko, citrón a navíc bílý mošus, šedá ambra, vanilka, semínka byliny chrastavce. Nezaměnitelná směsice vůní, jedinečný 
pocit ve vlasech.  
 

REGENERATION PREPARING - PŘIPRAVUJÍCÍ ŠAMPON 
 

 

 

Čistí a připravuje poškozené vlasy k ošetření řadou Regeneration. Složení obohacené o vzácné funkční složky, mimo jiné 
mikroproteiny, sapotový olej a výtažek z magnolie, pomáhají obnovit správný stupeň hydratace vlasů, což vede ke 
zvýšení jejich pružnosti, pevnosti a lesku.  
Způsob použití: naneste na mokré vlasy a jemně vmasírujte. Opláchněte a opakujte postup. Následně pokračujte 
s aplikací fluidu Regeneration Reconstructive. 
 

 
 

balení:   1000 ml 
 

REGENERATION RECONSTRUCTIVE FLUID  
 

 

 

Obnovující fluid s mikroproteiny keratinu a rostlinnými mikroproteiny se silným revitalizačním, vyživujícím a posilujícím 
účinkem na vlasy. Jeho speciální složení je obohaceno o rostlinné multifunkční složky, které pronikají do struktury vlasů, 
kde je regenerují, usnadňují jejich rozčesávání, propůjčují jim pevnost a lesk.  
Způsob použití: po použití šamponu Regeneration Preparing naneste Regeneration Reconstructive fluid pomocí štětce na 
ručníkem prosušené vlasy. Nechejte působit 20 minut pod zdrojem tepla. Poté pečlivě opláchněte. 
 
 

 

balení:   1000 ml 
 

REGENERATION RECONSTRUCTIVE MASKA 
 

 

 

Revitalizační maska s kyselým pH pro poškozené vlasy. Usnadňuje jejich rozčesávání, uzavírá a vyhlazuje povrch 
vlasového vlákna po nanesení obnovujícího fluidu, čímž přispívá k zachování cenných účinných látek. Díky svému složení 
jsou vlasy pružnější, lesklejší a pevnější.  
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy po použití Regeneration Reconstructive Fluid. Nechejte působit 5 až 7 minut a 
poté opláchněte. 
 

balení:   500 ml 

 

RITUÁL: ❶ Proveďte 2x mytí šamponem Regeneration Preparing. ❷ Vlasy prosušte ručníkem a naneste fluid Regeneration 

Reconstructive, aplikujte pramen po prameni pomocí štětce. Nechejte působit 20 minut pod zdrojem tepla. Pečlivě opláchněte. ❸ Vlasy 

vysušte ručníkem a pomocí hřebene naneste na celé délky masku Regeneration Reconstructive. Nechejte působit 5-7 minut a opláchněte. 
Poté pokračujte ve vysoušení. ❹ 4. PRO DOMÁCÍ PÉČI pokračujte s výrobky Regeneration šampon, maska, leave-in spray. 
 

Pro domácí péči 
REGENERATION ŠAMPON REGENERATION MASKA REGENERATION LEAVE-IN SPRAY 

 

 

 

Revitalizační šampon pro používání v 

kombinaci s revitalizační maskou. 

Díky svému složení zajišťujícímu 

dlouhodobý pečující efekt jemně čistí 

a dodává vlasům pružnost, pevnost 

a lesk.  

Způsob použití: naneste na mokré 
vlasy a vmasírujte. V případě 

potřeby postup opakujte. 
 

balení:   300 ml 

 

 

 

Revitalizační maska s kyselým pH pro 

poškozené vlasy. Usnadňuje jejich 

rozčesávání, uzavírá a vyhlazuje povrch 

vlasového vlákna, čímž přispívá k zachování 

cenných účinných látek. Díky svému složení 

jsou vlasy pružnější, lesklejší a pevnější. 

Způsob použití: naneste na vlhké vlasy. 
Nechejte působit 5 až 7 minut a poté 

opláchněte. 
 

balení:   200 ml 

 

 

 

Revitalizační spray pro všechny 

typy vlasů. Dává okamžitý pocit 

jemnosti a vitality bez zatížení.  

Způsob použití: naneste na 

suché nebo vlhké vlasy a 

pokračujte ve stylingu. 

Neoplachujte. 
 

balení:   200 ml 

 

WEATHERPROOF - MAGIC NIGHT - MAGICKÁ NOC - PARFÉM NA VLASY 

 

 

 

Hravá a rafinovaná vůně, která se díky svým květinovým a ovocným tónům skvěle hodí k elegantnímu sladkému 
provonění vlasů zejména při výjimečných příležitostech. Vlasový parfém s ochranou před povětrnostními vlivy s efektem proti 
vlhkosti, který Vás zahalí všeobjímajícími voňavými tóny. Vlasy jsou nejen provoněné, ale také hebké a chráněné. Jeho 
výjimečná vůně vychází z nejprodávanějších a nejoblíbenějších produktů Cotril Regeneration. PLUS: » mandlový a olivový 
olej vytvářejí elixír hebkosti a výživy; vitamín E chrání před volnými radikály a negativními vlivy vnějšího prostředí. » 
mimořádná ochrana pro krepaté a nepoddajné vlasy » opojná a dlouhotrvající vůně. » Horní tóny: sladký pomeranč / ananas 
/ červené bobule / zelené jablko / citrón » Tóny srdce: růže / jasmín / broskvový květ / fialka / santalové dřevo » Základní 
tóny: bílé pižmo / ambra / tonkové boby / vanilka / ambrettová semena. 
Způsob použití: nastříkejte ve svislé poloze ze vzdálenosti 15 cm na vlasy. 
 

balení:   100 ml 

 
 

http://shop.mjczlin.cz/product_info.php?products_id=6574
http://shop.mjczlin.cz/product_info.php?products_id=6573
http://shop.mjczlin.cz/product_info.php?products_id=6572
http://shop.mjczlin.cz/product_info.php?products_id=6571
http://shop.mjczlin.cz/product_info.php?products_id=6570
http://shop.mjczlin.cz/product_info.php?products_id=6569


 

TIMELESS  

VĚČNÉ MLÁDÍ PRO VAŠE VLASY. Jejím cílem je zachovat krásu vlasů v průběhu času a bojovat proti 
jejich stárnutí. Díky svému vzácnému složení s účinnými látkami poslední generace zaručuje hlubokou 
hydrataci a objem s dlouhodobým účinkem a bezkonkurenčním leskem. Timeless je ošetření vhodné pro 
všechny typy vlasů, uzavírá a zpevňuje vlasové šupiny. Obnovuje integritu a strukturu řetězců proteinu, 
obnovuje správný stupeň hydratace oslabených vlasů, které jsou díky častému používání žehličky a fénu 
dehydrované. Timeless je tradiční laminace vyvinutá na vyšší úrovni. Timeless je anti-age řada zaručující 
neuvěřitelný ZRCADLOVÝ LESK a současně chrání zdraví vlasů, protože se vyhýbá tepelným šokům. » 
PERFEKTNÍ PRO » vlasy po prodělaných technických procedurách » zaručuje správný stupeň hydratace 
vlasů » bojuje proti progresivnímu stárnutí vlasové kutikuly » vlasům dodává objem » zlepšuje zdraví 
vlasů » zaručuje výjimečný zrcadlový lesk a upravenost » zvýrazňuje krásu přírodních a barvených vlasů. 
AKTIVNÍ SLOŽKY: » Kyselina hyaluronová udržuje hydrataci a chrání tkáně. Vyplňuje a obnovuje 
strukturu vlasu. » Proteiny z quinoy dodávají výjimečnou hydrataci, mají zklidňující a zvláčňující 
účinky. Vysoký obsah aminokyselin pomáhá obnovit hydrataci vlasové kutikuly. » Olejový extrakt 
získaný z malin vysoce výživný, hydratační a vyhlazující. Chrání před poškozením v důsledku působení 
volných radikálů. Semínka červených malin mají vysoký obsah esenciálních mastných kyselin (EFA), 
především omega-3 a omega-6. 

 

» Bakuchiol výtažek z rostliny Psoralea Corylifolia, vyznačující se zvláštními fialovými květy a známé v Indii a na celém východě 
jako Babchi. Bakuchiol je považován za určitý druh přírodního botoxu pro své antioxidační a regenerační účinky. » Fermentovaná rýžová 
voda obsahuje vitamíny skupiny B a E, minerální soli, kyselinu listovou a různé vyživující molekuly. Obsahuje vysokou koncentraci 
antioxidačních látek, mezi nimiž vyniká inositol, vyživující látka nezbytná pro náš organismus. Je tedy schopná zpomalit buněčné stárnutí, 
působí na vlasy zevnitř směrem ven, eliminuje efekt suchých a krepatých vlasů.  
 

TIMELESS ŠAMPON   
 

 

 

Anti-age šampon pro všechny typy vlasů, 
jemně myje, hydratuje a vyhlazuje strukturu 
vlasů. Dodává vlasům lesk a připravuje je na 
následná kosmetická ošetření. 
Způsob použití: naneste na vlasy vysušené 
ručníkem, vmasírujte až do vytvoření 
homogenní pěny. Opláchněte a v případě 
potřeby zopakujte.  
 

balení:   300, 1000 ml 
 

 

Vyživující anti-age maska. Vlasům dodává pružnost, 
hebkost, objem a lesk. Kyselina hyaluronová, bakuchiol, 
aktivní přírodní látky s anti-age účinkem, olejový nektar 
získaný z maliny, proteiny z quinoy a fermentovaná 
rýžová voda dodávají vlasům hebkost a pružnost.  
Způsob použití: po použití šamponu nebo komplexu 
naneste do délek. Promasírujte, nechejte 5 minut působit, 
opláchněte. 
 

balení:   200, 500 ml 
 

TIMELESS VODA 
 

 

 

Uhlazující anti-age ošetření pro překvapivě zářivé vlasy. Extrémně lehké složení je ideální pro všechny typy vlasů, 
dodává jim hedvábný a zdravý vzhled díky přítomnosti kyseliny hyaluronové se silným hydratačním účinkem; bakuchiol, 
revoluční účinná látka s antioxidačním a uhlazující účinkem; proteiny z quinoy a fermentovaná rýžová voda.  
Způsob použití: naneste vodu Timeless po použití šamponu nebo komplexu nebo masky dle zvoleného programu po celé 
délce vlasů. Masírujte a pročešte hřebenem. Opláchněte, není nutné nechat působit. Vyhněte se kontaktu s očima. V 
případě zasažení očí ihned opláchněte dostatečným množstvím vody. 
 

balení:   200, 400 ml 
  

TIMELESS KOMPLEX 
 

 

 

Intenzivní anti-age ošetření, hydratační a rozjasňující. Dodává vitalitu a objem vlasům, které doslova září mládím. Ultra 
bohaté složení s obsahem kyseliny hyaluronové, kolagenu, bakuchiolu a blahodárnou směsí dodávající vlasům viditelně 
zdravý vzhled. Způsob použití: naneste komplex na šamponem umyté vlasy. Nejprve rozdělte vlasy do 6 sektorů, začněte 
zónou s nejvíce zeslabenými vlasy. Vmasírujte konečky prstů pro lepší vstřebání produktu. Pročešte hřebenem se 
širokými zuby od kořínků do délek a konečků. Nasaďte kosmetickou čepici nebo ručník namočený v teplé vodě a nechejte 
10 minut působit pod zdrojem tepla*. A pokračujte následovně: 
 

balení:   15 ml 
 

Vlasy: jemné přírodní/chemicky ošetřené nebo oslabené kosmetickými úpravami 

Komplex opláchněte. Naneste vodu Timeless po celé délce vlasů. Vmasírujte a pročešte hřebenem se širokými zuby. Opláchněte bez nutnosti 

působení. Pro dosažení ještě lepších výsledků naneste pár kapek Timeless elixíru. 

Vlasy: středně silné/tenké, jemné přírodní nebo barvené 
Komplex neoplachujte a naneste masku Timeless po celé délce vlasů. Vmasírujte pro lepší vstřebání produktu. Nechejte 10 minut působit. 

Opláchněte. Pro dosažení ještě lepších výsledků naneste pár kapek Timeless elixíru. 

 

TIMELESS ELIXÍR 
 

 

 

Drahocenný elixír krásy anti-age s neuvěřitelným a výjimečným efektem zrcadlového lesku pro všechny typy vlasů. Jeho 
složení a omamná vůně dodávají vlasům překvapující WOW EFEKT. Je perfektní elixír aplikovat před kartáčováním vlasů; 
jeho ultra bohaté složení nevyžaduje použití velkého množství, již pár kapek elixíru zaručuje okouzlující efekt. Usnadňuje 
kartáčování kudrnatých a krepatých vlasů a v případě jemných vlasů stačí aplikace jediné kapky pro dodání 
požadovaného lesku.  
Způsob použití: používejte každý den, i opakovaně, pár kapek na vlasy vysušené ručníkem nebo na suché vlasy, 
neoplachujte. 
 
 

balení:   30 ml 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



TIMELESS RITUÁLY KRÁSY 
 

COMPLETE EXPERIENCE - NAPROSTÝ ZÁŽITEK - ROZJASŇUJÍCÍ RITUÁL PRO DODÁNÍ OBJEMU 
 

          
 

 

Vhodný pro jemné přírodní/chemicky ošetřené vlasy nebo vlasy oslabené kosmetickými úpravami 
 

1. Umyjte vlasy šamponem Timeless. V případě potřeby zopakujte. 

2. Nejprve rozdělte vlasy do 6 sektorů, naneste Timeless komplex, začněte zónou s nejvíce zeslabenými vlasy. 

Vmasírujte konečky prstů pro lepší vstřebání produktu. Pročešte hřebenem se širokými zuby od kořínků do 

délek a konečků. Nasaďte kosmetickou čepici nebo ručník namočený v teplé vodě a nechejte 10 minut působit 

pod zdrojem tepla (sušící helma nebo jiný zdroj tepla cca 45°). Opláchněte. 

3. Naneste vodu Timeless Water po celé délce vlasů. Vmasírujte a pročešte hřebenem se širokými zuby. 

Opláchněte bez nutnosti působení. 

4. Pro dosažení ještě lepších výsledků naneste pár kapek Timeless elixíru. 
 
 
 
 
 

PLUMPING RITUAL - RITUÁL PRO DODÁNÍ OBJEMU 
 

          
 

 

Vhodný pro středně silné/tenké, jemné přírodní nebo barvené vlasy 
 

1. Umyjte vlasy šamponem Timeless. V případě potřeby zopakujte. 

2. Nejprve rozdělte vlasy do 6 sektorů, naneste Timeless Komplex, začněte zónou s nejvíce zeslabenými vlasy. 

Vmasírujte konečky prstů pro lepší vstřebání produktu. Pročešte hřebenem se širokými zuby od kořínků do 

délek a konečků. Nasaďte si kosmetickou čepici nebo ručník namočený v teplé vodě a nechejte 10 minut 

působit pod zdrojem tepla(sušící helma nebo jiný zdroj tepla cca 45°). 
3. Bez oplachování naneste masku Timeless Mask po celé délce vlasů. Vmasírujte pro lepší vstřebání produktu. 

Nechejte 10 minut působit. Opláchněte.  

4. Pro dosažení ještě lepších výsledků naneste pár kapek Timeless elixíru. 
 

GLIMMERING INTENSIVE RITUAL - INTENZIVNÍ ROZJASŇUJÍCÍ RITUÁL 
 

          
 

 

Vhodný pro silné/středně silné/tenké, jemné chemicky ošetřené vlasy 
 

1. Umyjte vlasy šamponem Timeless. V případě potřeby zopakujte. 

2. Naneste masku Timeless po celé délce vlasů. Vmasírujte pro lepší vstřebání produktu. Nechejte 5 minut 

působit. Opláchněte. 

3. Naneste Timeless Water po celé délce vlasů. Vmasírujte a pročešte hřebenem se širokými zuby. Opláchněte 

bez nutnosti působení. 

4. Pro dosažení ještě lepších výsledků naneste pár kapek Timeless elixíru. 
 

GLIMMERING EXPRESS RITUAL - ROZJASŇUJÍCÍ RITUÁL EXPRES 
 

          
 

 

Vhodný pro přírodní silné/středně silné/tenké, jemné vlasy 
 

1. Umyjte vlasy šamponem Timeless. V případě potřeby zopakujte. 

2. Naneste vodu Timeless Water po celé délce vlasů. Vmasírujte a pročešte hřebenem se širokými zuby. 

Opláchněte bez nutnosti působení. 

3. Pro dosažení ještě lepších výsledků naneste pár kapek Timeless elixíru. 

 

Z profesionálního ošetření se stává OPRAVDOVÝ RITUÁL. Řada Timeless poskytuje klientovi příležitost zažít kompletní beauty zážitek        
s produkty určenými nejen na vlasy. Termální omlazující voda a polštářky na oči značky Cotril jsou protagonisté tohoto nového zážitku. 

 
TIMELESS TERMÁLNÍ VODA  TERMÁLNÍ POLŠTÁŘKY 

 
 

 

 

Termální voda na obličej a tělo 
pro pleť s věčně mladým 
vzhledem.  
Způsob použití: rozprašte na 
pleť, nechejte 2 - 3 minuty 
působit a osušte. Dle potřeby 
opakujte.  
 
 

 

balení:   150 ml 

 

 

 

Polštářky na oči díky přítomnosti komplexu BioskinUP 3R pomáhají 
bojovat proti otokům a váčkům pod očima, pleť zbavuji únavy a rozzáří 
každý pohled. Peptidy obsažené ve složení zaručují liftingový a anti-age 
účinek. Ideální pro všechny typy pleti. 
Způsob použití: položte pod oči a nechejte působit alespoň 20 minut, 
poté polštářek sejměte a pomocí lehké masáže umožněte absorpci 
zbytků tekutiny. Pro viditelný a dlouhodobý účinek doporučujeme 
aplikovat toto ošetření alespoň jedenkrát týdně. 
 

 
 

ROZDÍLY MEZI COTRIL REGENERATION A TIMELESS 
 

REGENERATION REDUKCE OBJEMU 

Od základu rekonstruuje poškozené vlasy 
Působí na vlasové struktury oslabené silným mechanickým 

působením 

Rekonstruuje vlasovou strukturu zevnitř Má vyplňující účinek na vyprázdněné struktury 

Je ideální po letní sezóně po negativním působení slunce, stresu, 

chloru, nánosů soli, použití žehličky a fénu 
Jeho cílem je obnova správného stupně hydratace 

Rekonstruuje prstence vlasové kutikuly - makrofibrily a 

mikrofibrily a část kortexu - vlasové kůry 
Uzavírá a posiluje vlasové šupiny 

Působí po silných kosmetických barveních Zvyšuje lesk vlasů 

 Vytváří antioxidační efekt 

 Dodává vlasům objem a tvar 

 



 

FREEDOM Pro každého, bez rozdílu! Vnímání krásy zažívá skutečnou revoluci, která 

je založena na pojmech jako je inkluze a fluidita. Svět módy a krásy zažívá více než kdy dříve 
razantní změny, které jsou odrazem současného světa. Světa, který odmítá rozlišovat mezi 
pohlavím, který respektuje inkluzivní estetiku, a který oslavuje možnost svobodné volby stát se 
tím, kým skutečně jsme. Pojetí „unisex“ se tak stává již překonané a nastupuje nová pokroková 
éra. Z tohoto důvodu Cotril, který vždy oslavoval krásu, uvádí na trh nové genderově neutrální 
produkty pro každodenní péči pro jakékoli vlasy a každou pleť. FREEDOM je všestranné a 
kompletní ošetření, které se vyznačuje dynamickou vůní a multifunkčními ingrediencemi. 
Ideální jak pro každodenní péči v pohodlí domova, tak také na cestách nebo ve wellness. Tato 
řada je vhodná pro všechny, kteří milují být v pohybu, potřebují hydrataci a častou očistu. 
Díky inovativním produktům FREEDOM jsou vlasy i tělo ochráněné před negativním působením 
agresivních vlivů: venkovní nečistoty, smog, těžké kovy nebo modré světlo, které denně 
oslabují vlasy i pokožku celého těla.  
AKTIVNÍ SLOŽKY: » Rýžový komplex: aktivní složka rostlinného původu, která byla získána z 
různých druhů rýže. Studiemi prokázaná ochrana před environmentálním stresem a nečistotami. 
Koriguje hyperpigmentaci zapříčiněnou modrým světlem, zabraňuje oxidaci buněk a předčasnému 
stárnutí. » Přírodní a biologicky rozložitelné cheláty: díky svému detoxikačnímu působení 
odstraňují z vlasů a pokožky těžké kovy, které jsou přítomné ve smogu nebo tvrdé vodě. Zlepšují 
tak «zdraví vlasů a pokožky», působí antioxidačně a chrání před volnými radikály. » Extrakt 
z černého čaje: aktivní složka s mimořádným antioxidačním působením. Eliminuje nepříjemný 
zápach způsobený potem nebo znečištěným okolním prostředím. » Aloe: se zjemňujícími a 
hydratačními vlastnostmi. Vlasy i pokožku celého těla zklidňuje a příjemně osvěžuje. 

 
FREEDOM MULTIFUNKČNÍ ŠAMPON 

 

 

 

Multifunkční denní šampon pro všechny pro časté použití. Díky rostlinnému komplexu z rýže chrání před modrým 
světlem, které vede k narušení struktury vlasů. Pro mimořádný lesk vlasů. Bohatý na výtažky z černého čaje, který 
eliminuje nepříjemné zápachy a chrání před agresivním působením nečistot, těžkých kovů a potu. Pro všechny typy vlasů.  
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy a jemně masírujte. Pečlivě opláchněte a dle potřeby opakujte. 
 
 

 

balení:   300, 1000 ml 

 
FREEDOM MULTIFUNKČNÍ ŠAMPON 

 

 

 

Multifunkční denní balzám pro časté použití. Díky výtažkům z černého čaje a rostlinnému komplexu chrání před 
negativním působením modrého světla, které oslabuje vlasy a pleť. Pomáhá eliminovat škody napáchané znečištěným 
okolním prostředím. Pro všechny typy vlasů. 
Způsob použití: naneste rovnoměrně na vlhké vlasy. Nechejte pár minut působit a pečlivě opláchněte. 
 
 
 

balení:   250, 500 ml 

 
FREEDOM SPREJ LEAVE-IN BEZOPLACHOVÝ BALZÁM FREEDOM SPREJ MIST OSVĚŽUJÍCÍ MLHA 

 

 

 

Multifunkční denní bezoplachový balzám ve spreji. 
Posiluje kondici vlasů, chrání vlasy před škodlivinami 
okolního prostředí, před smogem a modrým světlem, 
které narušuje struktury. Obnovuje přirozenou krásu 
vlasů, zlepšuje jejich elasticitu a jas. Pro všechny typy 
vlasů. 
Způsob použití: naneste na suché nebo vlhké vlasy. 
Neoplachujte. 
 

balení:   200 ml 

 

 

 

Osvěžující mlha na vlasy. Multifunkční sprej je bohatý na 
speciální peptidy rostlinného původu, které jsou získané 
z moringy. Neutralizuje zápach, jehož příčinou jsou nečistoty, 
smog nebo pot. Chrání před modrým světlem, které vlasy 
oslabuje. Dodává pocit pohody a svěžesti. Pro všechny typy 
vlasů.  
Způsob použití: naneste na suché vlasy. Neoplachujte. 
 
 

 

balení:   100 ml 
 

FREEDOM SPRCHOVÝ GEL NA VLASY A TĚLO FREEDOM HYDRATAČNÍ ULTRA LEHKÝ TĚLOVÝ KRÉM 
 

 

 

Sprchový gel na vlasy a tělo. Hydratační sprchový 
gel pro časté použití. Díky rostlinnému komplexu 
z rýže chrání před negativním působením modrého 
světla, které oslabuje vlasy a pokožku. Dodává pocit 
svěžesti a pohody jak vlasům, tak celému tělu. 
Odstraňuje škodliviny okolního prostředí a těžké kovy.  
Způsob použití: naneste na vlhkou pokožku a vlasy, 
masírujte. Pečlivě opláchněte. 
 
 

 

balení:   250 ml 

 

 

 

Hydratační ultra lehký tělový krém pro každodenní 
použití. Bohatý na kyselinu hyaluronovou, obnovuje správnou 
úroveň hydratace a pružnosti pokožky, dodává pocit svěžesti 
a pohody. Velmi rychle se vstřebává, nemastí a garantuje 
dlouhodobě hladkou a sametovou pokožku. Neobsahuje 
vazelínu, ethoxyláty, živočišné složky, silikony, barviva, 
parabeny, formaldehyd.  
Způsob použití: naneste na pokožku a vmasírujte do úplného 
vstřebání. 
 

balení:   150 ml 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ICY BLOND PRO PERFEKTNÍ BLOND. Kdo se alespoň jednou 

nezkusil odbarvit na blond nebo si zahrát s kreativním zesvětlením? Blond 
barva byla vždycky synonymem elegance, půvabu a osobního kouzla a v průběhu 
času jsme byli svědky nekonečných barevných odstínů, od hollywoodských 
platinových blond až po velmi přirozené odstíny Sereny van der Woodsen, všechny 
spojené stejnou touhou po perfektní blond. Navíc blond často hraje hlavní roli v 
důležitých změnách v životě žen, protože dodává nové světlo a mladistvý efekt tváři a 
je to jedna z nejžádanějších populárních barev na vlasy v kadeřnických salonech! ICY 

BLOND převyšuje tradiční pojetí péče “anti-yellow“ a stala se kompletním a 
mnohostranným must-have nepostradatelným řešením pro ucelenou péči o blond, 

zesvětlené a přirozeně šedivé vlasy.  

 

ICY BLOND díky svému DVOJÍMU ÚČINKU - technickému a ošetřujícímu - umožňuje realizovat různé typy ošetření dle specifických požadavků 

blond. Řada obsahuje jak technické produkty s okamžitým účinkem potlačujícím nežádoucí žluté odlesky a zvýrazňujícím studené tóny, tak 

ošetřující produkty s intenzivním posilujícím účinkem působícím na zesvětlené, oslabené a jemné vlasové vlákno.  
» TECHNICKÝ ÚČINEK - POTLAČUJÍCÍ NEŽÁDOUCÍ ŽLUTÉ ODLESKY - Složení s fialovým pigmentem umožňuje okamžité působení proti žlutým 

tónům, neutralizuje nežádoucí teplé odlesky odbarvených nebo šedivých vlasů a zdůrazňuje přirozené odlesky blond vlasů, kterým dodává elegantní 

studený a rozjasňující efekt. 

» OŠETŘUJÍCÍ/OCHRANNÝ ÚČINEK - Složení bez obsahu pigmentu obohacené o aktivní látky s ošetřujícím a ochranným účinkem pomáhá 

posilovat vlasové vlákno a chrání jeho celistvost po celé délce. Navíc obnovuje hebkost oslabených vlasů, dodává jim neuvěřitelně zářivou barvu, 

usnadňuje jejich rozčesávání a posiluje odolnost jemných, oslabených nebo odbarvených vlasů. 

Ale nejen to! Produkty ICY BLOND se mohou také vzájemně kombinovat s cílem nabídnout řešení na míru, ošetření potlačující nežádoucí žluté 

odlesky, péči o blond vlasy s cílem okamžité neutralizace barevných odstínů dle různých typů a struktury vlasů. 

ICY BLOND ZLEPŠUJE EFEKT BLOND VLASŮ A SOUČASNĚ ZAJIŠŤUJE DLOUHODOBOU ZÁŘIVOST BARVY A ZACHOVÁVÁ VLASY ZDRAVÉ! 
 

AKTIVNÍ SLOŽKY: » Výtažky z kaviáru a tsubaki olej jsou dvě účinné složky, které vlasům dodávají hebkost a zářivost. » Vitamín E a 
ekobio extrakty z černých borůvek díky svým antioxidačním účinkům pomáhají chránit vlasy před vnějšími oxidačními činiteli. » 

Pantenol a funkční složky dodávají vlasům poddajnost a lesk. » Peptid rostlinného původu velmi podobný vlasové struktuře proniká 
do vrstvy kortexu a napravuje poškození způsobené kosmetickým ZESVĚTLOVÁNÍM vlasů. Pšeničné a sójové aminokyseliny jsou dvě 
klíčové složky, které pomáhají posilovat vlasovou kutikulu, zpevňují ji a rozjasňují. Aminokyseliny s nízkou molekulární hmotností 
schopné pronikat do vlasů a pomáhat obnovit jejich strukturu. Kyselina jablečná molekula schopná podpořit antioxidační funkci ostatních 
účinných ingrediencí. Bez obsahu SLES a SLS Absence této kategorie surfaktantů umožňuje jemnější a mírnější mycí účinek, obzvláště 
pro vlasy, které již BYLY v minulosti chemicky ošetřeny. Speciální FIALOVÝ PIGMENT obsažený v řadě ICY neutralizuje žluté odlesky         
s cílem dosáhnout jedinečné a dokonalé blond. 
 

LEHCE OVOCNÁ VŮNĚ: charakterizována výraznými borůvkovými tóny: » Horní tóny: jahoda - malina – borůvka. Tóny srdce: ananas - listy fialky 

– kosatec. Základní tóny: vanilka - bílý mošus – mandle. 
 

ICY BLOND - EXTRA FIALOVÝ ŠAMPON – SALON (není vhodný pro domácí použití) 
 

 

 

Šampon s vysokou koncentrací pigmentu proti žlutým a žlutooranžových odleskům, ideální k neutralizaci nežádoucích 
teplých odlesků středně silných blond, odbarvených či přirozeně šedivých vlasů. Má rovnoměrný intenzivní tónovací účinek, 
vlasům dodává zářivost, vytváří dokonalou blond barvu se studenými odlesky.  
Způsob použití: naneste na mokré vlasy a emulgujte. Nechejte působit 1-5 minut v závislosti na požadovaném výsledku a 
opláchněte. V případě potřeby opakujte. Používejte ochranné rukavice.  
 
 

 
 

balení:   1000 ml 
 

ICY BLOND - FIALOVÝ ŠAMPON 
 

 

 

Šampon pro časté mytí, který díky nižší koncentraci fialového pigmentu pomáhá kadeřníkovi vyrovnat lehké teplé odlesky 
blond, odbarvených nebo šedivých vlasů. Jeho složení zdokonaluje blond barvu se zachováním studeného tónu. Posiluje 
vlasové vlákno a dodává vlasům zářivý a zdravý vzhled. 
 

Způsob použití: naneste na mokré vlasy a emulgujte. Nechte působit 1-5 minut v závislosti na požadovaném výsledku a 
opláchněte. V případě potřeby opakujte. Používejte ochranné rukavice.  
 
 

balení:   300, 1000 ml 

 

Díky dvěma šamponům fialovému a extra fialovému, které jsou charakterizovány dvěma různými intenzitami pigmentů, může kadeřník 
efektivněji reagovat na veškeré potřeby blond vlasů. V závislosti na stupni požadované neutralizace a typu vlasové struktury může kadeřník 
použít: 
• EXTRA FIALOVÝ šampon pro středně silné vlasy s výraznými žlutými odlesky; 
• FIALOVÝ šampon pro vyrovnání blond vlasů s lehce teplými odlesky, které vyžadují jemné “zdokonalující” ošetření. 
 

Navíc je možné zkompletovat toto ošetření výběrem ze dvou upravujících a ošetřujících produktů: 
• fialovým balzámem v případě obzvláště teplých tónů, které vyžadují potlačení, a to v kombinaci s odpovídajícím šamponem; 
• nebo maskou se silným posilujícím účinkem, kterou dodáte obnovu, zpevnění a ochranu oslabeným a citlivým vlasům, které již 
nevyžadují další vyrovnání odlesků. 
 

ICY BLOND - FIALOVÝ BALZÁM S VYSOKOU KONCENTRACÍ FIALOVÉHO PIGMENTU 
 

 

 

Balzám s vysokou koncentrací fialového pigmentu proti žlutým odleskům ideální pro usnadnění rozčesávání vlasů a 
neutralizaci obzvlášť teplých odlesků blond, odbarvených nebo přirozeně šedivých vlasů, ideální pro použití společně se 
šamponem Icy Blond. Vlasy tónuje, dodává studený nádech, hydratuje a dodává jim přirozený vzhled a hedvábný efekt. 
Vlasům zaručuje zářivost a rovnoměrný výsledek.  
Způsob použití: naneste na vlhké šamponem umyté vlasy, balzám rovnoměrně rozprostřete na celé délky a nechte působit 
3/5 minut (kontrolovaný proces) v závislosti na požadovaném výsledku a opláchněte. Používejte ochranné rukavice.  
 
 

balení:   750 ml 
 

ICY BLOND - FIALOVÝ BALZÁM S LEHKOU KONCENTRACÍ FIALOVÉHO PIGMENTU 
 

 

 

Balzám s lehkým obsahem fialového pigmentu je ideální pro použití společně se šamponem Icy Blond pro vyvážení a 
neutralizaci teplých odlesků blond, odbarvených nebo přirozeně šedivých vlasů. Vlasům dodává studený nádech a přirozený 
vzhled, zaručuje zářivost a rovnoměrný výsledek.  
 

Způsob použití: naneste na vlhké šamponem umyté vlasy, balzám rovnoměrně rozprostřete na celé délky a nechte působit 
3/5 minut (kontrolovaný proces) v závislosti na požadovaném výsledku a opláchněte. Používejte ochranné rukavice. 
 
 

 
 

balení:   250 ml 

 



KONCENTRACE FIALOVÉHO PIGMENTU V PRODUKTECH URČENÝCH POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ je oproti produktům pro domácí péči 
vyšší, proto pro dosažení dokonalého a stejnoměrného výsledku v délkách je nutná rovnoměrná a kontrolovaná aplikace. 

Fialový balzám: koncentrace pigmentu ve formátu 750 ml je o 50 až 60% vyšší oproti formátu pro domácí použití o objemu 250 ml. Základním 

motivem je ochrana klienta, aby ošetření doma nebylo příliš silné. Dalším motivem, proč je koncentrace pigmentu nižší ve formátu 250 ml, je 

frekvence použití. Balzám 250 ml může být používán i každodenně (nebo alespoň pokaždé, když si klient myje vlasy). Abychom umožnili každodenní 

použití, produkt by měl být lehčí a tónování bez rizika. Balzám 750 ml není vhodný pro domácí použití. 

Fialový šampon 300 ml a 1 L: koncentrace pigmentu je stejná u obou formátů produktu (1000 ml i 300 ml). Naopak Extra fialový šampon 1000 

ml obsahuje asi o 30% víc pigmentu oproti dvěma Fialovým šamponům. Extra fialový šampon 1L není vhodný pro domácí použití. 
 

ICY BLOND - MASKA SE SILNÝM POSILUJÍCÍM  A ZPEVŇUJÍCÍM ÚČINKEM 
 

 

 

Obnovující maska s hloubkovým posilujícím účinkem pro dodání síly a pro ochranu oslabených blond a odbarvených vlasů, 
které nevyžadují další vyrovnání odlesků. Posiluje oslabené citlivé vlasové vlákno, zabraňuje lámání vlasů a vzniku 
roztřepených konečků. Vlasům dodává mimořádnou elasticitu, hebkost, odolnost a posiluje je. Určena pro vlasy, které již 
nevyžadují další vyrovnávání odlesků.  
Způsob použití: naneste masku na vlhké šamponem umyté vlasy. Nechejte působit 5 minut. Důkladně opláchněte. 
 

 
 
 

balení:   200, 500 ml 
 

Pro dokončení ošetření vlasů v kadeřnickém salonu nebo i při každodenní péči o vlasy doma můžete finalizovat péči o vlasy buď použitím pěny pro 

rychlý a účinný efekt proti žlutým odleskům nebo posilujícího séra pro konečnou úpravu bez změny odlesků blond vlasů. Tyto dva must-have 
produkty jsou ideální jak pro použití v kadeřnickém salonu, tak pro domácí použití. V pár krocích zlepšují vzhled blond vlasů a zároveň 

jim dodávají studený nádech, sílu a zdravý vzhled. 
 

ICY BLOND - FIALOVÁ PĚNA ICY BLOND - POSILUJÍCÍ SÉRUM 
 

 

 

Fialová pěna proti žlutým odleskům, která rychle 
neutralizuje nežádoucí teplé odlesky blond, 
odbarvených nebo přirozeně šedivých vlasů. Její 
ošetřující složení dodává vlasům extrémní lesk a 
hebkost, pro chladně elegantní a vyvážený efekt.  
Způsob použití: před použitím dobře protřepejte a držte 
ve vertikální pozici. Dle délky vlasů naneste potřebné 
množství do umytých a ručníkem vysušených vlasů. 
Neoplachujte. Používejte ochranné rukavice. 
 

balení:   200 ml 

 

 

 

Leave-in bezoplachové posilující sérum určené pro obnovu 
odbarvených vlasů, posiluje vlasové vlákno a dodává vlasům 
dokonale nádhernou blond barvu. Uzavírá roztřepené 
konečky, bojuje proti krepatým vlasům, zaručuje snadné 
rozčesávání. Také pomáhá chránit vlasy před nepříznivými 
vnějšími oxidačními vlivy a dodává jim hebkost a lesk. 
Zaručuje dlouhodobý účinek dosažený v kadeřnickém salonu.  
Způsob použití: naneste na ručníkem vysušené vlasy a 
pokračujte ve stylingu. 
 

balení:   150 ml 

 

BARVÍCÍ SCHOPNOST 

 
 

 

 
 

COLORLIFE Ochranná a rozjasňující péče o barvené vlasy s „WOW“ efektem na dlouhou dobu. Nepostradatelná péče, 

která posiluje zářivost a trvanlivost barvy barvených vlasů a chrání ji před vyblednutím vlivem UV záření. Nové vylepšené složení se zcela 
novou technologií, která zajišťuje dlouhodobý kosmetický efekt a neuvěřitelnou zářivost barvy. Obaly jsou udržitelné s maximálním 
ohledem k životnímu prostředí. AKTIVNÍ SLOŽKY: » Komplex ETERNITY COLORTM s inovativní technologií. Chrání barvu vlasů, zajišťuje 
dlouhodobý kosmetický efekt a neuvěřitelnou zářivost barvy. » Olej kukui a olej ze semínek chia: vysoký zdroj bílkovin, zachovávají barvu 
dlouho zářivou tím, že ji chrání před vyblednutím vlivem působení UV záření. Udržují zářivost barvy vlasů po dlouho dobu. Olej kukui 
regeneruje, obnovuje, vyživuje. 

 
COLORLIFE - OCHRANNÝ ŠAMPON PRO BARVENÉ VLASY  COLORLIFE - OCHRANNÁ MASKA PRO BARVENÉ VLASY 

 

 

Hydratační, kyselinotvorný, antioxidační Šampon pro 
vlasy barvené a chemicky upravované. Šetrně čistí, 
rozplétá a hydratuje, napomáhá uzavření vlasových 
šupinek a udržuje dokonale celistvou a zářivou 
barvu.  
Způsob použití: naneste na vlhkou vlasovou pokožku 
a jemně masírujte, dokud nevytvoříte hustou pěnu. 
Pečlivě opláchněte a dle potřeby opakujte. 
 

balení:   300, 1000 ml 
 

 

Hydratační, kyselinotvorná, antioxidační 
intenzivní maska pro vlasy barvené a chemicky 
upravované. Obsažená mikro emulze vytváří 
ochranný film okolo vlasů, napomáhá udržet 
stabilitu barvy, zvýrazňuje lesk a intenzitu.  
Způsob použití: naneste na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy. Nechejte působit 3-5 minut a 
pečlivě opláchněte.  
 

balení:   200, 750 ml 
 

COLORLIFE - SPREJ LEAVE-IN PRO BARVENÉ VLASY COLORLIFE - ELIXÍR PRO BARVENÉ VLASY 
 

 

 

Bezoplachový balzám pro barvené vlasy. Uzamyká barevné 
pigmenty ve struktuře vlasů a zároveň chrání před teplem 
stylingových nástrojů. Vzácná směs účinných látek a speciální 
polymer nové generace zaručují brilantní barvu. Parfemace je 
opět zcela fenomenální. Ovocná, podmanivá a vytrvalá. 
Způsob použití: po použití masky nastříkejte do vlhkých délek 
a na konečky. Neoplachujte. 
 

balení:   100 ml 

 

 

 

Gleaming Potion Intenzivní elixír pro barvené vlasy. 
Bezkonkurenční péče pro dodání lesku barveným 
vlasům. Barva se po aplikaci rozzáří a vlasy zůstanou 
hebké a hedvábné. Parfemace je opět zcela 
fenomenální. Ovocná, podmanivá a vytrvalá. 
Způsob použití: nastříkejte do suchých vlasů a na 
konečky. 
 

balení:   100 ml 



HYDRA kompletní ošetření pro všechny typy vlasů. Hydratační péče bohatá na aktivní složky, pomáhá proti krepatění, hydratuje 

a vyživuje suché vlasy, dává sílu, pružnost a lesk. Pomáhá udržovat rovnováhu hydratace ve vlasových vláknech a zachovávat stálost 
barvy. Suchým vlasům dodá krásu, hebkost, lesk a snadné rozčesávání. S ochrannými a antioxidačními účinky.  
 

HYDRA ŠAMPON HYDRA TONIKUM - AMPULE 

 

 

Hydratační a antioxidační šampon pro suché 

vlasy. Olivový olej, aloe vera, mléčné proteiny, 
vitamín E a přírodní výtažky z medu, jahod a 

granátového jablka spouští hydratační, 

antioxidační, vyživující a zklidňující 

působení. Způsob použití: naneste na vlhké 

vlasy a masírujte. Opláchněte. V případě 

potřeby opakujte.  
 

balení:                300, 1000 ml  

 

 

Hydratační a antioxidační tonikum pro suché vlasy. Mléčné 

proteiny, přírodní výtažky z medu, jahod a granátového 
jablka, aloe vera, olivový olej, mandle a vitamín E podporují 

hydrataci, pomáhají posilovat vlasové vlákno a chrání vlasy 

před agresivními vnějšími vlivy a působí antioxidačně. Vlasy 

budou zářivější, hebké a pružné. Způsob použití: naneste 

rovnoměrně na vlhké vlasy. Nechejte působit 5 - 10 minut. 

Pečlivě opláchněte teplou vodou. 
 

balení:                10 x 12 ml 
 

HYDRA MASKA 
 

 

 

 

Hydratační a antioxidační maska pro suché vlasy. Obsahuje mléčné proteiny, přírodní výtažky z medu, jahod a granátového 

jablka, olivový olej a vitamín E, které mají hydratační a antioxidační vlastnosti. Pomáhá dodat suchým vlasům krásu, 

hebkost, lesk a usnadňuje rozčesávání. 

Způsob použití: rovnoměrně naneste na vlhké vlasy. Nechejte působit 3 - 5 minut a pečlivě opláchněte.  
 
 

 
 
 

 

balení:                200, 500 ml  
 

HYDRA INFINITY – MASKA VE SPREJI 
 

 

 

Multifunkční maska ve spreji. Nabízí kompletní ošetření pro všechny typy vlasů, díky svému složení, bohatého na aktivní složky, 

vytvořená na pomoc proti krepatění, pro hydrataci a výživu suchých vlasů, chrání před teplem a usnadňuje pohyb žehličky, dodává 

hebkost, chrání barvu, usnadňuje rozčesávání, dodává vitalitu a hebkost, dodává hustotu a objem bez zatížení, zabraňuje třepení 

konečků, udržuje účes krásný po dlouhou dobu, dodává lesk a vyhlazuje kutikulu. Obsahuje mléčné proteiny, výtažky z medu, 

pomeranče, granátového jablka, třešní a jahod s vyživujícími, hydratačními, ochrannými a antioxidačními účinky.  

Způsob použití: před použitím protřepejte. Rovnoměrně nastříkejte na délky a konečky vlasů. Používejte na umyté a ručníkem vysušené 
vlasy nebo na suché vlasy. Neoplachujte.  
 

balení:                10 x 12 ml 
 

HYDRA PĚNA HYDRA LEAVE-IN SPRAY 

 

 

Pěnový hydratační a antioxidační kondicionér pro suché 

vlasy. Jeho složení s mléčnými proteiny, přírodními 

výtažky z jahod a granátového jablka, vitamínu E a 
slunečnicovým olejem pomáhá udržovat rovnováhu 

hydratace ve vlasových vláknech a zachovávat stálost 

barvy. Způsob použití: rovnoměrně naneste na ručníkem 

vysušené vlasy a pokračujte v úpravě. Před použitím 

řádně protřepejte.  
 

balení:                200 ml  
 

 

Hydratační a antioxidační kondicionér ve spreji pro suché vlasy. 

Mléčné proteiny a přírodní výtažky z medu, jahod a 

granátového jablka a vitamín E zklidňují a působí antioxidačně. 
Napomáhají obnově správného stupně hydratace vlasů, 

pomáhá chránit vlasové vlákno před vnějšími agresivními vlivy, 

dává vlasům sílu, pružnost a lesk.  

Způsob použití: nastříkejte na vlhké vlasy. Neoplachujte a 

pokračujte ve vysoušení. 
 

balení:                250 ml 
 

M
I
N

I
M

Á
L
N

Í
  

H
Y

D
R

A
T

A
C

E
 LEHCE DEHYDRATOVANÉ VLASY STŘEDNĚ DEHYDRATOVANÉ VLASY SILNĚ DEHYDRATOVANÉ VLASY 

Péče v salonu 

Šampon / Leave-in / Infinity Šampon / Ampule / Pěna Ampule/Šampon / Maska / Infinity 

Domácí péče 

Šampon / Maska / Infinity Šampon / Maska / Pěna Šampon / Maska / Infinity 

 

M
A

X
I
M

Á
L
N

Í
  

H
Y

D
R

A
T

A
C

E
 LEHCE DEHYDRATOVANÉ VLASY STŘEDNĚ DEHYDRATOVANÉ VLASY SILNĚ DEHYDRATOVANÉ VLASY 

Péče v salonu 

Maska /Šampon / Leave-in / Infinity Šampon / Ampule / Pěna / Infinity Ampule/Šampon / Maska /Pěna / Infinity 

Domácí péče 

Šampon / Maska / Infinity Šampon / Maska/ Leave-in / Infinity Šampon / Maska / Pěna /Infinity 

 

HYDRA TUHÝ ŠAMPON 

 

 

Tuhý šampon hydratační a antioxidační pro suché vlasy. Obohacený o olivový olej, aloe vera a výtažky z granátového 
jablka spouští hydratační, antioxidační, vyživující a zklidňující působení.  
Způsob použití: namočte vlasy a tuhý šampon zvlhčete vlažnou vodou. Vmasírujte tuhý šampon ke kořínkům, na 
délky a konečky vlasů, vytvořte krémovou pěnu.  Promasírujte vlasy a pokožku rukama. Opláchněte a pokračujte v 
péči.  
 

balení:                80 g          Ekvivalentní 2 balením 250 ml 
 

HYDRA PARFÉM PRO OMAMNOU VŮNI VLASŮ, HEDVÁBNÝ EFEKT 
 

 

 

Vůně do vlasů s omamnou parfemací HYDRA odolná vůči povětrnostním vlivům. Multifunkční parfém, který díky tónům vanilky, 
mléka, karamelu a kávy vlasům dodává elegantní a dlouhotrvající vůni! Sprej ideální pro všechny typy vlasů, který vlasy zahalí 
do ovocných a vanilkových tónů. Kromě okamžitého hedvábného efektu vlasům dodává pocit smyslnosti. Praktický formát 100 
ml se snadno vejde do kabelky a umožňuje tak dosáhnout příjemného pocitu v každém okamžiku dne. Aktivní složky: mandlový 
a olivový olej vytvářejí elixír hebkosti a výživy; vitamín E chrání vlasy před volnými radikály a negativními vlivy vnějšího 
prostředí. Způsob použití: nastříkejte ve svislé poloze ze vzdálenosti 15 cm na vlasy. 
 

balení:                100 ml 
 

HYDRA SPRCHOVÁ PĚNA 

 

 

Ponořte své tělo do sladkého a krémového obláčku. Ultra hydratační a antioxidační tělová sprchová pěna zanechává 
pokožku mimořádně jemnou a na dotek sametově hebkou. Díky nadýchané pěně s nezaměnitelnou vůní, můžete 
každodenní sprchování obohatit o sladký a krémový zážitek. Obnovuje přirozenou rovnováhu pokožky, dodává ji lesk a 
pružnost. Kumquat mimořádně prospěšné ovoce pocházející z Asie, kterému se přezdívá „zlatý pomeranč“ díky 
vysokému obsahu vitamínu C s antioxidačními účinky. Způsob použití: před použitím protřepejte. Malé množství pěny 
naneste na vlhkou pokožku celého těla a vmasírujte do vzniku jemného krému. Poté opláchněte. 
 

balení:                100 ml 



NUTRO Péče pro suché a dehydratované vlasy, navrací hydrataci, hebkost a lesk. Složení na bázi olivového oleje, přesličky a 

oleje Monoi pomáhá obnovit správný stupeň hydratace a pružnost vlasového vlákna. Suché vlasy zanechá na pohled zdravé a hedvábně 
lesklé od kořínků až ke konečkům. 
 

NUTRO VYŽIVUJÍCÍ ŠAMPON PRO SUCHÉ VLASY NUTRO AMPULE OKAMŽITÁ VÝŽIVA PRO SUCHÉ VLASY 

 

 

Vyživující šampon pro suché a dehydratované 
vlasy. Díky složení na bázi olivového oleje, 
oleje z přesličky a z Monoi, šetrně čistí, dává 
hebkost a lesk bez zatížení.  
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy a 
jemně masírujte, až vytvoříte pěnu, pečlivě 
opláchněte a dle potřeby opakujte. 
 

balení:   300, 1000 ml 

 

 

Vyživující sérum pro suché vlasy. Díky složení na 
bázi olivového oleje, oleje z přesličky a z Monoi, 
pomáhá okamžitě vyživovat nejvíce vysušená místa, 
zanechá vlasy viditelně hebké, zdravé a lesklé.  
Způsob použití: obsah celé ampule naneste 
rovnoměrně na celé délky vlasů. Nechejte 2-3 
minuty působit, poté pečlivě opláchněte.   
 

balení:   10 x 12 ml 
 

NUTRO VYŽIVUJÍCÍ MASKA PRO SUCHÉ VLASY NUTRO SUCHÝ OLEJ - EXTRA LESK PRO SUCHÉ VLASY 

 

 

Vyživující maska obnovuje dehydratovaným a suchým 
vlasům hydrataci hebkost a lesk. Složení na bázi olivového 
oleje, přesličky a oleje Monoi pomáhá obnovit správný 
stupeň hydratace a pružnost vlasového vlákna. Suché vlasy 
zanechá na pohled zdravé a hedvábně lesklé.  
Způsob použití: po umytí vlasů naneste masku na ručníkem 
vysušené vlasy. Nechejte 5-10 min. působit a opláchněte.  
 

balení:   200, 750 ml 
 

 

 

Suchý olej vytvořený pro navrácení extrémního 
lesku a hebkosti suchým vlasům.  
Způsob použití: na vlhké vlasy naneste pár kapek 
do délek, neoplachujte a pokračujte v úpravě. Na 
suché vlasy naneste pár kapek do konečků.  
 
 

 
 
 

 
 

 

balení:   100 ml 
 

NUTRO TUHÝ ŠAMPON 

 

 

Tuhý zázračný šampon pro suché a dehydratované vlasy. Obohacený o jojobový, olivový a arganový olej šetrně čistí, 
dává hebkost a lesk bez zatížení. 
Způsob použití: namočte vlasy a tuhý šampon zvlhčete vlažnou vodou. Vmasírujte tuhý šampon ke kořínkům, na 
délky a konečky vlasů, vytvořte krémovou pěnu.  Promasírujte vlasy a pokožku rukama. Opláchněte a pokračujte        
v péči s produkty Cotril.  
 

balení:                80 g          Ekvivalentní 2 balením 250 ml 
 

WEATHERPROOF - PURE WONDER - ČISTÝ ZÁZRAK - PARFÉM NA VLASY  
 

 

 

 

Překvapivá a živá vůně, v níž se prolínají zelené a kořeněné tóny. Ve vlasech zanechává jemnou svěžest. Vlasový parfém    
s ochranou před povětrnostními vlivy s efektem proti vlhkosti, který Vás zahalí všeobjímajícími voňavými tóny. Vlasy jsou nejen 
provoněné, ale také hebké a chráněné. PLUS: » mandlový a olivový olej vytvářejí elixír hebkosti a výživy; vitamín E chrání 
vlasy před volnými radikály a negativními vlivy vnějšího prostředí. » mimořádná ochrana také pro krepaté a nepoddajné vlasy 
» opojná a dlouhotrvající vůně. » Horní tóny: cypřiš / rozmarýn / borovice / hnědý cukr » Tóny srdce: muškátový oříšek / 
hřebíček / badyán / jasmín / akácie / zimolez » Základní tóny: vanilka / slad / kumarin / bílé pižmo / jantar / santalové 
dřevo. Způsob použití: nastříkejte ve svislé poloze ze vzdálenosti 15 cm na vlasy. 
 

balení:   100 ml 
 

VOLUME Pro všechny, jejichž cílem je OBJEM vlasů. Pro vlasy, které ztratily energii a objem. Extra účinné látky činí vlasy 

mohutné a silné na dotek. » Karbocysteiny a fytonutrienty posilují vlasovou strukturu a zajišťují zvednutí vlasů od kořínků. 
» Specifický polymer podpírá vlasové kořínky, zajišťuje větší objem. » Pantenol hydratuje, zamezuje třepení, dodává sílu a přispívá     
k ochraně vlasů. » Olej z bavlníkových semen díky svým výživným, hydratačním a elastickým schopnostem přispívá k hydrataci a 
vlasům dodává zdravý vzhled. » Výtažek ze zázvoru má povzbuzující účinky, posiluje a zpevňuje. 
 

VOLUME ŠAMPON PRO OBJEM JEMNÝCH VLASŮ VOLUME BALZÁM PRO JEMNÉ VLASY 
 

 

 

Šampon pro hustotu a plnost účesu. Díky 
svému složení dodává vlasům objem a zvedá je 
od kořínků. Dodává vlasům objem, jemně 
myje, dodává vlasům hebkost a hydrataci. 
Způsob použití: naneste na vlhkou vlasovou 
pokožku a jemně masírujte. Pečlivě opláchněte 
a dle potřeby opakujte. 
 

balení:   300, 1000 ml  

 

Balzám pro hustotu a plnost účesu dodávající vlasům 
sílu a hedvábnost. Podporuje objem účesu, usnadňuje 
rozčesávání vlasů a hydratuje je. Vlasy hydratuje bez 
zatížení, usnadňuje jejich rozčesávání, dodává vlasům 
hebkost, brání vytváření statické elektřiny ve vlasech 
Způsob použití: naneste rovnoměrně na vlhké vlasy. 
Nechejte pár minut působit a pečlivě opláchněte. 
 

balení:   250, 500 ml 
 

VOLUME SPRAY - OBJEMOVÝ SPRAY PRO JEMNÉ VLASY 
 

 

 

Sprej pro kořínky, který dává maximální objem a plnost. Perfektní kombinace funkčních složek navržených k poskytnutí 
objemu a pevnosti vlasů od kořínků až po konečky.  Dodává vlasům objem a vitalitu, omezuje efekt krepatění vlasů, má 
funkci kondicionéru, ale vlasy nezatěžuje, dodává vlasům hebkost a lesk. 
Způsob použití: nastříkejte na suché nebo vlhké vlasy, od kořínků po celé délce až ke konečkům. Neoplachujte a upravte do 
požadovaného tvaru.  
 

balení:   200 ml 
 

VOLUME TUHÝ ŠAMPON 

 

 

Tuhý šampon pro hustotu a plnost účesu. Obohacený o výtažky ze zázvoru, pantenolu a výtažky z řasy spiruliny. Díky 
svému složení dodává vlasům objem a zvedá je od kořínků. 
Způsob použití: namočte vlasy a tuhý šampon zvlhčete vlažnou vodou. Vmasírujte tuhý šampon ke kořínkům, na 
délky a konečky vlasů, vytvořte krémovou pěnu.  Promasírujte vlasy a pokožku rukama. Opláchněte a pokračujte        
v péči s produkty Cotril.  
 

balení:                80 g          Ekvivalentní 2 balením 250 ml 
 

WEATHERPROOF - SECRET WISHES - TAJNÁ PŘÁNÍ - PARFÉM NA VLASY  

 

 

Podmanivá a tajemná vůně, kdy její první tón je svěží a ovocný. Pak odkryje svou sladkou skrytou duši, která je květinová 
a vanilková. Vlasový parfém s ochranou před povětrnostními vlivy s efektem proti vlhkosti, který Vás zahalí všeobjímajícími 
voňavými tóny. Vlasy jsou provoněné, hebké a chráněné. » PLUS: » mandlový a olivový olej vytvářejí elixír hebkosti a výživy; 
vitamín E chrání před volnými radikály a negativními vlivy vnějšího prostředí. » mimořádná ochrana také pro krepaté a 
nepoddajné vlasy » opojná a dlouhotrvající vůně » Horní tóny: jablko / lískový oříšek / hruška » Tóny srdce: jasmín / bílé 
květy / pomerančové květy » Základní tóny: vanilka / ambra / pižmo. 
Způsob použití: nastříkejte ve svislé poloze ze vzdálenosti 15 cm na vlasy. 
 

balení:   100 ml 



CURL Péče pro vlnité a kudrnaté vlasy. Složení obohacené o cenné aktivní rostlinné látky pečlivě vybrané na základě svých 

vlastností s cílem zaručit pro každý produkt efekt blahodárného účinku na vlasy. » Výtažek z bambusu dodává sílu a odolnost, vytváří 
vyživené, definované vlny! » Rostlinné máslo z avokádového a olivového oleje dodává výživu, zlepšuje hydrataci, vlasy jsou hladké, vlny 
pružnější, snižuje efekt krepatých vlasů. » curl complex kombinace výtažků polysacharidů ze lněných a chia semínek. Oživuje vlny, 
vytváří, udržuje a modeluje přirozenou formu kudrnatých vlasů, dodává výraznou hydrataci a lesk. » blue garden (modrá zahrada) svěží 
a lehká vůně. Vrchní tóny bergamot, jablko, violka, rybíz; střední tóny růže, fialka, afrikánu; základní tóny cedr, bílý mošus a malina. 
 

CURL ŠAMPON - PRO VLNITÉ VLASY CURL BALZÁM - PRO VLNITÉ VLASY 
 

 

 

Šampon pro vlnité a kudrnaté vlasy, proti 
krepatění, obohacený o výtažky z bambusu a 
rostlinné oleje pro dosažení pružných a silných 
vlnitých a kudrnatých vlasů. Dává vlasům 
hydrataci a hebkost bez zatížení.  
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, 
masírujte. Pečlivě opláchněte. Dle potřeby 
opakujte. 
 

balení:                300, 1000 ml  

 

  

 

Balzám pro vlnité a kudrnaté vlasy, proti krepatění. 
Jeho bohatá a hedvábná struktura vytváří hebké a 
lesklé vlasy, upravuje jejich vlastnosti, jemně je od 
sebe odděluje. Obsahuje výtažek z bambusu, díky 
jeho vlastnostem pomáhá chránit vlasy před 
vysoušením a kontrolovat efekt krepatých vlasů. 
Způsob použití: naneste rovnoměrně na vlhké vlasy. 
Nechejte 5 - 7 minut působit a pečlivě opláchněte. 
 

balení:                250, 500 ml 
 

CURL MASKA ČEPIČKA - PRO VLNITÉ VLASY 

 

 

Intenzivní maska - textilní jednorázová čepička s vnitřní stranou se speciální péčí o kudrnaté a vlnité vlasy. Díky zahřátí pod 
čepičkou, které zajistí vlasová pokožka, se zvyšuje absorpce účinných látek pro okamžitý a velmi efektivní účinek. Složení 
obohacené o rostlinné máslo vzniklé smícháním avokádového a olivového oleje dodává kudrnatým vlasům výživu a 
hydrataci. Výtažky z bambusu zlepšují odolnost a flexibilitu. Výsledky: rozvinutí tepla podporuje absorpci účinných látek, 
vlasy jsou elastické, hebké a lesklé. Výrazný a okamžitý efekt. Intenzivní výživa a dlouhotrvající účinek.  
Způsob použití: aplikujte na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Nasaďte čepičku tak, aby zakrývala celé délky vlasů, velmi 
dlouhé vlasy doporučujeme sepnout do culíku, zajistěte, aby maska nezakrývala čelo. Ujistěte se, že je čepička dobře 
nasazená a že nedochází k úniku potřebného tepla. Nechejte působit 15 minut. Po ukončení doby působení vlasy opláchněte 
a pokračujte obvyklým způsobem. TIP: pro ještě více lepší výsledek, doporučujeme aplikovat masku na suché vlasy a 
nechat působit přes noc, následující ráno použijte šampon a upravte obvyklým způsobem. 
 

balení:                35 g 
 

CURL SPREJ LOKNOVAČ - PRO VLNITÉ VLASY 
 

 

 

Energizující spray loknovač pro vlnité a kudrnaté vlasy. Jeho speciální složení je obohaceno o CURL COMPLEX, multifunkční 
komplex, který vytváří, udržuje a modeluje přirozený tvar vlnitych vlasů. Výsledky: kumulativní efekt: čím více aplikací, tím 
více budou kudrnaté vlasy pružné a definované. Každodenní hydratace, kontrola efektu krepatých vlasů. 
Způsob použití: nastříkejte rovnoměrně na vlhké nebo suché vlasy. Aplikace na vlhké vlasy před vysoušením vlasů pro 
usnadnění úpravy; aplikace na suché vlasy pro oživení vln a loken. NÁŠ TIP: Pro oživení vln aplikujte spray několikrát 
během dne. Účinkuje bez zatížení. 
 

balení:                35 g 
 

CURL TUHÝ ŠAMPON 

 

 

Tuhý šampon pro vlnité a kudrnaté vlasy, proti krepatění. Obohacený o rostlinné máslo z olivového oleje a avokádový 
olej pro dosažení pružných a silných vlnitých a kudrnatých vlasů. Myje jemně, vlasům dodává hydrataci a hebkost bez 
zatížení. 
Způsob použití: namočte vlasy a tuhý šampon zvlhčete vlažnou vodou. Vmasírujte tuhý šampon ke kořínkům, na 
délky a konečky vlasů, vytvořte krémovou pěnu.  Promasírujte vlasy a pokožku rukama. Opláchněte a pokračujte         
v péči s produkty Cotril.  
 

balení:                80 g          Ekvivalentní 2 balením 250 ml 
 
 

 
 

BEACH  

Sluneční řada pro ochranu před působením slunce, solí, větru a chlóru. Regeneruje, vyživuje a dává hebkost bez zatížení. Složení 
obohacené o » Aloe vera: hydratační, antioxidační, protizánětlivé » Esenciální kokosový olej: vyživuje, hydratuje a obnovuje vlasy » Monoi 
olej: s jemnou vůní, zvláčňuje a chrání » Vitamín E: antioxidační, podporuje ochranu vlasů a pomáhá chránit barvu vlasů před slunečním 
zářením. Parfemace: Svěží ovoce: jahoda, zelené jablko, banán, mandle, jablko, ananas, grapefruit. Lehké květinové vůně s dřevitými 
tóny, růže, pelargónie, jasmín, broskev, vanilka. 
 

BEACH ŠAMPON - PRO VLASY A TĚLO BEACH MASKA 

 

 

Šampon na vlasy a tělo. Jemně myje a hydratuje vlasy i 
tělo po vystavení slunci. Díky své směsi účinných látek 
chrání před solí, větrem, chlórem a působením UV 
záření. Šampon je ideální pro oslabené vlasy, které 
potřebují časté mytí. 
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy a pokožku, 
masírujte a opláchněte. Dle potřeby opakujte. 
 

balení:                300 ml  

 

 

 

Maska poskytuje během jedné minuty výživu, hebkost a 
hydrataci vlasům vystaveným působení slunce, soli, větru 
a chlóru. Vlasy jsou pružné a nezatížené. » obnovovací 
maska s působením jen jednu minutu » pružné a jemné 
vlasy » vyživuje vlasy bez zatížení » zlepšuje česání. 
Způsob použití: Naneste na vlhké vlasy umyté šamponem, 
nechejte působit 1 minutu a opláchněte. 
 

balení:                200 ml 
 

BEACH MLÉKO NA VLASY, SPF 10 

 

 

 

Sluneční mléko na vlasy s příjemnou exotickou vůní. Chrání před UVA/UVB paprsky a působením slunce, solí, větru a chlóru. 
Regeneruje, vyživuje a dává hebkost bez zatížení. S ochranným faktorem SPF 10 je ideální nejen jako ochrana během dne, ale 
také jako pre-stylingový přípravek. Extrémně všestranný produkt, který se používá před, během a po pobytu na slunci, díky 
svému složení „vše v jednom“ s 15 specifickými účinky: » ochrana » hydratace » zachování elasticity » dodání hebkosti 
» výživa » podpora lesku » zachování a ochrana barvy » lepší poddajnost vlasů » dodá vlasům příjemnou vůni » ochrana před 
třepením konečků » úleva pro vlasy namáhané sluncem » ochrana před dehydratací » regenerace » nezanechává zbytky » bez 
zatížení vlasů. Způsob použití: rovnoměrně nastříkejte na vlasy před a během pobytu na slunci. Používejte opakovaně v průběhu 
dne. Vyhněte se kontaktu s očima. 
 

balení:                150 ml 
 
 
 
 
 
 
 
 



BEACH VODA INSTANT WATER 
 

 

 

 

Voda pro snadné rozčesávání vlasů s okamžitým hydratačním a vyživujícím účinkem. Opravdový klenot, který aplikujeme 
po slunění v rámci vlasové očisty, nebo jej můžeme použít samostatně, nebo také v kombinaci s ostatními produkty řady 
BEACH pro posílení vyživujícího efektu, v závislosti na typu struktury vlasů. Díky svému hloubkovému a okamžitému 
působení, obohacenému o rostlinný glycerol a další aktivní složky typické pro Cotril Beach, umožňuje během několika málo 
okamžiků dodat suchým a citlivým vlasům mimořádnou hebkost a oslnivý jas. Ale to není vše! Při použití v synergii             
s ostatními produkty z řady Beach, zaručuje posilující efekt, který výrazně zvyšuje a zesiluje účinnost následně 
aplikovaných produktů, tzv. BOOSTER EFEKT. 
 

balení:                15, 50 ml 

Způsob použití: pro normální, krepaté a těžko rozčesatelné vlasy zařaďte do své rutinní letní péče o vlasy jednu ampuli týdně. Vaše vlasy pak budou 

po celé léto snadno rozčesatelné a upravitelné! PRO LEPŠÍ KONDICI A PODDAJNOST: 

» Pro jemné, citlivé a poškozené vlasy: po umytí vlasů šamponem ponechejte Instant Beauty Water na citlivých partiích vlasů působit po dobu 

1 minuty. Následně opláchněte a poté do ručníkem vysušených vlasů aplikujte solární mléko Cotril Beach. Vyživující účinek bez oplachu je podpořen 

synergií s dříve aplikovanou vodou Instant Beauty Water. Vlasy jsou viditelně jemné, lesklé a snadno se rozčesávají. 

» Pro středně hrubé až hrubé vlasy, které jsou obzvláště krepaté a dehydratované: po umytí vlasů šamponem Cotril Beach ponechejte 

vodu Instant Beauty Water na citlivých partiích vlasů působit po dobu 1 minuty. Poté vlasy NEOPLACHUJTE a aplikujte solární masku Cotril Beach 

pro posílení účinku masky. Po ukončení doby působení opláchněte. Tato péče poskytuje vlasům intenzivní hebkost, hydrataci a lesk a pomáhá uzavřít 
kutikulu.! 
 

STYLING  

Vlny, objem, rozcuchaný efekt, hladké rozzářené vlasy, pevnost. Produkty Styling jsou nezbytnou MUST HAVE (nezbytnou výbavu) pro 
vytvoření osobitého, moderního či avantgardního vzhledu. Produkty styling jsou nezbytné v každém kadeřnickém profesionálním salónu a 
jsou silnými spojenci každé ženy, která touží po kvalitním účesu, úpravě vlasů a vytvoření svého osobitého stylu. PRODUKTY ŘADY 
STYLING MOHOU ZA PÁR OKAMŽIKŮ VYTVOŘIT Z VLASŮ BEZ VITALITY A NEVÝRAZNÉHO ÚČESU OSOBITÝ A VÝRAZNÝ LOOK. 

 

6511 / INSTANT BEAUTY  Leave-in BI-FASE hydratační   
Stupeň fixace: 1 

6561 / PRIMER ochranný sprej před horkem, usnadňuje styling 
Stupeň fixace: 1 

 

 

 

LEAVE-IN kondicionér ve spreji, zjemňuje, vyživuje, 

osvěžuje. Hydratační a vyživující spray pro okamžitý 

vyhlazený efekt, pro snadné rozčesávání. Zjemňující 

účinek bez zatížení.  

Způsob použití: před použitím dobře protřepat. 

Rovnoměrně nastříkejte na vlhké a ručníkem vysušené 

vlasy. Neoplachujte, pokračujte v úpravě. 
 

balení:   250 ml 

 

 

 

Lehký ochranný spray. Vhodný pro všechny typy vlasů i pro 

použití samostatně jako pre-styling. Pomáhá chránit před 

horkem, vlhkostí i povětrnostními vlivy a díky němu jsou vlasy 

krásné, lesklé a snadno se rozčesávají. Zlepšuje strukturu a 

usnadňuje styling s dlouhodobým účinkem.  

Způsob použití: nastříkejte rovnoměrně na vlhké vlasy, na celé 

délky včetně konečků, pak můžete začít se sušením a 

nanášením stylingových přípravků.   
 

balení:   250 ml 
 

6555 / UMBRELLA FINISHING sprej proti vlhkosti 
Stupeň fixace: 1 

6520 / TEXTURE sprej pro objem a tvar 
Stupeň fixace: 1 

 

 

 

Sprej proti vlhkosti, proti krepatění. Pro zjemnění, 

obnovu a vyhlazení krepatých a poškozených vlasů. 
Vlasy prozáří, dodá jim hebkost a disciplínu a také 

ochrání LOOK před deštěm a vlhkostí. Pro dlouhodobou 

a odolnou krásu. Bohatý na hydratační a vyživující oleje, 

chrání před UVA/B zářením. 

Způsob použití: po vysušení nastříkejte na vlasy pro 

definování tvaru a ochranu proti vlhkosti. 
 

balení:   150 ml 

 

 

 

Texturizační sprej pro dodání tvaru, objemu a vitality. SBOHEM 

NEVÝRAZNÉ VLASY! Tímto sprejem pro dodání textury a objemu 
bude nyní možné “zvednout objem“ vlastního účesu a v okamžiku 

dodat mdlým a jemným vlasům tvar a hustotu. Ale nejen to! Jeho 

složení obohacené o upravující aktivní látky a přírodní prášky 

dodává kořínkům podporu, urychleně absorbuje nečistoty a 

každodennímu účesu dodává svěží a upravený vzhled.  

Způsob použití: před použitím pečlivě protřepejte. Nastříkejte 

rovnoměrně na suché vlasy ze vzdálenosti 25 cm.  

 

balení:   150 ml 

 

6510 / FIREWALL TEPELNĚ OCHRANNÝ SPREJ 
Stupeň fixace: 1 

6562 / OCEAN Solný sprej, loknovač 
Stupeň fixace: 3 

 

 

 

Chrání vlasy před vysokými teplotami žehliček, kulem a fénů. Jeho 

vzácné aktivní složky vytvářejí na vlasech jemný film, který zabraňuje 

nadměrné dehydrataci vlasů během úpravy. Zachovává přirozenou 
elasticitu a flexibilitu, čímž urychluje finální úpravu vlasů. Eliminuje 

krepatění, usnadňuje skluz žehličky či kulmy a pomáhá posílit vlasy. 

Ideální pro jakoukoliv konečnou úpravu vlasů se zachováním struktury 

vlasů v dobré kondici a pro zdravý a upravený vzhled vlasů.  

Způsob použití: před tepelnou úpravou aplikujte na ručníkem vysušené 

nebo suché vlasy, zejména na délky a do konečků. Poté pokračujte 

v úpravě. 
 

balení:   50, 250 ml 

 

 

 

Nové složení se zvýšenou účinností pro dokonalý 

vzhled „Beach Style“. Se solí z Mrtvého moře a 

stopovými prvky je Sea Salt velmi vhodný pro 
vytváření vln s přirozeným pohybem, pro dodání 

objemu a definování jednotlivých pramenů. 

Způsob použití: naneste na vlhké vlasy a dle 

libosti dotvarujte účes. Naneste na suché vlasy pro 

obnovení účesu a pro dosažení efektu 

rozcuchaných vlasů. Vyhněte se kontaktu s očima. 
 
 

 

balení:   50, 250 ml 
 

 

6513 / OIL NON OIL Sérum hydratační 
Stupeň fixace: 1 

6519 / UNTITLED Krém pro hustotu, objem, hydrataci 
Stupeň fixace: 3 

 

 

 

Hydratační sérum, dává vlasů hustotu, lesk a texturu. 

Eliminuje krepatění, účinkuje bez zatížení. Proti 

krepatění, definuje, texturuje. 

Způsob použití: naneste na vlhké nebo suché vlasy. Pro 

mokrý efekt naneste větší množství. 
 
 

 
 
 

 

 

balení:   200 ml 

 

 

 

Dává hustotu, objem, energii a vitalitu poškozeným a 

vyčerpaným vlasům, stylizuje, definuje, rozděluje a kontroluje 

vlasy. Hydratuje, zjemňuje vlasy a kontroluje krepatění. 

Flexibilní výrobek pro různé techniky s fénem a kartáčem, vlasy 

nechává hydratované, lesklé a objemné. 
Způsob použití: naneste potřebné množství rovnoměrně na 

vlhké vlasy. Pokračujte v úpravě a vytvořte požadovaný styl. 
 
 

 

balení:   100 ml 

 

6525 / GELLAC GEL-LAK Extra silný pro extrémní LOOK 
Stupeň fixace: 4 

6518 / YO Krém posilující pro kudrnaté vlasy 
Stupeň fixace: 4 

 

 

 

GEL LAK s extra silným zpevněním pro extrémní LOOK. 

Sloučí snadnou aplikaci spreje s modelační schopnost 

gelu, pro dlouhodobé zpevnění. Definuje, texturuje, 
tvaruje. 

Způsob použití: nastříkejte na vlasy vlhké nebo suché a 

prsty modelujte. V případě ucpání ventilku, opláchněte 

teplou vodou 
 

balení:   250 ml 

 

 

 

Posilující krém, který podporuje elastičnost a zesiluje lesk 

kudrnatým vlasům. Pro vlasy přirozeně kudrnaté i pro vlasy 

trvalené. Definuje a rozděluje vlny, dává objem, hydrataci, 
texturu a lesk. Posilovač vln, dodává elastičnost. 

Způsob použití: naneste potřebné množství na ručníkem 

vysušené vlasy. Nechejte přirozeně uschnout nebo vyfénujte za 

pomocí difuzéru. 
 

balení:   100 ml 

 



6563 / RED CARPET Vlasy jako celebrita 
Stupeň fixace: 1 

6564 / VELVET Ultra vyhlazující krém 
Stupeň fixace: 1 

 

 

 

Vlasy jako celebrita s Red Carpet. Výjimečný krém, který 

dodává vlasům hebkost, ochranu a lesk. Díky svému 

složení obohacenému o avokádový olej a pantenol jsou 
vlasy hydratované, hebké a chráněné. Dokonalá kontrola 

nepoddajných pramenů.  

Způsob použití: rozetřete malé množství krému 

v dlaních.  
 

balení:   150 ml 

 

 

 

Vyhlazující krém sametové textury, ideální pro vyživení 

krepatých a oslabených vlasů. Vyhlazuje, vyživuje, dává lesk. 

Způsob použití: naneste malé množství krému do dlaní a 
rozetřete jej rovnoměrně na vlhké vlasy. Neoplachujte, 

pokračujte ve vysoušení. 

 
 
 

 

 

balení:   150 ml 

 

65460 / REVAMP krém pro kontrolu, hydrataci a lesk 
Stupeň fixace: 1 

6154 / SPAGHETTI Krém pro perfektně hladké vlasy 
Stupeň fixace: 1                                            termoochranný 

 

 

 

 

Stylingový hydratační krém obohacený o přírodní oleje, 

lehké zpevnění. V okamžiku dodává vlasům přirozený a 

upravený vzhled, vlasy jsou hebké a lesklé. Vlasy 

oživuje, zvýrazňuje jejich střih, eliminuje neposedné 

vlasy a přirozeným způsobem kontroluje jejich objem. 

Způsob použití: zpracujte v rukou malé množství 
produktu, aplikujte na ručníkem vysušené nebo suché 

vlasy, naneste do délek a konečků. Upravte do 

konečného tvaru pro vytvoření přirozeného a ležérního 

stylu; pro dosažení elegantního vzhledu použijte kartáč 

a fén. Ideální také pro doladění detailů.  
 

balení:   150 ml 

 
 

 

 

Sbohem nepoddajným vlasům se špagetami! Hebký krém pro 

perfektně hladké a zářivé vlasy, chrání vlasy při použití fénu, 

žehličky a proti vlhkosti. Působí proti krepatění - především při 

používání fénu a žehličky. Obsahuje aktivní termoochranné látky 

pro vytvoření ultra hladkého a antistatického dlouhotrvajícího 

efektu bez krepatění. Obohacený o přírodní arganový a 
makadamiový olej, regeneruje, vyživuje, usnadňuje rozčesávání 

a navrací pružnost a lesk. Nezanechává žádné zbytky a 

nezatěžuje. Způsob použití: naneste malé množství na vlasy 

vysušené ručníkem a rovnoměrně naneste do celých délek. 

Pokračujte v požadovaném stylingu. 
 

balení:   100 ml 

 

6552 / CURL CREAM Krém pro definované vlny 

Stupeň fixace: 2 
6529 / ABSOLUTE Gel ex silný pro krátké a špičaté střihy 
Stupeň fixace: 5 

 

 

 

Loknovač v krému. Jemný, hydratační a zjemňující krém 

vytváří definované, hebké a zářivé vlny. Přítomnost 

rostlinných olejů pomáhá odstraňovat krepatost, 
zvýrazňuje přirozené vlnění vlasů a zlepšuje tvarovou 

paměť vlnité struktury. Rostlinné oleje hydratují, vyživují 

a dávají lesk. Aminokyseliny keratinu posilují a obnovují. 

Pantenol vyživuje, hydratuje a je antioxidační. Vitamíny 

PP posilují, povzbuzují, obnovují. Účinkuje bez zatížení. 

Způsob použití: aplikujte množství velikosti 2-3 ořechů 

rovnoměrně na vlhké vlasy, neoplachujte. 
 

balení:   150 ml 

 

 

 

DEFINUJE, ZPEVŇUJE, EXTRA SILNÝ 

Extra silný gel pro zpevnění, který bojuje s gravitací. Maximální 

pevnost pro krátké špičaté střihy. Rychleschnoucí, nevysušuje. 
Vhodný pro krátké vlasy, nebo pro styling konečků středně 

dlouhých vlasů.  

Způsob použití: naneste na vlhké nebo suché vlasy a modelujte 

do požadovaného tvaru.   
 

balení:   150 ml 

 

6523 / SHAPE Pěna středně tužící, hustota a objem 
Stupeň fixace: 3 

6522 / EXTRA VOLUME Pěna extratužící pro extra objem 
Stupeň fixace: 4 

 

 

 

Pěnové tužidlo silně tužící pro modelování všech stylů 

účesů. Dává hustotu, objem a texturu. 

Způsob použití: před použitím dobře protřepat. 
Rovnoměrně naneste na vlhké vlasy a pokračujte ve 

stylingu. 

 

 

 
 

balení:   250 ml 
 

 

Pěnové tužidlo pro extra objem, dává vlasům texturu, hustotu a 

extra objem. Dodává extrémní objem a texturu. 

Způsob použití: před použitím dobře protřepat. Naneste na vlhké 
nebo suché vlasy. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

balení:   250 ml 

 

6530 / GLUE - Gel - ultra fixační "lepidlo", extrém LOOK 
Stupeň fixace: 6 

6540 / DUST Pudr matující, objem, textura 
Stupeň fixace: 5 

 

 

 

TEXTURUJE, EXTRÉMNÍ FIXACE 

Ultra fixační lepidlo pro ty nejextrémnější a nejpevnější 

účesy.  

Způsob použití: naneste rychlým tempem na suché nebo 

vlhké vlasy.  
 

balení:   75 ml 

 

 

 

OBJEM, TEXTURUJE, PRO TUPÍROVÁNÍ 

Matující pudr pro objem a texturu. Dává přirozený objem.  

Způsob použití: pro vytvoření objemu naneste malé množství 

výrobku ke kořínkům a masírujte pokožku. Pro vytvoření pohybu 

vlasů naneste rovnoměrně do vlasových délek. 
 

balení:   7 g 

 

65280 / HELMET Modelovací pasta / guma 
Stupeň fixace: 4 

65310 / POMADE Modelovací vodní vosk s leskem 
Stupeň fixace: 5 

 

 

 

Modelovací pasta definuje a tvaruje, zpevňuje a 

odděluje, pomáhá fixovat, hydratovat a 

vyživovat. Pro lesklý vzhled, gumová a kompaktní 

textura. Obsahuje vitamínem F, glycerol a polymery. 

Definuje a tvaruje při aplikaci na suché vlasy • 

zpevňuje a odděluje při aplikaci na vlhké vlasy • 
pomáhá hydratovat a vyživovat. Pro silné zpevnění • 

elegantní lesklý vzhled. Způsob použití: naneste na 

vlhké nebo suché vlasy dle požadovaného efektu. 
 

balení:   100 ml 

 

 

 

Modelovací průhledný vosk na vodní bázi s aloe vera 

a pantenolem. Fixuje a dodává lesklý efek bez 

zatížení. Obohacený o aloe vera a pantenol. 

VÝHODY • fixuje a dodává lesklý efek, bez zatížení 

• ideální pro získání kontroly • dodává hebkost a 

pomáhá chránit účes. VÝSLEDKY flexibilní look, 
lesklý efekt • extra silné zpevnění. 

Způsob použití: naneste na vlhké nebo suché vlasy 

dle konečného efektu, kterého chcete dosáhnout. 
 

balení:   100 ml 
 

65290 / FREEDOM Pasta modelovací, přirozený efekt 
Stupeň fixace: 3 

65300 / WORK IT Vláknitý krém modelovací fibrózní 
Stupeň fixace: 4 

 

 
 

 

Modelovací pasta pro přirozený vzhled. Dodává tvar 

a fixuje. Obsahuje dubovou kůru, vlašské ořechy, 

lískové ořechy, borůvky, mochnu, vilín. VÝHODY • 

vytváří perfektní rovnováhu mezi fixací a přirozenou 

volností vlasů • maximální všestrannost a kreativní 

svoboda • modeluje podle tvaru vlasů •  dodává 

vlasům tvar a odděluje je. VÝSLEDKY • hebké a 
upravené vlasy • maximálně přirozený vzhled. 

Způsob použití: naneste na vlhké nebo suché vlasy 

dle konečného efektu, kterého chcete dosáhnout. 
 

balení:   100 ml 

 

 

 

Modelovací fibrózní vláknitý krém s minerálním 

voskem a bavlníkovým olejem. Ideální pro úpravu 

krátkých a středně dlouhých vlasyů, pro výrazný a 

dlouhotrvající look. VÝHODY • snadno opětovně 

zpracovatelný účes • ideální pro úpravu krátkých a 

středně dlouhých vlasů • vytváří texturu tam, kde 

chybí • dodává tvar a hebkost. VÝSLEDKY výrazný 
a dlouhotrvající look • vzdušný crazy look.  

Způsob použití: naneste na vlhké nebo suché vlasy 

dle konečného efektu, kterého chcete dosáhnout.  
 

balení:   100 ml 
 



65330 / SPIDER Vláknitá pasta fibrózní, objem bez maštění 
Stupeň fixace: 5 

65320 / MUD Hlína pro matný efekt 
Stupeň fixace: 3 

 

 

 

Modelovací nemastná fibrózní pasta s glycerinem, 

polymery a minerálními vosky pro vytváření 

kreativních účesů s efektem pavučiny. VÝHODY • 
upravuje a definuje, vlasy nemastí •  fixuje, zajišťuje 

extra zpevnění • dodává vlasům tvar, objem a 

strukturu • ideální pro vytváření kreativních účesů 

s efektem pavučiny. VÝSLEDKY • upravený a 

definovaný vzhled •  nemastné vlasy.  

Způsob použití: naneste na vlhké nebo suché vlasy 

dle konečného efektu, kterého chcete dosáhnout.  
 

balení:   100 ml 

 

 

 

Modelovací hlína se slunečnicovým olejem, 

vitamínem E, acai olejem. Definuje a vytváří 

požadovaný účes s matným efektem. Aplikujte na 
suché vlasy. VÝHODY • definuje a vytváří 

požadovaný účes s matným efektem • modeluje, 

odděluje vlasy • složení se zklidňujícími, 

hydratačními a antioxidačními účinky. VÝSLEDKY • 

look se středním zpevněním • elegantní matný 

vzhled. Způsob použití: naneste na suché vlasy a 

modelujte účes do tvaru, kterého chcete dosáhnout.  
 

balení:   100 ml 
 

65380 / CLAY Pasta pro matný efekt vintage 
Stupeň fixace: 4 

6549 / SHINE Lesk ve spreji, proti krepatění 
Stupeň fixace: 1 

 

 

 

Modelovací pasta obohacená o bílý jíl a 

mineralizační komplex. Dodává přirozený matný 

look s efektem vintage. Na vodní bázi. VÝHODY 
• zaručuje pevnost, definici a odolnost proti 

vlhkosti • dodává vlasům přirozený matný efekt 

• dodává vlasové struktuře pevnost a ochranu • 

složení s rekonstrukčním, hydratačním a 

mineralizačním účinkem. VÝSLEDKY • matný 

look • efekt vintage. Způsob použití: naneste na 

vlhké nebo suché vlasy a modelujte účes do 

tvaru, kterého chcete dosáhnout.  
 

balení:   100 ml 

 
 

 

 

Díky Shine spreji pro výjimečný lesk vlasů je nyní možné dodat 

vlasům neuvěřitelný lesk a třpyt, zvýraznit tak jejich odlesky a 

usnadnit jejich rozčesávání. Ideální jak pro dodání vitality a 
výrazného vzhledu každodenního účesu, tak pro oslnivý look při 

speciálních příležitostech. Složení lesku s lehkým zpevněním je 

obohaceno o biologicky certifikovaný lněný olej, pomáhá bojovat 

proti vlhkosti a zaručuje hebké vlasy bez zatížení. Opravdový 

spojenec krásy, který zanechává nezaměnitelnou vůni s 

ovocnými a květinovými tóny pro opojný pocit svěžesti.  

Způsob použití: Způsob použití: na dokončený účes nastříkejte 

na vlasy ze vzdálenosti 20-25 cm. 
 
 

balení:   250 ml 

 

WIND Lak se silnou fixací 
Stupeň fixace: 4 

GALE Lak s extra silnou fixací 
Stupeň fixace: 5 

 

 

 

Lak ve spreji pro silné zpevnění i ve vlhkém 

prostředí. Rychleschnoucí, dává lesk, chrání 

barvu i vlasy. Modeluje a fixuje. Bojuje s 

vlhkostí. 

Způsob použití: nastříkejte na vlhké nebo suché 

vlasy ze vzdálenosti asi 25 cm. V případě ucpání 

ventilku, opláchněte teplou vodou. 
 

 
 

 

balení:   300, 500 ml 

 

 

 

Dokonalý účes, úžasná okamžitá fixace a maximální kontrola 

díky GALE, silně tužícímu a ultra profesionálnímu laku. Vhodný 

pro všechny typy vlasů, rychleschnoucí, nezanechává 

nežádoucí zbytky, dává vlasům vysoký lesk a dlouhodobé 

zpevnění. 

Způsob použití: nastříkejte na suché vlasy ze vzdálenosti asi 

30 cm. V případě ucpání aplikační trysky ji opláchněte pod 
teplou vodou. 
 

 

balení:   500 ml 

 

VOLUME - Lak normální s mechanickým rozprašovačem 
Stupeň fixace: 2 

ADRENALINE - Lak extra silný s mechan. rozprašovačem 
Stupeň fixace: 4 

 

 

 

LAK S NORMÁLNÍ FIXACÍ, modeluje, fixuje a dává 

objem od kořínků, kompaktní zpevnění, 

rychleschnoucí.  
Způsob použití: nastříkejte na vlhké nebo suché vlasy 

ze vzdálenosti asi 25 cm.  

V případě ucpání rozprašovače, opláchněte teplou 

vodou. 
 
 

 

balení:   75, 250 ml 

 

 

 

LAK EXTRA SILNÝ, RYCHLESCHNOUCÍ +LESK Modeluje a 

fixuje. Vytváří okolo vlasu neviditelný film, který dodává 

objem. Bojuje s vlhkostí. Účinkuje bez zatížení.  
Způsob použití: nastříkejte na vlhké nebo suché vlasy ze 

vzdálenosti asi 25 cm. 
 

 
 
 

 
 

balení:   75, 250 ml 

 
 

LIMITOVANÁ EDICE 
 

CRYSTAL- Lehký vosk pro vzhled filmové hvězdy! 
Stupeň fixace: 2 

 

 

 

Crystal je lehký vosk, který je vhodný pro definování a tvarování jednotlivých pramenů. Vlasy tvaruje do požadovaného stylu a 

zároveň jim dodává mokrý a brilantní vzhled s mimořádně přirozeným efektem. Jeho textura umožňuje definovat jednotlivé 

prameny bez zatížení a bez zanechání nežádoucích zbytků. Je všestranný a vhodný pro všechny požadované styly účesů. Výsledkem 

jsou extrémně lesklé vlasy.   

Způsob použití: pro mokrý, ale vždy elegantní a působivý vzhled, naneste na vlhké vlasy. Pro přirozenější efekt, který zdůrazní 

přirozený pohyb vlasů, naneste na suché vlasy. 
 

balení:   100 ml 
 
 

SPLASH - Jemný sprej pro plnější a objemnější účes s lesklým finišem! 
Stupeň fixace: 3 

 

 

 

Lehký hydratační sprej pro dodání textury. Dodává finálnímu účesu objem, lesk a výživu. Složení je obohaceno o aktivní složky 

s hydratačními a ochrannými vlastnostmi, které zlepšují odolnost vlasů vůči kartáčování, pnutí a jinému mechanickému namáhání. 

Vlasy jsou hydratované a lesklé.  

Způsob použití: Pro dlouhotrvající objemný účes nastříkejte na vlhké vlasy. Vlasy poté pomocí fénu a kulatého kartáče stylizujte do 
požadovaného vzhledu. Pro okouzlující vzhled s definovanými a oddělenými prameny sprej aplikujte na již fénem vysušené a do 

objemu stylizované vlasy. Pohyb vlasů a styl účesu definujte pomocí rukou. 
 

balení:   150 ml 

 

 

 

 

 

 



MAKE UP Cotril není pouze o vlasech! Objevte vstup Cotrilu do Make up sféry! 
 

BRAVE LASHES - ŘASENKA NA OČI PRO OBJEM RED VELVET LIQUID LIPSTICK - RTĚNKA 
 

 

 

Perfektní řasy s řasenkou Cotril BRAVE LASHES MASCARA. Objemová 
řasenka s vynikajícím účinkem, inovovaným složením pro okamžitý 
intenzivní efekt. Řasy jsou objemné a plné již od prvního 
použití. S vysokým obsahem kvalitních pigmentů a hustou konzistencí 
perfektně přilne a nezatěžuje řasy. Štěteček je vyroben tak, aby 
rovnoměrně uvolňoval, maximální množství barvy. 
Způsob použití: po odstranění make-upu naneste ve směru růstu 
na obočí a řasy (od kořínku ke špičkám). 
 

balení:   9 ml 

 

 

 

LIQUID LIPSTICK rtěnka s vysokým obsahem 
kvalitních pigmentů pro intenzivní 
dlouhodržící barevný odstín. Dodá rtům 
úchvatnou barvu a pocit luxusu. Nemastí.  
Způsob použití: aplikujte na suché čisté rty. 
 

 
 
 

 
 
 

 

balení:   75, 250 ml 

 
 

LAKY NA NEHTY 
 

 

 

Cotril není pouze o vlasech, ale také o perfektních nehtech! Objevte vstup Cotrilu do Make up sféry! 
Jedinečné a nepostradatelné. 
K výběru:  
» Základ & top coat - vysoká úroveň ochrany, zachovává celistvost nehtů a pomáhá udržet barvu ultra 
lesklou po dlouhou dobu. 
» Scarlet - klasická brilantní červená, jasný odstín pro vyjádření energie a velké síly! 
» Queen - vínové nehty dodají rukám elegantní manikúru a stylový vzhled. Vyjadřuje eleganci a 
sofistikovanost. 
Způsob použití: pomocí štětečku naneste na nehty 1–2 vrstvy laku. 
 

balení:                3x11 ml  
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                                                ___________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
                                                            

PRODEJNA ADRESA 
MOBIL 

PRODEJNA 

● PRAHA 4 Nuselská 1564/126, 140 00 Praha 4 - Michle 775 987 152 

● PRAHA 2 (od 11/23) Budečská 1228/36, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 725 602 092 

● PLZEŇ   Havlíčkova 939/1, 301 00 Plzeň 773 492 014 

● ÚSTÍ NAD LABEM Horova 23/2 (vchod z ulice Pařížské) 400 01 Ústí nad Labem 777 802 990 

● JIHLAVA Benešova 1682/46, 586 01 Jihlava 702 153 031 

● ČESKÉ BUDĚJOVICE Rudolfovská tř. 64/34, 370 01, České Budějovice 724 906 227 

● PARDUBICE 17. Listopadu 229, 530 02 Pardubice 607 078 630 

● BRNO     Palackého třída 1330/116, 612 00 Brno Královo Pole 702 153 033 

● BŘECLAV     J. Palacha 121/8, 690 02 Břeclav 777 723 914 

● HODONÍN     Národní třída 263/6, 695 01 Hodonín 702 153 029 

● OSTRAVA   Nádražní 716/46, 702 00 Ostrava 702 153 034 

● FRÝDEK MÍSTEK   U staré pošty 744, 73801 Frýdek Místek 725 897 463 

● TŘINEC 1. máje 16, 739 61 Třinec 775 987 157 

● OLOMOUC Ostružnická 338/32, 779 00 Olomouc 702 153 028 

● PROSTĚJOV  nám. E. Husserla 18, 796 01 Prostějov  702 153 030 

● PŘEROV  nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02 Přerov   727 878 420 

● KROMĚŘÍŽ    Vodní 93/14, 767 01 Kroměříž  702 153 032 

● UHERSKÉ HRADIŠTĚ    Prostřední 44 (vchod z Mariánského nám), 686 01 Uherské Hradiště  606 039 499 

● ZLÍN    Kvítková 3643, (u kruhového objezdu do Zlatého jablka), 760 01 Zlín  775 173 583 

● ZLÍN - ABS Centrum  Gahurova 4467, ABS Centrum 1 patro, 760 01 Zlín  774 892 016 

● ROŽNOV POD RADHOŠTĚ Nádražní 88, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 775 987 135 

● VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  Mostní 51/25, 757 01 Valašské Meziříčí  702 168 118 

● VSETÍN     Dolní náměstí 345, P.O.BOX 90, 755 01 Vsetín  571 412 083 

● OBJEDNÁVKY + INFORMACE objednavky@mjczlin.cz   

● KONTAKT PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY  777 892 013 
 

Potřeby pro kadeřníky & kosmetičky  MJC - Zlín spol. s r.o. e-mail: info@mjczlin.cz      WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz 
         

               

Váš obchodní zástupce: 

Kadeřnické potřeby MJC Zlín @mjczlin.cz 

mailto:objednavky@mjczlin.cz
mailto:info@mjczlin.cz
http://www.mjczlin.cz/

